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tuKi Ja palvelut

Kotisivuiltamme löytyy myös käyttöohjeita ja opastusvideoita sekä apua

Gustavsbergin tuotteiden käyttöön ja hoitoon. Asiakaspalveluun voi ottaa yhteyttä 

sähköpostitse: myynti@gustavsberg.com
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fiKSut KylpyhuoNeet teKevÄt 
tulevaiSuuDeSta valoiSammaN

Ilmastokompensoitu painotuote kasvihuonepäästöjen vähentämiseksi.

Tästä Gustavsbergin kuvastosta löydät runsaasti  

inspiraatiota ja kaiken, mitä tarvitset koko kylpyhuoneesi 

sisustukseen. Löydät myös useita esimerkkejä kestävästä 

kehityksestä.

Gustavsberg on tavallaan työskennellyt kestävyyden 

hyväksi aina saniteettiposliinitehtaan perustamisesta 

lähtien vuonna 1939. Olemme luoneet laatutuotteita, 

patentoituja ratkaisuja ja palkittua muotoilua.

Olemme olleet maailman johtava toimija vettä ja  

energiaa säästävissä tekniikoissa 1960-luvulta lähtien.  

Ainutlaatuista, palkittua tekniikkaa hyödyntävät hanamme 

on valmistettu omassa tehtaassamme Vårgårdassa.

Ja innovaatioita tulee lisää.

Kohtapuoliin Gustavsberg avaa uuden, entistä 

modernimman tehtaan. Tässä tehtaassa meillä on 

tulevaisuudessa yhä enemmän mahdollisuuksia tehdä 

toiminnastamme ympäristöystävällistä.

Valitsemalla fiksuja tuotteita Gustavsbergiltä myös 

sinä voit toimia kestävän kehityksen puolesta. Vettä ja 

energiaa säästävien tekniikoiden käytöllä on valtava  

vaikutus sekä talouteesi että ympäristöön.

Sivulta 18 voit myös lukea lisää World Toilet Day  

-tapahtumasta ja yhteistyöstämme WaterAid-järjestön 

kanssa. Suuressa osassa maailmaa ihmisillä ei ole  

käytössään hygieenisiä vessoja tai puhdasta vettä.  

Myös sen vuoksi meistä tuntuu luonnolliselta antaa  

oma panoksemme valoisampaan tulevaisuuteen.

Tervetuloa Gustavsbergin fiksuun kylpyhuoneeseen.

guStavSberg

miStÄ guStavSbergiN 
tuotteita voi oStaa?
Jälleenmyyjinämme toimivat kaikki LVI-alan liikkeet ja 

rautakaupat .

Kotisivuiltamme löydät lisää tietoa tuotteistamme, mm. 

asennus- ja hoito-ohjeet.

PRINTED MATTER
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MIKSI VALITA
GUSTAVSBERG?
YMPÄRISTÖN VUOKSI
Gustavsbergin tuotteet minimoivat energian ja veden kulutuksen, 

mutta työmme ympäristön puolesta ei jää siihen. Ottaaksemme 

toimintamme ja tuotantomme kahdessa ruotsalaisessa teh-

taassamme kokonaisvaltaisesti haltuun olemme kehittäneet oman 

kestävyysmallimme, johon sisältyy kuusi vaihetta. Tavoitteena 

on – tuote tuotteelta ja työvaihe työvaiheelta – minimoida meidän 

yhteinen hiilijalanjälkemme.

TALOUDELLISUUDEN VUOKSI
Hintavertailujen perusteella Gustavsbergin kylpyhuonetuotteet 

ovat keskitasoa. Vertailuista ei kuitenkaan käy ilmi se, miten edul-

liseksi meidän tuotteidemme omistaminen tulee. Korkean laadun 

ansiosta tuotteet ovat pitkäikäisiä ja innovatiiviset ratkaisut – joista 

monet ovat voittaneet kansainvälisiä palkintoja – alentavat energi-

an ja veden kulutusta pitkällä aikavälillä.

LAADUN VUOKSI
Kylpyhuoneen tulee kestää pitkään. Tämä koskee paitsi tuotteiden 

toimintaa, myös niiden ulkonäköä, jotta kylpyhuone on kutsuva ja 

viihtyisä. Koska kylpyhuoneen komponentit kuluvat yhdessä, on 

tärkeää, että kaikki tuotteet ovat yhtä korkealaatuisia.

PALVELUN JA VARAOSIEN VUOKSI
Takaamme, että Gustavsbergin tuotteeseen löytyy varaosia vielä 

10 vuoden kuluttua siitä, kun se on poistettu tuotannosta. 

Jos jotain rikkoutuu kylpyhuoneessasi, voit vierailla kotisivuillam-

me www.gustavsberg.fi ja saada apua vian tunnistukseen opas-

tusvideoista.

LAAJAN VALIKOIMAN VUOKSI
Olemme korkealaatuisten kylpyhuoneiden täydellinen toimittaja. 

Pohjoismaiset standardit ja puhdas, ajaton muotoilu tekevät Gus-

tavsbergin tuotteiden yhdistelystä yksinkertaista, jolloin voit luoda 

juuri haluamasi kylpyhuoneen.

JOUSTAVUUDEN VUOKSI
Tuotteemme on kehitetty täyttämään pienten ja suurten kylpyhuo-

neiden, julkisten saniteettitilojen ja hoitolaitosten kylpytilojen vaa-

timukset. Jälleenmyyjät ja asentajat ovat aina lähellä. Luodessasi 

täydellistä kylpyhuonetta tavoitteemme on tarjota parasta tukea, 

aina asentajalle annettuihin ergonomisiin ratkaisuihin saakka.

FIKSUJEN TUOTTEIDEN VUOKSI
Gustavsbergin maailmassa ”fiksu” on yhteisnimitys kaikelle, 

mikä tekee arkipäivästäsi yksinkertaisempaa ja siistimpää. Hyvän 

suunnittelun tulee miellyttää sekä silmää että sinua joka kerta, 

kun tuotteet toteuttavat käyttötarkoitustaan erinomaisella tavalla 

lukuisia vuosia eteenpäin.

ENERGIANSÄÄSTÖ VEDENSÄÄSTÖ CERAMICPLUS 
= C+

HYGIENIC FLUSH LIUKUESTEKÄSITTELY

ANTIBAKTEERINEN 
PINTAKÄSITTELY

GLAzEPLUS ELEKTRONINEN 
HANA

ECO-START qUICK RELEASE

Energiaa säästävät pesuallashanamme 

Nautic ja Logic saivat parhaat mahdolliset 

testitulokset SIS TK 519:n ja Kiwan järjestä-

missä tehokkuustesteissä. Menestyksemme 

pohjautuu ainutlaatuisiin lämpö- ja virtaus-

toimintoihin, joiden avulla hanat palautuvat 

energiaa säästävään tilaan heti kun vipu 

vapautetaan. Näin säästyy uskomattomat 

määrät energiaa, vettä ja jopa rahaa. Jos 

haluat vahvemman virtaamaan tai lämpi-

mämpää vettä tai jos haluat juoksuttaa vettä 

pidempään, käännä hanan vipu ääriasen-

toon. Nautic- ja Logic-hanojen toiminnot 

ovat täysin säädettävissä yksilöllisiin tarpei-

siin, mikä on jälleen yksi asia, joka erottaa 

Gustavsbergin hanat kilpailijoiden hanoista. 

Mutta kuten sanottu, emme kehu turhaan. 

Esittelemme mieluummin faktoja.

EMME KEHU TURHAAN. ESITTELEMME MIELUUMMIN FAKTOJA.

GUSTAVSBERGIN ENERGIAA SÄÄSTÄVÄT 

PESUALLASHANAT NAUTIC JA LOGIC  

SAIVAT PARHAAT MAHDOLLISET TULOKSET 

SIS TK 519:N JA KIWAN SUORITTAMISSA 

ENERGIATEHOKKUUSTESTEISSÄ.

TESTIEN 
PARAS

ENERGIALUOKKA A
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MIKÄ TOIMINTO ON  
MIELESTÄSI FIKSUIN?
Yksinkertaiset ratkaisut ovat usein parhaita. Sitäkin parempia ovat 

meidän mielestämme ratkaisut, joita ei edes huomaa. Juuri sellais-

ten ratkaisujen kautta teemme kylpyhuonekokemuksestasi entistä 

yksinkertaisemman ja miellyttävämmän.

Ympäristönäkökulmasta käsin juuri huomaamattomat keinot 

ovat paras tapa saada sinut käyttäytymään tehokkaammin – ilman, 

että sinun täytyy rasittaa itseäsi tai edes muistaa kuuluvasi heihin, 

jotka hyödyntävät maapallon resursseja kunnioituksella.

Tuotteistamme löytyvä uusajattelu koskee myös hygieniaa, 

ergonomiaa ja yksinkertaisesti parempaa viihtyvyyttä.

Jotta löydät juuri sinun kylpyhuoneellesi tärkeät ominaisuudet, 

olemme kehittäneet tässä näkyvät yksinkertaiset symbolit. Jos 

meiltä kysytään, kaikki ratkaisut ovat yhtä fiksuja.

HYGIENIC FLUSH

FIKSUMPI HUUHTELU, JOKA PARANTAA HYGIENIAA JA HELPOTTAA 

PUHTAANAPITOA. INNOVATIIVINEN, SILEÄLINJAINEN MUOTOILU 

JA AVOIMET REUNAT VÄHENTÄVÄT LIAN TARTTUMISPINTOJA. 

HYGIENIC FLUSH VÄHENTÄÄ MYÖS VOIMAKKAIDEN PUHDISTUSAI-

NEIDEN KÄYTÖN TARVETTA.

6



FIKSUT SYMBOLIT FIKSUILLE R ATK AISUILLE

Näillä fiksuilla merkeillä on tuotesivuilla kuvattu tuotteitamme. Kyseiset ominaisuudet ovat niissä jo vakiona tai erikseen tilattavissa.

ECO-START

ELEKTRONINEN HANA

ECO-TAP / ENERGIANSÄÄSTÖ

MULLISTAVA ENERGIANSÄÄSTÖTOIMINTO, JOKA AUTTAA JOPA PUOLITTA-

MAAN ENERGIANKULUTUKSEN. TOIMINTO PERUSTUU SIIHEN, ETTÄ VIPU 

ON NOSTETTAVA ÄÄRIASENTOON VASEMMALLE ENIMMÄISLÄMPÖTILAA 

VARTEN. KUN VIPU VAPAUTETAAN, HANA PALAUTUU ESIASETETTUUN 

MUKAVUUSLÄMPÖTILAAN, NOIN 38–40 ASTEESEEN. MUKAVUUSLÄMPÖ-

TILA ON SÄÄDETTÄVISSÄ OMIA TARPEITA VASTAAVAKSI.

ECO-TAP / VEDENSÄÄSTÖ

HANA AUTTAA KÄYTTÄMÄÄN VETTÄ VAIN SEN VERRAN KUIN ON 

VÄLTTÄMÄTÖNTÄ. ALKUASENNON ESIASETETTU MUKAVUUSVIR-

TAAMA SOVELTUU ESIMERKIKSI ASTIOIDEN TAI KÄSIEN PESUUN. 

TÄYSVIRTAAMA SAADAAN NOSTAMALLA VIPU YLÄASENTOON. KUN 

VIPU VAPAUTETAAN, HANA PALAA AUTOMAATTISESTI MUKAVUUSVIR-

TAAMAAN. MUKAVUUSVIRTAAMA ON SÄÄDETTÄVISSÄ OMIA TARPEITA 

VASTAAVAKSI.

ENERGIATEHOKAS HANA, JONKA ALKULÄMPÖTILA ALKUASEN-

NOSSA (VIVUN OSOITTAESSA ETEENPÄIN) ON 17 ASTETTA. NÄIN 

SÄÄSTÄT SEKÄ ENERGIAA ETTÄ RAHAA.

ÄLYKÄS ANTURITEKNIIKKA AUTTAA VÄLTTÄMÄÄN TAHATONTA 

VEDENKÄYTTÖÄ JA SÄÄSTÄMÄÄN ENERGIAA. ELEKTRONINEN 

PESUALLASHANA AVAUTUU AUTOMAATTISESTI, KUN KÄDET OVAT OI-

KEASSA ASENNOSSA SEN EDESSÄ, JA SULKEUTUU HETI, KUN KÄDET 

VEDETÄÄN HANAN LUOTA POIS. KUN HALUAT PUHDISTAA HANAN, 

PIDÄ ANTURIA AKTIVOITUNA, NIIN HANA MENEE TILAPÄISESTI POIS 

PÄÄLTÄ. KÄYTTÖÖN TARVITAAN VAKIOPARISTO TAI MUUNTAJA.

CLEAR GLASS

VIPP-IN

NOUSUSARANAT

SUIHKUSEINÄT OVAT JATKUVASTI ALTTIINA VEDELLE, 

SAIPPUALLE, RASVALLE, SAMPOOLLE JA KALKILLE. SIKSI 

GUSTAVSBERGIN SUIHKUSEINÄT OVAT CLEAR GLASS -LASIA, 

JONKA SUOJAPINNOITE HELPOTTAA PUHDISTUSTA JA VÄHENTÄÄ 

PUHDISTUKSEEN TARVITTAVAA PESUAINEEN MÄÄRÄÄ.

SUIHKUNURKKAUKSEN ALAREUNA ELI KOHTA, JOSSA OVI KO-

SKETTAA LATTIAPROFIILIA, ON TAVALLISESTI HANKALA PITÄÄ 

PUHTAANA. VIPP-IN-TOIMINNON ANSIOSTA OVET VOIDAAN 

VAIVATTOMASTI IRROTTAA LATTIAPROFIILISTA, MIKÄ HELPOTTAA 

PUHDISTUSTA JA PARANTAA HYGIENIAA. 

NOUSUSARANA ON KÄTEVÄ YKSITYISKOHTA, JOKA NOSTAA SUIH-

KUOVIA 5 MM OVEA AVATTAESSA JA SULJETTAESSA. SE EHKÄISEE 

LATTIAN JA SUIHKUOVIEN KULUMISTA – KÄTEVÄ JA YLELLINEN 

TOIMINTO.

GLAzEPLUS

KYLPYAMMEISIIMME SAA GLAzEPLUS-PINTAKÄSITTELYN, 

KIRKKAAN POLYMEERIKALVON, JOKA SUOJAA AMMEEN PINTAA 

LIALTA JA KALKKISAOSTUMILTA. SE HELPOTTAA PUHDISTUSTA JA 

VÄHENTÄÄ PUHDISTUKSEEN TARVITTAVAN PESUAINEEN MÄÄRÄÄ.

TUKIKÄDENSIJA

KYLPYAMMEEN REUNAAN ASENNETTAVA TUKIKÄDENSIJA 

PARANTAA TURVALLISUUTTA JA HELPOTTAA AMMEESEEN 

NOUSEMISTA JA SIELTÄ POISTUMISTA.

LIUKUESTEKÄSITTELY

KYLPYAMMEESEEN SAA LIUKUESTOKÄSITTELYN, JOSSA EMALIIN 

POLTETAAN KVARTSIHIEKKAA NEUTRAALINA KUVIONA. PINTA  

EHKÄISEE LIUKASTUMISTA AMMEESSA, SE SIJOITETAAN  

JALKOPÄÄHÄN, JOLLOIN SE EI TUNNU EPÄMIELLYTTÄVÄLTÄ 

KYLVETTÄESSÄ.

CERAMICPLUS = C+

MONIIN TUOTTEISIIMME SAA CERAMICPLUS (C+) -PINTAKÄSITTE-

LYN. SE TEKEE POSLIINISTA LIKAA HYLKIVÄN, JOLLOIN KALKKI 

JA LIKA EIVÄT PÄÄSE TARTTUMAAN TUOTTEEN PINTAAN. C+ 

MYÖS SÄÄSTÄÄ YMPÄRISTÖÄ, SILLÄ PUHDISTUKSEEN TARVITAAN 

VÄHEMMÄN JA MIEDOMPIA PUHDISTUSAINEITA.

SOFT CLOSE

KOVAT WC-ISTUINKANNET YHDISTETÄÄN USEIN KOVAAN KOLAH-

DUKSEEN KANNEN LASKEUTUESSA. SOFT CLOSE -ISTUINKANNEN 

SISÄÄNRAKENNETUN VAIMENTIMEN ANSIOSTA KANSI LASKEUTUU 

HILJAA JA PEHMEÄSTI. VAIMENNIN EI KOSKETA POSLIINIPINTAA, 

MIKÄ ON HYGIEENISTÄ JA HELPOTTAA PUHDISTUSTA. 

qUICK RELEASE

qUICK RELEASE -TOIMINNON ANSIOSTA VOIT IRROTTAA  

ISTUINKANNET WC-ISTUIMESTA ILMAN TYÖKALUJA.  

ISTUINKANNET JA WC-ISTUIN VOIDAAN TÄLLÖIN PUHDISTAA 

HELPOSTI ERIKSEEN, MIKÄ PARANTAA HYGIENIAA.

SOFT CLOSE -KALUSTEET

KYLPYHUONEEN AKUSTIIKKA SAA YHTÄKKISET KOVAT ÄÄNET 

TUNTUMAAN ERITYISEN HÄIRITSEVILTÄ. SOFT CLOSE -KAA-

PIN-OVET JA -LAATIKOT SULKEUTUVAT HILJAISESTI.

ITSEKORJAUTUVA VÄRIPINTA

LOGIC-SARJAN HANAN VIPUJEN JA LÄMPÖTILANSÄÄTIMIEN 

ITSEKORJAUTUVA MAALIPINNOITE EHKÄISEE NAARMUJA ERITTÄIN 

TEHOKKAASTI JA SAA PIENET PINTAVAURIOT KORJAUTUMAAN 

ITSESTÄÄN. MAALIPINNOITE TEKEE HANOISTA KESTÄVÄMPIÄ JA 

VÄHENTÄÄ BAKTEERIEN LEVIÄMISEN RISKIÄ.

ANTIBAKTEERINEN PINTAKÄSITTELY

LOGIC-SARJAN MAALIPINNOITETTUJEN HANOJEN VIVUISSA JA 

LÄMPÖTILANSÄÄTIMISSÄ ON ANTIBAKTEERINEN PINTAKÄSITTELY, 

JOKA EHKÄISEE MM. PNEUMOKOKKIBAKTEERIEN, MONIRESIS- 

TENTTIEN BAKTEERIEN, VIRUSTEN JA SIENTEN LEVIÄMISTÄ. 

PINTAKÄSITTELYN ON OSOITETTU KESTÄVÄN VÄHINTÄÄN VIISI 

VUOTTA.

TASAINEN LÄMPÖ

TERMOSTAATTIHANOISSA ON TYYPPIHYVÄKSYTYT TAKAISKU-

VENTTIILIT JA AUTOMAATTINEN VARMENNUSTOIMINTO, JOKA 

ESTÄÄ KUUMAN VESIVIRTAAMAN. HANA REAGOI NOPEASTI VESI-

JOHTOJÄRJESTELMÄN PAINEEN JA LÄMPÖTILAN MUUTOKSIIN JA 

TASAA MUUTOKSET AUTOMAATTISESTI.

HYGIENIC FLUSH

FIKSUMPI HUUHTELU, JOKA PARANTAA HYGIENIAA JA HELPOTTAA 

PUHTAANAPITOA. INNOVATIIVINEN, SILEÄLINJAINEN MUOTOILU JA 

AVOIMET REUNAT VÄHENTÄVÄT LIAN TARTTUMISPINTOJA. HYGIENIC 

FLUSH VÄHENTÄÄ MYÖS VOIMAKKAIDEN PUHDISTUSAINEIDEN 

KÄYTÖN TARVETTA.

MIKÄ TOIMINTO ON  
MIELESTÄSI FIKSUIN?
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”MEILLÄ ON VAIN  
YKSI POSLIINILAATU:  
PARAS LAATU.”

TIUKKAA LAADUNVALVONTAA

Hän on työskennellyt Gustavsberg-konsernissa vuodesta 1988 lähtien, ja nykyisin hän on tuotepäällikkö Ruotsin Villeroy & Bochilla. Stefan 

Ljung on insinööri, joka nousi johtavaan asemaan saniteettiposliinien parissa.

VAIN OIKEAA TAVARAA
Savi, josta muodostuu Gustavsbergin saniteettiposliini, tulee 

lähes yksinomaan Englannista, Stefan kertoo. Koska sintrattu 

posliini kutistuu noin 13 prosenttia palaessaan (noin 1 200 

asteessa), raaka-aineeseen kohdistuu valtavia vaatimuksia.

Lämpö saa lasitteen, saven ja silikaatit sintrautumaan ja muo-

dostamaan keraamisen materiaalin, joka on niin tiivistä, että 

jopa bakteereilla on vaikeuksia saada siitä otetta.

”Meillä on vain yhdenlaatuista posliinia”, Stefan korostaa. 

”Parasta.”

KÄSIN TEHTYÄ TYÖTÄ
Nykyisin tuotanto on automatisoitu, mikä takaa tasaisen ja 

korkean tuloksen, mutta jotkin vaiheet on pakko tehdä käsin. 

Epätasaisuudet ja valuliitokset hangataan käsin, minkä aika-

ansaama laatuero näkyy loppukäyttäjän kylpyhuoneessa. Eikä 

mikään pääse lävitse ilman manuaalista tarkastusta ja kontrollia.

KARSINTAA KOKO MATKALLA
Tuotannon aikana kappaleita poistetaan pientenkin virhei-

den vuoksi. Poikkeavia muotoja ei sallita ja lasituksen tulee 

olla ihanteellisen paksuinen. ”Jos laiskottelee, käy niin, että 

savi kuultaa läpi”, Stefan kertoo. Hän lisää ylpeästi: ”Näin ei 

koskaan käy Gustavsbergin tuotteissa.”

KESTÄVÄ LUONNONMATERIAALI
Työlään käsittelyn johdosta saadaan kova pinta, joka kestää 

sukupolvien ajan. Juuri elävä pinta, heijastukset ja vivahteet 

tekevät posliinista kauniin. Silmä ei kyllästy milloinkaan.

Gustavsbergin saniteettiposliinin lasite on väriltään tasainen 

ja hylkii likaa, vettä ja kemikaaleja. Posliini ei sisällä myrkkyjä 

tai hormonitoimintaa häiritseviä aineita, jotka voivat kuormit-

taa ympäristöä.

TULEVAISUUDEN MATERIAALI
Kehitys materiaalien parissa on voimakasta juuri nyt, Stefan 

kertoo. Tulemme näkemään kylpyhuoneissa entistä ohuempia 

muotoja – mutta yhä posliinista valmistettuna. Trendit tulevat 

ja menevät, ja maailmanmarkkinoilla keksitään uusia materiaa-

leja, mutta tähän saakka yksikään ei ole pystynyt kilpailemaan 

posliinin kanssa. ”Gustavsbergillä emme edes harkitse muita 

materiaaleja”, Stefan Ljung tiivistää.

Gustavsbergin Nautic-sarjan ympäristöä 

säästävät pakkaukset palkittiin kansainvälisesti 

arvostetulla If Packaging Awaredilla.

FIKSUMPI PIENISSÄ YKSIT Y ISKOHDISSAKIN
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” TUOTTEEMME OVAT NIIN KESTÄVIÄ, 
 ETTÄ NIIHIN JÄÄ KOUKKUUN.”

STEFAN LJUNG
TUOTEPÄ ÄLLIKKÖ, POSLIINI
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”Käytämme päivittäin mallia nimeltään Gustavsbergin 6 ympäris- 

töaskelta, jonka avulla säästämme ympäristöä projektiemme 

kaikissa vaiheissa. Tavoitteenamme on hiilijalanjäljen pienentämi-

nen ehdottomaan minimiin.

Hanamme ovat hyvä esimerkki ympäristöä säästävistä tuotteista. 

Hanoissa on energiansäästötoiminto, joka auttaa pienentämään 

vedenkulutusta ja vähentää veden lämmitykseen tarvittavaa ener-

giaa. Jos kaikki Ruotsin hanat vaihdettaisiin energiaa säästäviin 

hanoihin, yksi ydinvoimala voitaisiin sulkea. Ympäristöä säästävä 

valinta, joka näkyy myös lompakossa.

Posliinintuotannossa käytämme uunien jäännöslämmön uudelleen 

rakennuksen lämmitykseen, ja myös tuotannossa käytetty vesi 

kierrätetään.

Kierrätys on meille ensisijaisen tärkeää. Sen vuoksi olemme teh- 

neet erityisen kovasti töitä vähentääksemme tuotteidemme pak-

kausmateriaaleja. Kun kehitimme uuden hanasarjamme, päätimme 

kääriä tuotteet yksinkertaiseen mikrokuitukankaaseen sen sijaan, 

että käyttäisimme hankalasti lajiteltavia ja kierrätettäviä pakkaus-

materiaaleja. Mikrokuitukangasta voi käyttää kotona siivoukseen, 

ja se vähentää puhdistusaineiden tarvetta.

Luulen, ettei monilla ole aavistustakaan siitä, miten paljon vettä ja 

energiaa kylpyhuoneissa menee aivan hukkaan. Sen vuoksi pidän 

melkein yritysten velvollisuutena kertoa asiakkaille, miten paljon 

he voivat säästää käyttämällä energiaa säästäviä hanoja ja vettä 

säästäviä WC-istuimia. Mitä useammat käyttävät Gustavsbergin 

tuotteita, sitä nopeammin saamme yhden ydinvoimaloista sul-

jettua.”

Katharina Klotz, markkinointipäällikkö

MINIMOIMME 
HIILIJALANJÄLJEN.

Gustavsberg on ollut jo kauan ympäristösertifioitu yritys, mistä 

olemme hyvin iloisia ja ylpeitä. Mutta sen sijaan, että lepäilisimme 

laakereillamme, työskentelemme Gustavsbergillä yhä kovemmin 

pienentääksemme ympäristövaikutuksiamme. Työmme kestävyy-

den puolesta näkyy toimintamme kaikilla tasoilla, projektien  

alkuvaiheista valmiiseen, ympäristöä säästävään kylpyhuonee- 

seen, joka säästää sekä energiaa että rahaa. Samalla kylpyhuone  

säästää myös luontoa.

NÄIN TYÖSKENTELEMME KESTÄVYYDEN JA YMPÄRISTÖN PUOLESTA.

Lisätietoja kestävyys- ja ympäristötyöstämme sekä Katharina Klotzin videohaastattelu löytyvät osoitteesta 

www.gustavsberg.fi / tietoa Gustavsbergistä / kestävyys ja ympäristö.

GUSTAVSBERGIN 6 YMPÄRISTÖASKELTA.
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K ATHARINA KLOTz
MARKKINOINTIPÄ ÄLLIKKÖ

” MONILLA EI OLE AAVISTUSTAKAAN SII-  
 TÄ, MITEN PALJON VETTÄ JA ENERGIAA   
 KYLPYHUONEESSA VOIDAAN SÄÄSTÄÄ.”
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VOIDAKSEMME JATKAA TULEVAISUUDEN KYLPYHUONEEN KEHITTÄMISTÄ RAKENNAMME 
UUDEN, MODERNIMMAN TEHTAAN GUSTAVSBERGIIN. HYVÄSTELEMME VANHAN TEHTAAN 
KIITOLLISINA, YLPEINÄ JA NOSTALGISINA.

Gustavsberg on valmistanut posliinia Gustavsbergissä vuodesta 1825 

lähtien. Aivan ensimmäinen tehdas oli entinen tiilitehdas. Tuolloin 

valmistettiin kotitalousposliinia ja taidetuotteita, ja jo noin varhain 

otettiin käyttöön ankkurileima merkiksi tuotteiden korkeasta laadus-

ta. Vuonna 1939 tehtaassa alettiin valmistaa saniteettiposliinia.

Nykyisin Gustavsberg on yksi Ruotsin johtavista tuotemerkeis- 

tä kylpyhuoneiden saralla.  Avain menestykseen on ollut se, että 

olemme pysyneet uskollisina alkuperällemme Tukholman saaristos-

sa samalla kun olemme jatkuvasti omaksuneet uusia tekniikoita ja 

modernisoineet muotokieltämme.

Kaikkina niinä vuosikymmeninä, joina olemme valmistaneet 

kylpyhuoneposliinia posliinitehtaassamme Gustavsbergissä ja 

hanoja hanatehtaalla Vårgårdassa, olemme kehittäneet toimintoja 

ja hienouksia, joita ovat nyt itsestäänselvyyksiä uutta, päivitettyä 

kylpyhuonetta rakennettaessa.

Olemme tuoneet markkinoille vettä säästävät wc:t, vettä ja 

energiaa säästävät hanat ja likaa hylkivät pintakäsittelyt. Monet 

Ruotsin tunnetuimmista suunnittelijoista ovat työskennelleet 

tehtaallamme, sillä mitä fiksut ratkaisut olisivat ilman ulkokuorta, 

jonka haluat saada kotiisi?

Tänä päivänä olemme ympäristösertifioitu yritys, joka kan-

taa vastuun tuotteiden koko elinkaaresta – tuotekehityksestä ja 

valmistuksesta tehtaalla aina logistiikkaan ja valmiiseen kylpyhuo- 

neeseen saakka. Valitsemalla meidän tuotteemme voit säästää 

energiaa, vettä ja rahaa.

Matkamme on ollut uskomaton. Kiitämme vanhaa tehdasta 

kuluneesta ajasta, ja odotamme innolla lukuisia edistysaskeleita 

uudessa tehtaassamme.

KIITOS KULUNEESTA 
AJASTA, TEHDAS

INNOVAATIOITA VUODESTA 1939 LÄHTIEN

1939
SANITEETTIPOSLI-
INITEHDAS VIHI-
TÄÄN KÄYTTÖÖN

Nimemme ja histo-
riamme ulottuvat 
tiilitehtaalle vuoteen 
1640 saakka. Siellä 
alettiin varhain 
1800-luvulla valmistaa 
kotitalousposliinia ja 
taidetuotteita. Uusi 
tehdas toimitettiin 
Saksasta vuonna 1939 
avaimet käteen -pe-
riaatteella koneineen 
päivineen.

1940-LUKU
ENSIMMÄISET 
PATENTIT

Gustavsberg esittelee 
ensimmäisen patentoi-
dun järjestelmän; wc:n, 
jonka huuhtelusäiliös-
sä on matala huuhtelu. 
Pian sen jälkeen 
tulevat pesualtaat 
yksiotehanoille, 
jotka tekevät erillisistä 
kylmä- ja kuumavesi-
hanoista tarpeettomia.

1950-LUKU
SUUNNITTELUN 
VUOSIKYMMEN

Ruotsin eturivin 
suunnittelijat työsken-
televät Gustavsbergin 
tehtaassa ja kehittävät 
pesualtaan, joka on 
säilynyt tähän päivään 
saakka. He luovat 
maailman ensimmäi-
sen pesualtaan ilman 
reunaa (jonka tehtävä 
oli varmistaa, että 
raaka-aine ei 
menettänyt muotoaan 
polttouunissa). Gus-
tavsberg on 
edelläkävijä myös 
värjätyn kylpyhuone-
posliinin parissa.

1960-LUKU
TIETÄMYSTÄ JA 
RATKAISUJA

Gustavsberg tuo 
markkinoille wc-istui-
men, jonka irrotettavat 
istuinkannet tekevät 
puhdistamisesta 
helppoa. Aiemmin 
asiakkaiden kylpy-
huonetottumuksien 
tutkimista oli pidetty 
epäsopivana, mutta 
tällä vuosikymmenellä 
suurimmat edistysa-
skeleet saavutettiin 
ergonomian parissa.

1970-LUKU
HIENOJA VÄREJÄ

Vuoden 1974 öljykriisi 
toimii lähtölaukauk-
sena Gustavsbergin 
pyrkimyksille löytää 
energiaa säästäviä 
ratkaisuja. Kehitettiin 
wc-järjestelmä, joka 
huuhtelee yhtä tehok-
kaasti pienemmällä 
määrällä vettä. Poslii-
nia valmistetaan muun 
muassa kullanruskea-
na, oliivinvihreänä ja 
kastanjanruskeana.

1980
1990-LUVULLE 
SAAKKA
TEKNISIÄ EDISTY-
SASKELEITA

Gustavsberg valmistaa 
hanoja ja kehittää – 
monien muiden tuot-
teiden ohella – vettä 
säästävää teknologiaa, 
joka osoittautuu suur-
eksi menestykseksi 
ympäri maailmaa.

2000-LUKU
UUSI OMISTAJA, 
UUSI OTE

Vuonna 2000 Villeroy 
& Boch ostaa Gus-
tavsbergin. Tekniset 
edistysaskeleet jatku-
vat ja kehitetään uusia, 
täydellisiä kylpyhuone-
sarjoja. Joitain näistä 
valmistetaan edelleen 
vanhassa tehtaassa. 
Suunnitelmien mukaan 
uusi tehdas vihitään 
käyttöön vuonna 2014.

UUDEN TEHTAAN ON TARKOITUS VALMISTUA 2014.

LÖYDÄT HISTORIIKKIMME AINA GUSTAV GABRIELSSON OXENSTIERNASIN TIILITEHTAASTA UUTEEN TEHTAASEEN OSOITTEESTA WWW.GUSTAVSBERG.COM
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UUTTA POSLIINIA VANHASSA 

KIPSIVALIMOSSA USKOLLISESSA  

TEHTAASSAMME GUSTAVSBERGISSÄ
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PINTTYNEESTÄ JA SYNKÄSTÄ 60-LUKUISESTA AJATTOMAAN, TILAVAAN  

JA RAIKKAASEEN.

VIIHDYMME UUDESSA 
KYLPYHUONEESSAMME!

BLOGI GUSTAVSBERGILLE

Viime vuoden kuvastossa lukijoita pyydettiin seuraamaan uu-

den kylpyhuoneen remontointia ja kehitystä osoitteessa www.

gustavsberg.fi. Nyt, noin vuosi myöhemmin, voimme näyttää 

miten remontti sujui ja mitä asioita perheen tuli pohtia.

YMPÄRISTÖNÄKÖKULMA TÄRKEÄSSÄ OSASSA

Lotalle oli tärkeää, että uuteen kylpyhuoneeseen tuli vettä 

ja energiaa säästävä hana. Myös Ceramicplus-pintakäsitelty 

posliini oli merkittävässä osassa niin käytännön seikkojen kuin 

ympäristösyiden vuoksi. Lisäksi seinäkiinnitteinen wc-istuin 

vapauttaa tilaa eikä rasita selkää siivouksen aikana.

TILAA USEAMMALLE

Perhe päätti luopua toisesta pesualtaasta saadakseen tilaa  

isolle kylpyammeelle, mutta siro Logic-kulma-amme veikin 

vähemmän tilaa kuin he uumoilivat. Uuteen huoneeseen tuli sen 

vuoksi kaksi ylellistä, altakiinnitettyä pesuallasta. Laajempien 

pintojen luominen oli tavoitteena alusta alkaen, mutta koko 

perheen touhutessa tilassa tuntui hyvältä idealta lisätä huonee- 

seen seiniä ja yksityisiä alueita, kuten uusi suihkusyvennys.

ONNELLINEN LOPPU

Lotta ja Linus turvautuivat arkkitehtiin mahdollisuuksien tunnis-

tamisessa, eivätkä he kadu päätöstään. He siirsivät seiniä ja 

vetivät uusia putkia, mikä oli iso urakka. Mutta he päättävät 

blogikirjoituksen tyytyväisinä: ”Tuntuu siltä, että pitkä projekti 

on pian kuin muisto vain.”

PERHEEN OPIT JA VINKIT:

•  Käytä suunnitteluun aikaa – mieluusti arkkitehdin kanssa.

•  Mittaa seinät ja lattiat ja niiden etäisyydet, jotta saat kuvan  

 lopputuloksesta.

•  Suunnittele myös pienet yksityiskohdat, kuten minne wc-pa 

 periteline sijoitetaan.

•  Pyri tekemään asentajan kanssa kiinteähintainen sopimus,  

 jossa on sakkoehto viivästyksien varalle.

SUURI LOGIC-KYLPYAMME SAA KESKEISEN ROOLIN PERHEEN UUDESSA 

KYLPYHUONEESSA.

ELMGRENIN PERHE ASUU TUKHOLMAN LIEPEILLÄ.

KATSO VIDEO HEIDÄN MIETTEISTÄÄN ENNEN 

REMONTOINTIA OSOITTEESSA WWW.GUSTAVSBERG.COM  

/ INSPIRAATIO & SUUNNITTELU

60-luvun talon vanhassa kylpyhuoneessa oli mustat kaakelit ja 

keltaiset posliinit. Kylpyhuone oli viehättävä, mutta ei toimiva. 

Remontointisuunnitelmat olivat olemassa jo ennen kuin 

kosteusvaurion löytyminen teki remontista akuutin. Elmgrenin 

perhe repi vanhan pois ja rakensi uutta.
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” ON HIENOA, KUN ON ISO SUIHKU, 
 ISO, IHANA KYLPYAMME JA 
 PALJON SÄILYTYSTILAA”

ENNEN: SISUSTUS 60-LUVULTA - VIEHÄTTÄVÄ, MUTTA 

MYÖS TUMMA, AHDAS JA EPÄKÄYTÄNNÖLLINEN

FIKSU RATKAISU: PUOLIKSI SEINÄÄN UPOTETTU 

PEILIKAAPPI LUO LISÄÄ TILAA.
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UUSI KAROLIININEN SAIRAALA 
SOLNASSA VALITSI GUSTAVSBERGIN

GUSTAVSBERGIN ERIKOISTUOTTEET EIVÄT OLE AINOASTAAN SAIRAALAYMPÄRIS- 

TÖJÄ VARTEN.NE SOPIVAT YHTÄ HYVIN KOTIIN TUOMAAN LISÄTUKEA.

Toimintarajoitteisten tai pyörätuolissa istuvien ihmisten on 

helpompi käyttää matalampaa ja leveämpää pesuallasta, jonka 

korkeutta voi säätää.

KUTSUVAT PESUALTAAT

Nautic-WC-istuimen huuhtelunappi on ergonomisesti muotoiltu 

ja helppo käyttää, jopa niille, joilla on heikentynyt lihasvoima tai 

näkö. Painikkeen käyttö on yksinkertaista, jopa lapsille. Seinäkiin-

nitteisen wc-istuimen puhdistaminen on myös helpompaa.

FIKSU HUUHTELUPAINIKE SOPII KAIKILLE

Hanan pidempi, käteensopiva vipu antaa käyttäjälle enemmän 

voimaa ja tarkkuutta vääntömomenttiin.

KÄTEENSOPIVA

TULEVAISUUDEN YLIOPISTOLLINEN SAIRAALA

Vuoden 2016 lopussa Solnassa avataan uusi Karoliininen Yliopistol-

linen Sairaala, joka tarjoaa sekä korkealaatuista sairaanhoitoa että 

tutkimusta ja opetusta. Saniteettiposliinin ja hanojen toimittajaksi 

on valittu Gustavsberg.

KESTÄVÄ RAKENNUS

Sairaalaprojektissa tavoitteena on kiinteistön rakentaminen ja käyt-

tö ympäristöä säästävällä ja kestävää kehitystä edistävällä tavalla. 

Asetettiin esimerkiksi vaatimus, että suihku- ja pesuallashanojen 

tulee olla ympäristöhyväksyttyjä. Sen vuoksi Skanska teki yhteistyö- 

tä Gustavsbergin kanssa sopivan tuotesarjan kehittämiseksi.

Vieraillessasi seuraavan kerran sairaalassa, koulussa tai muus-

sa julkisessa laitoksessa saatat törmätä Gustavsbergin tuttuun 

ankkurisymboliin saniteettiposliinissa tai hanoissa. Tämä johtuu 

yksinkertaisesti siitä, että olemme taitavia yleisten saniteettitilo-

jen luomisessa ja tuotteemme vastaavat kovia käyttövaatimuksia. 

Sairaaloiden kohdalla saniteettiposliinin laatuvaatimukset ovat 

erityisen tiukat, koska tilojen tulee olla sekä hygieenisiä että help-

popääsyisiä.  WC-istuimien, pesualtaiden ja hanojen käyttämisen 

tulee olla helppoa myös henkilöille, joilla on heikentynyt liikku-

miskyky ja lihasvoima, minkä lisäksi niiden tulee olla helppopääsyi- 

siä, hygieenisiä, helppoja pitää puhtaana ja tietenkin myös  

energiaa säästäviä.
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Illustration: White Tengbom Team.

HALUSIMME LÖYTÄÄ TOIMITTAJAN, JOKA KY-

KENI RÄÄTÄLÖIMÄÄN KOKONAISRATKAISUN 

SANITEETTIPOSLIINILLE JA HANOILLE, JOI-

DEN TULI TÄYTTÄÄ ASIAKKAAN VAATIMUKSET 

JA LISÄKSI KUULUA PROJEKTILLE SOPIVAAN 

HINTALUOKKAAN. KÄVI PIAN SELVÄKSI, ETTÄ 

GUSTAVSBERG SOPI TEHTÄVÄÄN PARHAITEN.

YKSI VAATIMUKSISTA OLI, ETTÄ SUIHKU- JA 

PESUALLASHANOJEN TULEE OLLA BYGGVARU-

BEDÖMNINGENIN YMPÄRISTÖHYVÄKSYMIÄ. SEN 

VUOKSI GUSTAVSBERG KEHITTI YHTEISTYÖSSÄ 

SKANSKAN KANSSA TUOTESARJAN, JOKA 

TÄYTTI ASIAKKAAN KAIKKI VAATIMUKSET.

TÄMÄ ON VARMASTI RUOTSIN ENSIMMÄINEN 

SAIRAALA, JOSSA BYGGVARUBEDÖMNINGEN ON 

HYVÄKSYNYT KAIKKI SUIHKU- JA PESUALLAS-

HANAT HYVINÄ YMPÄRISTÖVALINTOINA.”

BOB BOOTE, MECHANICAL MANAGER, SKANSKA 

HEALTHCARE AB NEW KAROLINSKA SOLNA

”

– Bob Boote, Mechanical Manager, Skanska Healthcare AB New Karolinska Solna
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Tämä saattaa kuulostaa hauskalta tempaukselta, mutta 19. mar-

raskuuta järjestettävä World Toilet Day käsittelee yhtä aikamme 

suurimmista ongelmista. Tavoitteena on levittää tietoa paremman 

hygienian ja sanitaation tarpeesta maailman köyhimpien ihmisten 

parissa.

WC:T PELASTAVAT HENKIÄ

Akuutti ongelma maailmassa on, että noin 768 miljoonalla ihmisellä 

ei ole käytössään puhdasta vettä. Lisäksi sitäkin useammalta, noin 

2,5 miljardilta, puuttuu mahdollisuus käyttää wc:tä.

Tämän vuoksi useampi lapsi kuolee ripulitauteihin kuin aidsiin, 

malariaan ja tuhkarokkoon yhteensä. 50 prosenttia kaikista sairaa-

lasängyistä kehitysmaissa on varattu ihmisille, jotka ovat saaneet 

tartunnan saastuneesta juomavedestä.

Tästä aiheutuu myös sosiaalisia seurauksia, kuten se, että tytöt 

ja naiset joutuvat alttiiksi väkivallanteoille tehdessään tarpeitaan 

pimeässä.

Tähän me haluamme muutoksen.

TEHTÄVÄ GUSTAVSBERGILLE

Alle vuosisata sitten Gustavsberg oli mukana kehittämässä 

”Lort-Sverigeä”. Silloin meidän oma yhteiskuntamme otti harp- 

pauksia pois köyhyydestä ja kurjuudesta. Kotitaloudet varustettiin 

vesikloseteilla ja tietoisuus sanitaatiosta ja hygieniasta levisi kansan 

parissa. Nyt, kun samaa kehitystä tapahtuu muissa osissa maail-

maa, tuntuu luonnolliselta, että Gustavsberg on mukana.

MAAILMAN VESSAPÄIVÄ 2013

Herättääksemme huomiota ja levittääksemme tietoa 19. marras-

kuuta järjestettävästä World Toilet Day -tapahtumasta osallistuim-

me WaterAid-järjestön kampanjaan ”I love toa”. Tunnetut ruotsa-

laiset henkilöt saivat tehtäväkseen koristella WC-istuimen. Voittaja 

valittiin äänestyksellä, ja jokaisen äänen myötä WaterAid-järjestö 

sai lahjoituksen.

HILJAA HYVÄ TULEE

World Toilet Day on YK:n järjestämä. Vuonna 1981 perustettu Water- 

Aid-järjestö toimii pitkäjännitteisesti sanitaatio- ja vesikysymysten 

parissa avun ja poliittisen vaikuttamisen kautta. Tehtävä on valtava, 

mutta viimeisten vuosikymmenten aikana WaterAid on saavuttanut 

huimia edistysaskeleita:

•  Vuoden 1981 jälkeen 19,2 miljoonaa ihmistä on saanut pääsyn  

 puhtaan veden pariin.

•  Vuoden 2004 jälkeen 15,1 miljoonaa ihmistä on koulutettu 

 sanitaatioon ja hygieniaan liittyvissä kysymyksissä.

Vuonna 2014 me Gustavsbergillä toivomme voivamme vaikuttaa 

siihen, että yhä useampi saa mahdollisuuden parempaan elämään 

puhtaan veden ja sanitaation kautta.

TULEVAISUUDESSA  
KAIKILLA ON WC

Vain muutama sukupolvi sitten kolera ja muut tartuntataudit olivat 

ongelma Ruotsissa. Tarvittiin yhteen hiileen puhaltamista, suunnittelua 

ja uudelleenrakentamista, jotta maa saatiin nostettua ylös kurjuudesta. 

WaterAid-järjestö harjoittaa nykyisin samanlaista toimintaa maailmalla.

”Kyseessä on ongelma, jonka olemassaolon olemme unohtaneet. 

WC:t ovat aliarvostettuja”, Cecilia Chatterjee-Martinsen sanoo.

Järjestö työskentelee yhdessä paikallisten järjestöjen ja paikallisen 

työvoiman kanssa. On tärkeää, että ne, joita asia koskee, ovat mukana 

ongelmaa ratkaistaessa. Lopputuloksena ovat usein yksinkertaiset,  

yhteiset wc-tilat ja puhdas vesi – joka pelastaa henkiä.

”Gustavsberg saa hyväksytysti nostaa asian esille, koska se oli  

mukana johtamassa sitä historiallista kehitystä, jonka johdosta  

Ruotsista tuli hyvinvointivaltio.”

CECILIA CHAT TERJEE-MARTINSEN
WATER AIDIN PÄ ÄSIHTEERI 

” MILTÄ SINUN PÄIVÄSI NÄYTTÄISI, JOS SINULLA  
 EI OLISI PUHDASTA VETTÄ JA WC:TÄ?”
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ÄÄNESTYKSEN PARHAASTA WC-SUUNNITTELUSTA VOITTI ARTISTI 

JA LAULAJA MAGNUS CARLSSON. PELKÄSTÄÄN ÄÄNESTYS – JOSSA 

KAMPANJAN SPONSORIT LAHJOITTIVAT RAHAA WATERAID-JÄRJESTÖN 

TYÖHÖN – TUOTTI KAIKKIAAN 13 300 EUROA. MYÖS GUSTAVSBERG ON 

TEHNYT LAHJOITUKSEN.
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Kun sisustat kylpyhuoneen Gustavsbergin kalus-

teilla, sinun ei tarvitse valita muodon ja toimivuu-

den välillä – saat molemmat. Kaikki tuotteemme 

on luotu yhteensopiviksi riippumatta siitä, miten 

sommittelet täydellisesti yksilöidyn huoneesi. 

Tämä on yksi monista ominaisuuksista, joiden 

ansiosta kylpyhuoneemme ovat fiksumpia kuin 

muut. Puhtaiden, orgaanisten muotojen muo-

dostaman ajattoman suunnittelun taustalla piilee 

innovaatioita ja tekniikoita, jotka tekevät arkipäi- 

västäsi yksinkertaisemman ja ovat lempeitä sekä 

ympäristölle että kukkarollesi. Helpottaaksemme 

valintaasi entisestään olemme jaotelleet kylpy-

huoneet pienikokoisiin, keskisuuriin ja suurikokoi-

siin. Inspiroivien esimerkkien kautta haluamme 

saada mielikuvituksesi lentämään, koska sinä voit 

luoda kylpyhuoneen, joka kuvastaa juuri sinua.

On tehtävissä paljon sen eteen, että 

pieni huone saadaan tuntumaan tilavam-

malta ja suuremmalta kuin se todel-

lisuudessa on. Meidän esimerkissämme 

luonnollinen valo ja raikas tunnelma  

luodaan muun muassa vaaleiden 

puupintojen kautta. Paluu yksinker-

taiseen ja puhtaaseen on yksi monista 

kylpyhuoneen sisustustrendeistä.

UUTUUS! PIENI & VALOISA

MIKÄ KYLPYHUONE 
KUVASTAA SINUA?
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UUTUUS! SUURI & TYYLIKÄS

Suuri huone kannattaa kenties sisustaa 

tummilla, tyylikkäillä väreillä. Kaikista 

tummin on musta. Mustat kaakelit, 

mustat kylpyhuonekalusteet ja mustat  

korostukset luovat hienostuneen ja  

ylellisen vaikutelman. Musta on yhtä  

tyylipuhdas kuin valkoinen, mutta se 

heijastelee tyyliä ja dramatiikkaa, mihin 

valkoinen ei kykene. Katso itse.

Gustavsbergin laajan valikoiman ansi- 

osta voit helposti luoda persoonallisen 

ilmeen kylpyhuoneeseen. Miksi siis 

rajoittaisit valinnanvapautta valitsemal-

la yhden lookin, kun voit hakea inspiraa-

tiota monista hienoista tyyleistä? Tämä 

”teollis-maalaismainen” esimerkki on 

täydellinen normaalikokoiseen kylpyhuo- 

neeseen. Uudet kalusteet, posliini ja 

hanat ovat peräisin Logic-sarjasta. 

KESKIKOKOINEN JA TRENDIKÄS

KESKIKOKOINEN JA  
YMPÄRISTÖÄ SÄÄSTÄVÄ

Tähän kauniiseen funkkistyyliseen 

kylpyhuoneeseen kätkeytyy monia 

ympäristöä säästäviä ja toiminnallisia 

yksityiskohtia. Otetaan esimerkiksi 

palkittu Nautic-pesuallashana, jonka 

sisäänrakennetun energiasäästötoimin-

non avulla säästät niin vettä, energiaa-

kuin rahaakin. Hieno, toiminnallinen ja 

ympäristöä säästävä vaihtoehto normaali- 

kokoiseen kylpyhuoneeseen.
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PIENI & VALOISA
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SKANDINAVINEN MUOTOKIELI ON AJATONTA.

KAUNEUS PIILEE PUHTAISSA MUODOISSA, 

SUORISSA LINJOISSA JA VALOISISSA, 

KORKEALAATUISISSA LUONNONMATERIAA-

LEISSA. VOIT ITSE VALITA KAAPPIEN JA 

LAATIKOIDEN VETIMET.

Gustavsbergin laajan ja toimivan valikoi-

man avulla luot helposti kylpyhuoneen 

oman makusi ja päivittäisten tarpeidesi 

mukaan. Pienemmän mittakaavan kylpy-

huoneessa puhtaat ja yksinkertaisemmat 

ratkaisut ovat usein myös kauneimpia.

Jokaisen yksityiskohdan korkea laatu ja 

poikkeuksellinen toimivuus ovat tärkeä 

osa kaunista kokonaiskokemusta.

WC-ISTUIN, HYGIEENINEN HUUHTELU 5G84,  

SEINÄKIINNITYS, ISTUINKANNET SOFT  

CLOSE/qUICK RELEASE, 376,96

TRIOMONT ASENNUSTELINE JA PNEUMAATTINEN 

PAINIKE DUO, VALKOINEN LASI, YHT. 629,92

ARTIC-PESUALLASKAAPPI 4860, NATURAL OAK, 

VEDIN G192 JA PESUALLAS 4551 1041,60

LOGIC-PESUALLASHANA, CLASSY CHROME 221,96

VALAISTU ARTIC-PEILI 4880 60 360,84

G1-PAPERITELINE 76,88

G1-KÄSIPYYHETANKO 88,04

LATTIAN LASITIILET CASAL MARTE THASSOS, 

KAKELDAXGRUPPEN.SE
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WC-ISTUIN, HYGIEENINEN HUUHTELU 5G84, SEINÄKIINNITYS, ISTUINKANNET SOFT CLOSE/qUICK RELEASE, 

376,96 TRIOMONT PNEUMAATTINEN ASENNUSTELINE JA PNEUMAATTINEN PAINIKE DUO, VALKOINEN LASI 

YHT. 629,92 ARTIC-PESUALLASKAAPPI 4860, NATURAL OAK, VEDIN G192 JA PESUALLAS 4551 1041,60 

LOGIC-PESUALLASHANA, CLASSY CHROME 221,96 VALAISTU ARTIC-PEILI 4880 60 360,84 G1-PAPERITELINE 

76,88 G1-KÄSIPYYHETANKO 88,04 LATTIAN LASITIILET CASAL MARTE THASSOS, KAKELDAXGRUPPEN.SE

HYGIENIC FLUSH

AJATONTA MUOTOILUA YHDISTETTYNÄ TÄYDELLISEEN TOIMIVUUTEEN. HYGIENIC FLUSH SOPII KAIKKIIN 

KYLPYHUONEISIIN.

FIKSUMPI HUUHTELU, JOKA PARANTAA HYGIENIAA 
JA HELPOTTAA PUHTAANAPITOA. INNOVATIIVINEN, 
SILEÄLINJAINEN MUOTOILU JA AVOIMET REUNAT 
VÄHENTÄVÄT LIAN TARTTUMISPINTOJA. HYGIENIC 
FLUSH VÄHENTÄÄ MYÖS VOIMAKKAIDEN  
PUHDISTUSAINEIDEN KÄYTÖN TARVETTA.
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HUOMIOTA HERÄTTÄMÄTÖN TOIMINNALLISUUS. KAKSI  

TEHOKASTA JA LÄMMINTÄ VALONLÄHDETTÄ PEILIN  

YLÄPUOLELLA LUOVAT OIKEAA VALAISTUSTA JA  

OIKEANLAISEN VAIKUTELMAN OIKEASSA PAIKASSA.

Pikkutarkka suunnittelu toistuu kaikissa yksi-

tyiskohdissa. Nelikulmaisessa pesualtaassa 

on runsaasti laskutilaa, ja pesuallaskaapin 

kahdessa laatikossa riittää tilaa koko perhe-

elle. Hana on kaunis yhdistelmä muotoa ja 

toimivuutta.

SKANDINAAVISTA PUHTAUTTA

Hygieeninen huuhtelu tekee puhtaanapidosta 

helppoa. Innovatiivinen suunnittelu ja toimivuus 

tekevät istuimen reunasta tarpeettoman. Sileät 

pinnat helpottavat puhdistusta ja parantavat 

hygieniaa. Ympäristö kiittää, kun voimakkaita 

puhdistusaineita kuluu vähemmän.

FIKSUMPI HUUHTELU

qUICK RELEASE -TOIMINNON ANSIOSTA VOIT 

IRROTTAA ISTUINKANNET WC-ISTUIMESTA ILMAN 

TYÖKALUJA. ISTUINKANNET JA WC-ISTUIN  

VOIDAAN TÄLLÖIN PUHDISTAA HELPOSTI  

ERIKSEEN, MIKÄ PARANTAA HYGIENIAA.

KOVAT WC-ISTUINKANNET YHDISTETÄÄN USEIN 

KOVAAN KOLAHDUKSEEN KANNEN LASKEUTUESSA. 

SOFT CLOSE -ISTUINKANNEN SISÄÄNRAKENNETUN 

VAIMENTIMEN ANSIOSTA KANSI LASKEUTUU  

HILJAA JA PEHMEÄSTI. VAIMENNIN EI KOSKETA  

POSLIINIPINTAA, MIKÄ ON HYGIEENISTÄ JA  

HELPOTTAA PUHDISTUSTA. 

AVOIN ISTUINREUNA HELPOTTAA PUHTAANAPITOA.

qUICK RELEASE

SOFT CLOSE
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PIENI JA 
YLELLINEN
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ISTUINKANSIA ON SAATAVILLA MUSTANA JA 

VALKOISENA. 

Uuden Artic-mallistomme tummat, 

elegantit kalusteet yhdessä hillityn 

kauniin posliinin kanssa luovat ylel-

lisen hotellitunnelman. Peilikaapin 

yläpuolella on halogeeniramppi ja 

alapuolella himmennetty valaistus 

lisäämässä intiimiä tunnelmaa.

 (Allaskaapin alapuolella oleva valais-

tus on asiakkaan asentama eikä sisälly 

valikoimaamme.)

ARTIC WC 4300, 762,60 ARTIC PESUALLAS-

KAAPPIPAKETTI BLACK OAK JA VETIMET F192 

ANTRASIITTI, YHTEENSÄ 1438,40 COLORIC 

PESUALLASHANA SINFUL BLACK, 324,88

ARTIC PEILIKAAPPI VALAISIMELLA 4888 10 

BLACK OAK, 1071,36 ARTIC KORKEAKAAPPI 

4870 BLACK OAK VETIMET F192 ANTRASIITTI, 

YHTEENSÄ 1052,76 G2 KIINTEÄ KATTOSUIHKU, 

452,60 COLORIC TERMOSTAATTIHANA SINFUL 

BLACK, 458,80 G1 PYYHETANKO, 88,04 

G1 WC-PAPERITELINE, 76,88 LATTIALAATAT 

VILLEROY & BOCH; FIRE & ICE
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ALLASKAAPISSA ON RUNSAASTI MUKAUTUVAA SÄILYTYSTILAA, JA 

KAAPISTA LÖYTYY MYÖS SUUREMPI KOKO KAHDELLE PESUALTAALLE. 

PEILIKAAPIN SISÄLLÄ ON PIILOSSA PISTORASIA JA PEILIOVESSA ON 

REUNUS, JOSSA SORMENJÄLJET EIVÄT NÄY. COLORIC-HANAN ETEENPÄIN 

KALLISTUVA MUOTOILU VAHVISTAA YLELLISTÄ KOKONAISVAIKUTELMAA.

ARTIC PESUALLASKAAPPIPAKETTI BLACK OAK JA  

VETIMET F192 ANTRASIITTI, YHTEENSÄ 1438,60 

COLORIC PESUALLASHANA SINFUL BLACK, 324,88  

G1 PYYHEKOUKKU 19,84
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HARKITTUA YLELLISYYTTÄ

Ylellinen kylpyhuonekokemus sisältää paitsi kauneuden myös mu-

kavuuden ja toimivuuden. Pidimme tämän mielessämme muotoilles-

samme uutta Artic-kalustesarjaa. Artic-kalusteita on tarjolla montaa 

eri kokoa ja mallia, väreinä Black Oak, Natural Oak ja Matte White.

ARTIC KORKEAKAAPPI 4870 BLACK OAK JA 

VETIMET F192 ANTRASIITTI, YHTEENSÄ 1052,76

ARTIC-KALUSTEIDEN SIIRRETTÄVÄ MODUULILOKERIKKO TUO SÄILYTYKSEEN 

JOUSTAVUUTTA. LAATIKOT JA OVET SULKEUTUVAT ÄÄNETTÖMÄSTI SOFT CLOSE 

-TEKNIIKAN ANSIOSTA.

COLORIC-HANAA ON SAATAVILLA VIITENÄ VOIMAKKAANA VÄRINÄ, JA HANA ON 

VALMISTETTU KIERRÄTETTÄVÄSTÄ ALUMIINISTA.

ARTIC-MALLISTON LATTIAAN ASENNETTU WC-ISTUIN VOIDAAN ASENTAA HYVIN 

LÄHELLE SEINÄÄ, MUTTA TILAA JÄÄ SILTI PINTAPUTKILLE.

SEKÄ TYYLIKÄS ETTÄ TOIMIVA. TEHOKKAILLA SÄILYTYSRATKAISUILLA 

VAPAUTETAAN LATTIATILAA, MIKÄ ON ERITYISEN TÄRKEÄÄ PIENEMMÄSSÄ 

KYLPYHUONEESSA.

BLACK OAK NATURAL OAK MATTE WHITE
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KÄTEVÄN PIENI
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MONIPUOLINEN LOGIC-SARJAMME AUTTAA HYÖ-

DYNTÄMÄÄN PIENEN KYLPYHUONEEN JOKAISEN 

NELIÖMETRIN. KYLPYHUONEKALUSTEET ON 

MUOTOILTU KAUNIIKSI JA TOIMIVIKSI.

Gustavsbergin tuotevalikoimassa on 

monia tuotteita, jotka on erityisesti 

suunniteltu pieniin kylpyhuonetiloihin.

Kuvan pesuallas ja kylpyhuonekalusteet 

hyödyntävät tehokkaasti joka sopukan. 

Seinään asennettava WC-istuin vie vain 

vähän tilaa ja helpottaa puhdistusta. 

Kalusteiden materiaali on tietenkin 

parasta laatua.

LOGIC -ALL A SK A APPIPAK E T T I , S IS. ALTA A N,  

L A AT IKON E T UPANEELI MOODY BLUE , VEDIN C, 

YHTEENSÄ 876,68 LOGIC-PE SUALL A SHANA,  

V IVUN VÄRI MOODY BLUE 270,32 PEILI 18 35  

15 8 ,7 2 VAL AISINR AMPPI 18 31 312 ,4 8 KORK E A 

LOGIC -K A APPI 1870, VÄRI MOODY BLUE , VEDIN B 

618 ,8 6 LOGIC -WC -IS T UIN 5 69 3, KOVAMUOV I-

IS T UINK ANNE T 29 8 ,8 4 TRIOMONT A SENNUS T E-

LINE , PNEUMA AT T INEN 39 3,0 8 TRIOMON T 

PNEUMA AT T INEN PAINIK E 210,8 0 

G1-PAPERITELINE 76,8 8 G1-KOUKU T á 19,8 4 

G1-WC -HAR JA 8 6,8 0

L AT T IAL A ATAT MARR AK ECH DE SIGN

SINFUL BLACK

MOODY BLUE

PERFECT WHITE

CRAzY ORANGE
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COLORIC GER 
FÄRG TILL BADRUMMET

LOGIC -SAR JAMME AV ULL A VOIT VA IHTA A K Y LPY HUONEE SI ILME T TÄ . 

PÄ Ä S TÄ PER SOON ALLISUU TE SI VALLOILLEEN VAIHDE T TAVILL A 

H ANOJEN V IV UILL A , K A APINOVILL A JA L A AT IKOILL A . LOGIC IN VÄRIT 

TAR JOAVAT NI IN MONIA MA HDOLLISUUK SIA , E T TÄ VÄRIEN VALINTA 

VOI OLL A PULMALLIS TA . TÄMÄK Ä ÄN EI OLE ONGELMA , SILL Ä MIELE SI 

MUU T T UE S SA VOIT A INA VAIHTA A VÄRIÄ .

LOGIC -ALL A SK A APPIPAK E T T I , S IS. ALTA AN,  

L A AT IKON E T UPANEELI MOODY BLUE , VEDIN C , 

Y HTEENSÄ 876,6 8 LOGIC -PE SUALL A SHANA , 

V IV UN VÄRI MOODY BLUE 27 0,32
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KÄTEVÄSTI LASKU- JA SÄILYTYSTILAA

LISÄTILAA PIENISYVYYKSISILLÄ KAAPEILLA

Logic-sarjan pesuallaskaapeissa on tilavan säi-

lytyslaatikon lisäksi myös hyllytaso, minkä ansios-

ta säilytystilaa on erityisen runsaasti.

Kalusteisiin asennettaviin pesualtaisiimme

sovitettu vesilukko ei vie turhaa säilytystilaa.

Vetimiä on kolme erilaista, joista voit valita omaan 

makuusi sopivan vaihtoehdon. Vetimien reiät on 

esiporattu kaapinoviin ja laatikoiden etulevyihin 

mutta ei läpi asti. Logicin siron pesualtaan las-

kutaso tarjoaa hämmästyttävän paljon laskutilaa 

kokoonsa nähden, ja hana on varustettu ener-

gian-säästötekniikalla, joka säästää sekä lompak-

koa että luontoa. Logic-hanat on lisäksi pintakäsi-

telty antibakteerisiksi ja ehkäisemään naarmuja.

Ahtaat tilat vaativat hieman enemmän ajatusta, 

ennen kuin sisustus voidaan aloittaa. Logic-sar-

jan kylpyhuonekalusteita on saatavilla useita eri 

kokoja ja syvyyksiä, joiden avulla voit hyödyntää 

vaikkapa kylpyhuoneen oven taakse jäävän huk-

katilan. Logicin pienisyvyyksiset kaapit nimittäin 

sopivat sinne täydellisesti.

LOGIC-SARJASTA LÖYTYY FIKSUJA PESUALTAITA PIENIIN 

KYLPYHUONEISIIN. HARKITTUJEN MUOTOJEN JA PIENEN 

KOON ANSIOSTA ALTAAT SOPIVAT PAIKKOIHIN, JOISSA ON 

NIUKASTI TILAA. JOTKIN PESUALTAAT VOIDAAN ASENTAA 

NURKKAAN. VAIKKA PESUALTAIDEN KOOSSA ON SÄÄSTET-

TY, NE TARJOAVAT KÄYTÄNNÖLLISTÄ LASKUTILAA.
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KESKIKOKOINEN 
JA TRENDIKÄS
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LOGIC WC-ISTUIN 5693, MUSTAT KANNET, YHT. 

491,04 TRIOMONT PNEUMAATTINEN XS  

ASENNUSTELINE JA VALKOINEN DUO PAINIKE 

LASIA, YHT. 629,92

PUOLIPYÖREÄ Sq SUIHKUNURKKA 910,16 LOGIC 

TERMOSTAATTIHANA VALKOISILLA SÄÄTIMILLÄ 

YHT. 365,80 SUIHKUSETTI NAUTIC II  190,96

TASSUAMME 6316, SINFUL BLACK, KROMA-

TUILLA JALOILLA JA POHJAVENTTIILILLÄ, YHT. 

3162,00 LOGIC TERMOSTAATTIKYLPYAMMEHANA, 

SÄÄTIMET PERFECT WHITE, YHT. 447,64 

SKANDIC KÄSISUIHKU, LETKU JA SEINÄPIDIKE 

YHTEENSÄ 83,08

SEURAAVALLA AUKEAMALLA SELVITYS 

LOGIC KALUSTEISTA.

LAATAT VILLEROY & BOCH; LATTIA PRO 

ARCHITECTURA JA SEINILLÄ CREATIVE SYSTEMS

Gustavsbergin laajan valikoiman ansiosta persoonallisen ilmeen luo-

minen kylpyhuoneeseen on helppoa. Tähän ”teollis-maalaismaiseen” 

normaalikokoiseen kylpyhuone-esimerkkiin sisältyvät niin kalusteet, 

kylpyamme kuin suihku. Gustavsbergin eri sarjoista peräisin olevat 

tuotteet luovat yhdessä ainutlaatuisen ja jännittävän yhdistelmän.

Kylpyhuoneen koosta riippumatta lisä-

lattiatila voi olla tarpeen. SQ-suihkusei-

nämme voidaan taittaa sisäänpäin, kun 

suihku ei ole käytössä, mikä vapauttaa 

lattiatilaa. 

Vain 16 cm syvä korkea kaappi ei ole 

tiellä suihkuovia avattaessa ja tarjoaa 

arvokasta säilytystilaa. 
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KUN YHDISTETÄÄN UUDEN LOGIC-MALLISTON KAKSI ALLASKAAPPIA 

PEILIKAAPPIIN JA SEINÄKAAPPIIN, LOPPUTULOKSESTA TULEE VIIHTYI-

SÄ, TRENDIKÄS JA KÄYTÄNNÖLLINEN. LAATIKOT JA OVET SULKEUTUVAT 

ÄÄNETTÖMÄSTI SOFT CLOSE -TEKNIIKAN ANSIOSTA.

LOGIC PESUALLASKAAPPIPAKETTI 1892, CLASSY WHITE, VETIMET D, YHTEENSÄ 1166,84 LOGIC 

PESUALLASHANA PERFECT WHITE -KAHVALLA, HINTA YHT. 270,32 LOGIC ALLASKAAPPI 60CM, 

CLASSY WHITE, VETIMET MALLI D, YHTEENSÄ. 724,08 KAAPIN PÄÄLLÄ BETONISTA VALETTU 

TASO. LOGIC PEILIKAAPPI 1882 60 HINTA 493,52 JA HALOGEENIVALISIN 71,92

LOGIC SEINÄKAAPPI 1810 CLASSY WHITE JA VEDIN MALLIA D, HINTA á 303,80
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YMPÄRISTÖÄ SÄÄSTÄVÄN LOGIC-HANAN VIPU ON  

VAIHDETTAVISSA JA SARJAAN KUULUU VIISI VOIMAKASTA 

VÄRIÄ.

Tilavien laatikoiden ja kaappien ansiosta tavaroiden 

pitäminen järjestyksessä on helpompaa. Puhtaat 

ja siistit pinnat saavat kylpyhuoneen näyttämään 

kauniilta. Tulos on sekä siisti että älykäs.

SIISTIÄ JA ÄLYKÄSTÄ SÄILYTYSTÄ

Kun uskaltaa irrottautua klassisesta valkoisesta 

ammeesta ja valita sen sijaan mustan tassuammeen, 

tulos voi olla erittäin toimiva. Kun kylpyammeessa ei 

ole etulevyjä, sen alusta on helpompi siivota. Ammee- 

seen voi valita joko valkoiset tai mustat tassut.

TOIMIVIA KONTRASTEJA

TASSUAMME 6316, SINFUL BLACK, KROMATUILLA JALOILLA JA 

POHJAVENTTIILILLÄ, YHT. 3162,00 LOGIC TERMOSTAATTIKYLPY-

AMMEHANA, SÄÄTIMET PERFECT WHITE, YHT. 447,64 SKANDIC 

KÄSISUIHKU, LETKU JA SEINÄPIDIKE YHTEENSÄ 83,08

CLASSY WHITE WOODY GREY
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KESKIKOKOINEN 
JA YMPÄRISTÖÄ 
SÄÄSTÄVÄ
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Tähän kauniiseen funkkistyyliseen 

kylpyhuoneeseen kätkeytyy monia 

ympäristöä säästäviä ja toiminnallisia 

ratkaisuja palkitusta Nautic-sarjas-

tamme. Vettä säästävä WC, ener-

giamerkinnällä varustettu hana ja 

sisäänpäin kääntyvät suihkunovet ovat 

vain muutama esimerkki. Sana funk-

kis viittaa tietenkin toiminnalliseen 

muotoiluun, mutta Gustavsbergillä 

käsitteeseen sisältyvät myös ergono-

misuus, energian säästö ja taloudel-

lisuus. Kylpyhuone on yksinkertaisesti 

ympäristöä säästävä.

YHDISTELMÄAMME 1707 KOKOETULEVYKEHIK-

OLLA, YHTEENSÄ 1654,16 PUOLIPYÖREÄ SUIH-

KUNURKKA Nq KROMATUILLA PROFIILEILLA 

768,80 NAUTIC TERMOSTAATTIHANA 246,72  

NAUTIC II  -SUIHKUSETTI 190,96 NAUTIC PEILI-

KAAPPI A402-60 782,44 NAUTIC KORKEAKAAPPI 

A673, KIILTÄVÄ VALKOINEN, 648,52 NAUTIC  

PESUALLAS 5560 JALALLA 2920, YHTEENSÄ 

259,16 NAUTIC PESUALLASHANA 166,16

SEINIEN LAATAT KAKELKOMPANIET; VOUGE 

OLIVA LATTIALAATTA: KIVIYRITYS BROR TÖRNE; 

MARMORI VERDE ST. NICHOLAUS

KYLPYAMMEHANAN KÄÄNTYVÄ JUOKSUPUTKI 

ON PIENI MUTTA ÄLYKÄS KYLPYKOKEMUSTA 

PARANTAVA YKSITYISKOHTA.
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PESUALTAIDEN PUHTAAT LINJAT, PYÖRISTETYT KULMAT JA SOIKEAT 

ALTAAT HELPOTTAVAT PUHTAANAPITOA. PYÖREÄT MUODOT SÄÄSTÄVÄT 

TILAA PIENISSÄ KYLPYHUONEISSA JA TARJOAVAT SAMALLA LASKUTI-

LAA. PESUALTAAN JALKA KÄTKEE TEHOKKAASTI VEDENPOISTOPUTKEN 

JA VESILUKON.

NAUTIC PESUALLAS 5560 JALALLA 2920, 

YHTEENSÄ 259,16 NAUTIC PESUALLASHANA 166,16 

G2 PYYHEKOUKKU 14,88

4 0



KAUNISTA, HELPPOHOITOISTA, YMPÄRISTÖÄ SÄÄSTÄVÄÄ

Tämä kylpyhuone on sekä kaunis että helppohoitoinen ja samaan 

aikaan säästää runsaat määrät energiaa – täysin automaattisesti. 

Kylpyhuoneessa on vettä säästävä Nautic-sarjan WC-istuin, jonka 

puhtaat linjat tekevät siivoamisesta helppoa. Erillinen sisäsäiliö tekee 

huuhtomisesta hiljaista ja estää myös veden tiivistymisen huuhtelu- 

säiliön ulkopuolelle. Huuhtelupainikkeen painaminen on helppoa 

niin lapsille kuin heikkovoimaisille käsillekin. Palkitun Nautic-hanan 

nerokkaan rakenteen ansiosta et tuhlaa lämmintä vettä sen enempää 

kuin tarvitset. Lyhyesti sanottuna Nautic on meidän kaikkien aikojen 

toiminnallisin ja ympäristöä säästävin kylpyhuonesarjamme.

LASINEN SUIHKUSEINÄ SUIHKUVERHON 

SIJASTA TEKEE KYLPYHUONEESTA  

YKSINKERTAISEMMAN JA SIISTIMMÄN.

NAUTIC TERMOSTAATTIHANA KÄÄNTYVÄLLÄ JUOKSUPUTKELLA,  

JOKA TOIMII VAIHTIMENA, YHTEENSÄ 344,72 AMMESEINÄ LB 386,88

PISTORASIAT OVAT KYLPY-

HUONEKAAPIN SISÄLLÄ 

SUOJASSA KOSTEUDELTA.

LIFT-OFF-TOIMINNON ANSIO-

STA WC-ISTUIMEN PITÄMINEN 

PUHTAANA ON HELPPOA. 

KÄSISUIHKU WC-ISTUIMEN YHTEYDESSÄ 

MUUNTAA WC:N PESUISTUIMEKSI JA 

HELPOTTAA SIIVOUSTA.

NAUTIC-HANOJEMME ANSIOSTA SINUN EI TARVITSE SANAN-

MUKAISESTI LIIKAUTTAA SORMEAKAAN SÄÄSTÄÄKSESI SEKÄ 

ENER-GIAA ETTÄ RAHAA. YKSIVIPUINEN HANA PALAUTUU 

AUTOMAATTISESTI ENERGIA-TEHOKKAASEEN ASENTOON.
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TYYLIKKÄÄN 
KESKIKOKOINEN
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Keskikokoisessa kylpyhuoneessa on varaa 

sisustaa hieman runsaammalla kädellä. 

Käytännöllisyydestä ei tarvitse tinkiä, sillä 

säilytysratkaisumme ovat tilaa säästäviä. 

Hanki sen sijaan hieman suurempi pesuallas 

ja allaskaappi. Kokonaisuus on valmis, kun 

sisustuselementit ovat samanvärisiä. 

Saammeko ehdottaa vaikkapa trendikästä 

Crazy Orangea?

LOGIC -PESUALLASKAAPPIPAKETTI 1890 LAATI-

KOIDEN ETUOSIEN VÄRI CRAzY ORANGE, VEDIN 

C, YHTEENSÄ 1180,48 LOGIC PESUALLASHANA, 

VIPU CRAzY ORANGE, YHT. 270,32 VALAISTU PEILI 

1880-90 357,12 LOGIC SEINÄKAAPPI 1820, CRAzY 

ORANGE, VEDIN B á 188,48 LOGIC WC-ISTUIN  

5693 MUSTILLA ISTUINKANSILLA 491,04  

TRIOMONT ASENNUSTELINE PNEUMAATTINEN 

393,08 PNEUMAATTINEN DUO PAINIKE LASIA, 

VALKOINEN, 236,84 DUO KYLPYAMME 1603 KOKO-

ETULEVYKEHIKOLLA, JOSSA ETU- JA PÄÄTYLEVY, 

VÄRINÄ CRAzY ORANGE, YHT. 1362,76 LOGIC TER-

MOSTAATTI KYLPYAMMEHANA, SÄÄTIMIEN VÄRI 

CRAzY ORANGE, YHT. 447,64 SKANDIC KÄSISUIH-

KU, LETKU JA SEINÄPIDIKE YHTEENSÄ 83,08

G1 WC-PAPERITELINE 76,88 G1 PYYHETANKO 88,04 

LAATAT VILLEROY & BOCH: BERNINA

SINFUL BLACK

MOODY BLUE

PERFECT WHITE

CRAzY ORANGE

NELJÄ VÄRIÄ, JOTKA LÖYTYVÄT KAIKKI NIIN  

KALUSTEISTA, HANOISTA KUIN AMMEKEHIKOSTAKIN.
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LOGIC-SARJAMME AVULLA VOIT HELPOSTI VAIHTAA HANAN VIVUN, 

SÄÄTIMIEN JA KAAPINOVIEN VÄRIÄ. KÄYTÄ MIELIKUVITUSTASI 

JA MUUNTELE KYLPYHUONEESI ILMETTÄ.

LOGIC -PESUALLASKAAPPIPAKETTI 1890 LAATIKOIDEN ETUOSIEN VÄRI 

CRAzY ORANGE, VEDIN C, YHTEENSÄ 1180,48 LOGIC PESUALLASHANA, 

VIPU CRAzY ORANGE, YHT. 270,32
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HANA, JOLLA ON LUONNETTA

KAUNISTA JA KÄYTÄNNÖLLISTÄ

AMMEEN KOKOETULEVYKEHIKON ALAOSAN VOI HELPOSTI 

NOSTAA YLÖS SIIVOUKSEN AJAKSI, MIKÄ HELPOTTAA PUHDISTUSTA.

Logic-sarjan termostaattihanan ilmeikkään 

kuoren alla piilee monia loistavia ominaisuuk-

sia. Lisäksi se takaa tasaisen vedenvirtaaman. 

Kylpyammehanoissa on myös kekseliäs vaih-

tokytkin, jolla valitaan, tuleeko vesi juoksuput-

kesta vai suihkusta. Logic-sarjan termostaatti- 

ja pesuallashanoissa on samat toiminnot sekä 

laadukas pintakäsittely.

LOGIC-KYLPYAMMEHANA, SÄÄTIMIEN VÄRI CRAzY 

ORANGE 447,64 SKANDICKÄSISUIHKU, SUIHKULETKU JA 

SUIHKUPIDIKE 83,08

Logic-sarjan hanat eivät kainostele. Tässä näet 

Crazy Orange -värivaihtoehdon, mutta Logicin 

hanoihin, kalusteisiin ja kokoetulevykehikkoihin 

on saatavana muitakin värejä, jotka uhkuvat  

luonnetta. Perinteisen ilmeen ystävät voivat  

huokaista helpotuksesta, sillä hanojen vakiovärinä 

on Classy Chrome. Hanat on varustettu Gustavs-

bergin patentoidulla energiansäästötekniikalla, 

ja värikkäät hanat on lisäksi pintakäsitelty 

antibakteerisiksi ja ehkäisemään naarmuja.
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SUURI & TYYLIKÄS
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Philips kuuluu maailman suurimpien  

elektroniikkavalmistajien joukkoon. Kun  

he päättivät lanseerata ainutlaatuisen 

DiamondClean Black -hammasharjan koko-

mustaan kylpyhuonemiljööseen, he ottivat 

yhteyttä Gustavsbergiin. Suunnittelija Jon 

Eliason sai toimeksiannon, ja tuloksena oli 

tämä sekä ylellinen että intiimi kylpyhuo-

ne. Mustat kylpyhuoneposliinit kuuluvat 

Artic-sarjaan, ja niitä tullaan myymään 

rajoitettu erä. Kotisivuillamme voit katsoa 

videon suunnitteluprosessista:  

www.gustavsberg.com/artic-black

SUURI & TYYLIKÄS

ARTIC-WC-ISTUIN 4330, MUSTA, C+-KÄSITTELY, 

ISTUIMESSA SOFT CLOSE/qUICK RELEASE, 

844,44 TRIOMONT PNEUMAATTINEN ASENNUS-

TELINE JA PNEUM. PAINIKE DUO MUSTA LASI, 

YHT. 629,92 4 KPL ARTIC-PESUALLASKAAPPEJA 

4875, BLACK OACK, 917,12/KPL VETIMET F192, 

ANTHRACITE, 14,88/KPL ARTIC-PESUALLAS 

4551, MUSTA, 558,00 COLORIC-PESUALLASHANA, 

SINFUL BLACK, 324,88 ARTIC-PEILI 4880 150 

420,36 SUIHKUNURKKAUS SC100G 910,16 

G1 KIINTEÄ KATTOSUIHKU 452,60 COLORIC-

TERMOSTAATTISUIHKUHANA, VÄRINÄ SINFUL 

BLACK, 458,80 VILLEROY & BOCHIN KAAKELIT: 

BIANCO NERO.

BLACK OAK NATURAL OAK MATTE WHITE
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ARTIC-WC-ISTUIN 4330, MUSTA, C+-KÄSITTELY, ISTUINKANNET SOFT 

CLOSE/qUICK RELEASE, 844,44 TRIOMONT PNEUMAATTINEN SEINÄA-

SENNUSTELINE JA PNEUM. PAINIKE DUO MUSTA LASI, YHT. 629,92
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MITÄ ENEMMÄN VALONLÄHTEITÄ, SEN PAREMPI.

PIDÄ MIELESSÄ, ETTÄ MUSTA HUONE AHMII VALOA.

Tilavan ja lasitetun suihkutilan (100 X 100 cm) 

ylellisyyttä korostaa reilunkokoinen kattosuihku. 

Noususaranat nostavat suihkunovea 5 mm avates-

sasi ja suikiessasi oven; fiksu toiminto, joka ehkäisee 

kulumista ja lisää ylellisyyden tuntua.

SUIHKUNURKKAUS SC100G 910,16 G1 KIINTEÄ KATTOSUIHKU 

452,60 COLORIC-TERMOSTAATTISUIHKUHANA, VÄRINÄ  

SINFUL BLACK, 458,60

YLELLISYYTTÄ KAIKILLE AISTEILLE

Useat pienet ratkaisut sitovat mustan  

kokonaisuuden yhteen: seinäkiinnitteisen 

wc-istuimen huuhtelunappi on mustaa lasia. 

kiillotettua pesuallasta kehystää Black Oak 

-värinen Artic-Pesuallaskaappi, jossa on  

runsaasti laskutilaa. Coloric-sarjan mustat 

hanat on valmistettu 100-prosenttisesti  

kierrätettävästä alumiinista.

ARTIC-PESUALLASKAAPPI 4875, BLACK OAK, 917,12

VETIMET F192, ANTHRACITE, á 14,88

ARTIC-PESUALLAS 4551, MUSTA, C+-KÄSITTELY, 558,00 

COLORIC-PESUALLASHANA, SINFUL BLACK, 324,88

MUSTAT KOROSTUKSET
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SUURI JA 
HOHDOKAS
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Tämä ratkaisu saattaa olla sopiva 

vaihtoehto niille, jotka haluavat saada 

kylpyhuoneestaan kaiken irti. Gus-

tavsbergin Logic-kalusteet ovat sekä 

elegantteja että toimivia ja tarjoavat 

reilusti säilytystilaa. Kaksoisallaskaap-

pi, kaksi korkeaa kaappia, kolme pesu-

allasta, seinään asennettu WC-istuin, 

upotettu kylpyamme sekä irrallinen 

suihku mahdollistavat sen, että useat 

henkilöt voivat nauttia kylpyhuonees-

ta samaan aikaan.

KAHDEN HENGEN KYLPYAMME 1380 JA 

AMMEEN REUNAAN ASENNETTU SKANDIC 

-SARJAN TERMOSTAATTINEN AMMEHANA 

KÄSISUIHHKULLA, HIINTA YHTEENSÄ 2092,20 

LOGIC KORKEAKAAPPI 1871 WOODY GREY, 

KAHVA E128, HINTA / KAAPPI á 675,80 PEILI 

1880-60 PISTORASIALLA á 344,72 LOGIC 

ALLASKAAPPIPAKETTI 1862, VÄRI WOODY 

GREY JA KAHVA E128, á 974,64 LOGIC 

ELEKTRONINEN HANA á 580,32 G1 

PYYHEKOUKKU á 19,84 G1 PYYHETANKO 66,96 

LAATAT VILLEROY & BOCH, LATTIA: CARNABY 

JA SEINÄT: TRIBUTE.

ALLASKAAPPI UUDESSA WOODY GREY 

-VÄRISSÄ TARJOAA TYYLIKÄSTÄ JA ÄLYKÄSTÄ 

SÄILYTYSTILAA. VETIMIÄ ON SAATAVILLA 

USEAA ERI MALLIA.

CLASSY WHITE WOODY GREY
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TYYLIKÄS UPOTUSASENTEINEN AMME, JONKA REUNAAN ON ASENNETTU HANA 

JA SUIHKU SUORASTAAN KUTSUVAT RENTOUTUMAAN JA NAUTISKELEMAAN.

MUISTATHAN LAITTAA HUOLTOLUUKUN, KUN UPOTUSASENNAT AMMEEN.

UPOTUSAMME 1380, 1501,28€, TERMOSTAATTIHANA JUOKSUPUTKELLA  

AMMEEN REUNALLE ASENNETTUNA 824,79€. 

RENTOUDU JA NAUTI SAMPPANJASTA
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ELÄVÄ VALO LUO INTIIMIN TUNNELMAN.

Elektroninen pesuallashana avautuu automaat-

tisesti, kun kädet ovat oikeassa asennossa sen 

edessä, ja sulkeutuu heti, kun kädet vedetään 

hanan luota pois. Logic-malliston siro pesuallas 

vie vähän tilaa ja tarjoaa hämmästyttävän paljon 

laskutilaa. Kokonaisvaikutelma on tyylikäs, 

hygieeninen ja ympäristöä säästävä.

LOGIC ELEKTRONINEN PESUALLASHANA 580,32  

PUSH-DOWN POHJAVENTTIILI, CLASSY CHROME, 43,40

ELEKTRONINEN JA YMPÄRISTÖÄ SÄÄSTÄVÄ

Seinään asennetut posliinituotteemme eivät ole 

ainoastaan käytännöllisiä puhtausnäkökulmasta, 

vaan ne ovat myös ilo silmälle. Huomaa WC-istui-

men elegantti, valkoisesta lasista valmistettu ja 

seinälle sijoitettu huuhtelupainike. Istuinkannet 

laskeutuvat äänettömästi soft close -toiminnon 

avulla, ja kannet voi valita joko valkoisena tai 

mustana. Siro pesuallas on varustettu ylellisellä, 

elektronisella hanalla ja tyylikkäällä vesilukolla. 

Kaikki posliinituotteet on mahdollista saada  

ylimääräisellä ceramicplus-pintakäsittelyllä.

SEINÄÄN ASENNETTU JA KAUNIS

LOGIC WC-ISTUIN 5693, 298,84 TRIOMONT XS ASENNUS-

TELINE,  PNEUMAATTINEN, 393,08 PNEUMAATTINEN 

DUO-PAINIKE LASIA 236,84 LOGIC PESUALLAS 5393, 

121,52 VESILUKKO 3880 SEINÄVIEMÄRILLE, 68,20

G1 PYYHEKOUKKU, 19,84 G1 WC-PAPERITELINE, 76,88
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KOMEAN AVARA
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Jos aiot panostaa kylpyhuoneeseen 

toden teolla, esittelemme sinulle kaikkein 

parasta Gustavsbergiltä. Esimerkkikylpy-

huoneemme vie suhteellisen suuren tilan 

ja maksaa hieman enemmän, mutta vas-

tineeksi siihen mahtuu sekä kylpyamme 

että suihku, kaksi pesuallasta ja runsaasti 

säilytystilaa. Tilavasta kylpyhuoneesta 

voi nauttia useampi samaan aikaan. Avara 

kylpyhuone on kieltämättä hurmaavan 

kutsuva. 

NAU TIC A9 0 3 ALL A SK A APPI , 6 0CM, M AT TA  

HARMA A MUS TILL A KORIS TELIS TOILL A JA  

MAT TA H ARMA ALL A PÖY TÄTA SOLL A A6 6 6,  

HINTA á 7 50,20 AR T IC PE SUALL A S 4 5 51 3 3 4 ,8 8 

C OLORIC PE SUALL A SHANA , SINF UL BL AC K  

á 32 4 ,8 8 G2 PY Y HEKOUK KU á 14 ,8 8 PEILI A 4 0 3 6 0, 

37 3,2 4 L A SIH Y LLY L A SILI IK K EE S TÄ .

SC 9 0 -SUIHKUNURK K AUS, JOS SA SUOR AT 

HEILURIOVE T JA K ROMAT U T PROFIIL IT 910,16 

C OLORIC -SUIHKU TERMOS TA AT T IHA N A , SINF UL 

BL ACK 4 5 8 ,8 0 G2-SUIHKUSE T T I , JOS SA K I INTE Ä 

K AT TOSUIHKU 4 52 ,6 0

Y HDIS TELMÄ AMME 16 07 JA KOKOE T ULE V Y K E-

HIK KO 7 016, KOKOE T ULE V Y K EHIK KO 7 016, JOS SA 

E T ULE V Y JA PÄ ÄT Y LE V Y, SINF UL BL ACK 17 2 2 ,36 

C OLORIC -K Y LPYAMME TERMOS TA AT T IH A N A , 

SINF UL BL ACK 5 51,8 0 SK ANDIC K Ä SISUIHKU, 

SUIHKULE TKU JA SUIHKUPIDIK E 8 3,05

AR T IC WC -IS T UIN 4 3 30, MUS TAT IS T UINK A NNE T 

761,36 TRIOMONT A SENNUS TELINE , PNEUM A AT-

T INEN 39 3,0 8 PA INEILMAPAINIK E DUO, MUS TA , 

L A SI 2 36,8 4 AR T IC -PE SUIS T UIN 4130 497,2 4 

C OLORIC -PE SUIS T UINHANA , SINF UL BL AC K ,  

K Ä SISUIHKU 410,4 4 NAU TIC -K A APPI A674 ,  

MAT TAHARMA A , MUS TAT KORIS TELIS TAT  

A67 2 4 0 8 5 3,12 G2-PAPERITELINE 28 ,52

L A ATAT V ILLEROY & BOCH: BERNINA
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 ENNEN KUIN
ALOITAT

SUUNNITTELE PITKÄIKÄISEKSI

1.Jaa kylpyhuone alueisiin toimintojen mukaan: WC, suihku ja 

kylpy sekä käsien-, kasvojen- ja hampaidenpesu.  

2. Perheelle erillinen WC voi olla hyvä ratkaisu. Onko kodissa tilaa, 

johon sellaisen voi rakentaa? Kylpyhuoneen voi myös jakaa 

väliseinällä.  

3. Pitäisikö kylpyhuoneessa olla suihku, amme vai molemmat? 

Voiko suihkun asentaa erilleen muusta kylpyhuoneesta?  

4. Ota suunnittelun lähtökohdaksi tilan koko ja pohdi seuraavanlaisia 

kysymyksiä: Missä vaihdetaan vauvan vaipat? Missä likavaatteita 

säilytetään? Pitääkö pesukoneen ja kuivausrummun mahtua 

kylpyhuoneeseen?  

5. Myös valaistukseen on kiinnitettävä huomiota. Liian himmeä tai 

voimakas valaistus hankaloittaa kylpyhuoneen käyttöä. Suosit-

telemme yleisvalon lisäksi ainakin yhtä, kasvoihin suunnattua 

kohdevalaisinta. Kiinnitä huomiota myös peileihin, sillä ne 

heijastavat valoa ja lisäävät tilan tuntua. 

6. Jos viemäriliitäntöjä pitää siirtää, kannattaa miettiä, tehdäänkö 

WC:n ja pesualtaan liitännät lattiaan vai seinään. Kylpyhuonee- 

seen voidaan sijoittaa seinään asennettava istuin, vaikka WC:n 

viemäriliitäntä onkin lattiassa. 

7. Ilmanvaihto on tärkeä tekijä. Tehokas ilmastointi, varsinkin yh-

distettynä lattialämmitykseen, kuivattaa kylpyhuoneen tehok-

kaasti, mikä pienentää kosteusvaurioiden riskiä 

8. Lattian ja seinän pohjatyöt ja vedeneristys sekä putkivedot ovat 

ratkaisevassa asemassa kosteusvaurioiden välttämisessä. Suosit-

telemme, että nämä työt annetaan ammattilaisen tehtäväksi.  

9.  Vaaleat värit saavat kylpyhuoneen vaikuttamaan suuremmalta, 

eivätkä pöly, saippuajäämät ja vesiroiskeet näy vaaleissa mate-

riaaleissa yhtä hyvin kuin tummissa.

OTA AMMATTILAINEN APUUN, JOS UUSIT NYKYISEN 

KYLPYHUONEEN TAI RAKENNAT UUDEN ALUSTA  

ALKAEN. AMMATTILAISEN APUA KANNATTAA 

KÄYTTÄÄ JO SUUNNITTELUVAIHEESSA.
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TÄRKEÄ 
TARKISTUSLISTA
Tuotteiden valinta ratkaisee, kun luodaan kylpyhuonetta, jonka on tarkoitus säilyä viihtyisänä pitkään. Kun olet miettinyt vastaukset esittä-

miimme kysymyksiin, ryhdy tuumasta toimeen. Huomaa, että osan työvaiheista saa suorittaa vain alan ammattilainen. Kaikki työt on syytä 

tehdä hyvin, ja väärissä kohteissa säästäminen voi tulla todella kalliiksi. Tarkkaa tietoa tuotteistamme on tuotevalikoimaosiossa.

K YLPYAMMEE T 
Iso vai pieni, upotettu vai vapaasti seisova seisova? Tämä kuvasto 

sisältää runsaasti Gustavsbergin kylpyammeita.

PESUISTUIME T
Pesuistuin on lyömätön intiimihygieniasta huolehtimisessa. Jos 

pesuistuin kuitenkin vie mielestäsi liikaa tilaa, valitse käsisuihkulla 

varustettu pesuallashana, sijoita se WC-istuimen viereen.  

HANAT
Hanan pitää olla kaunis, mutta tärkeintä siinä on sisin. Siksi kan-

nattaa valita laatua. Myös Gustavsbergin design-hanat säästävät 

energiaa ja vettä. Onko perheessä pieniä lapsia? Termostaattihana 

poistaa palovammojen vaaran. 

SUIHKUT
Soveltuvatko suihkutilan seinät ja lattiat märkätilaksi? Tämä tieto 

ratkaisee, voidaanko tilaan asentaa suihkuseinät vai pitääkö asen-

taa suihkukaappi. Molemmista on useita vaihtoehtoja. Pienessä 

kylpyhuoneessa kullanarvoinen ratkaisu on suihkunurkkaus, jossa 

on sisäänpäin kääntyvät ovet. 

SÄILY T YS 
Hyllyt vai kaapit? Kaapinovet pitävät pölyn poissa, ja niiden taakse 

on helppo kätkeä tavarat, joiden on kuitenkin oltava käden ulottu-

villa. Hyllyiltä puolestaan tavaroita saa helpommin, ja kauniita 

esineitä voi panna näkyville. Kummassakin tapauksessa säilytysti-

laa kannattaa hankkia runsaasti – myös pieneen kylpyhuoneeseen. 

Esimerkiksi pesualtaan alle mahtuu lähes aina kaappi. 

LIIKUNTAR A JOIT TEISILLE
Kylpyhuoneen voi suunnitella sellaiseksi, että se toimii myös niissä 

elämänvaiheissa, jolloin liikkuminen ei enää ole niin helppoa. 

Kylpyhuoneen turvallisuutta parantavat usein pienet muutokset, 

kuten kylpyammeen tukikädensija ja lisäliukueste, WC-istuimen 

tukikädensija tai korotettu WC-istuin. Tavalliseen hanaan voi valita 

pidennetyn vivun, jolloin sitä on helppo käyttää myös heikkovoi-

maisilla käsillä. Tuotevalikoimassanne on paljon tuotteita, jotka 

sopivat hyvin lapsille ja aikuisille, joilla on erityistarpeita. Lisätieto-

ja näistä tuotteista on osoitteessa www.gustavsberg.fi.

PESUALTA AT 
Suurenkaan perheen ei tarvitse jonottaa, kun kylpyhuoneessa 

on kaksi pesuallasta. Pesualtaan mallin lisäksi kannattaa pohtia, 

haluaako vesilukon piilottavan allaskaapin, jalan tai kuvun. Jos 

tavalliselle pesualtaalle ei ole tilaa, saatavana on myös pienikokoi-

sia malleja ja kulmamalleja. Logic-sarja on tarkoitettu nimenomaan 

vapauttamaan tilaa. 

LISÄVARUSTEE T 
Gustavsbergin tuotevalikoima sisältää tarkoin harkittuja tuotteita. 

Valinnassa kannattaa kiinnittää huomiota kestävään laatuun ja 

muotoiluun, johon ei heti kyllästy. Muista myös tiivistää kylpyhuo-

neen seinään tekemäsi reiät huolellisesti silikonilla. 

WC-ISTUIME T 
Millainen istuin sopii tarkoitukseen parhaiten? Avoin vai piilotettu 

vesilukko? Seinään vai lattiaan kiinnitettävä malli? Jos kodissa on 

kaksi WC:tä, niihin voi asentaa erikorkuiset WC-istuimet.

ASIAKAS VOI ASENTAA USEIMMAT TUOT-

TEET ITSE. TÄMÄ SYMBOLI KUITENKIN 

TARKOITTAA, ETTÄ SUOSITTELEMME 

KÄYTTÄMÄÄN AMMATTILAISEN APUA – 

KYSEESSÄ VOIVAT OLLA ESIMERKIKSI 

LVI-ASENNUKSET, LAATOITUKSET TAI 

SÄHKÖTYÖT.

ASENNUS
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TUTUSTU 
SARJOIHIMME
Tällä sivulla esitellään pieni valikoima eri sarjoja 

edustavia tuotteita. Sarjojemme laajan valikoiman 

lisäksi löydät tästä myös kylpyammeet, suihkunur- 

kat ja -kaapit, Gustavsberg Caren ja paljon  

muuta. Tuotteita, jotka eivät kuulu mihinkään 

tiettyyn sarjaan, mutta on suunniteltu sopimaan 

yhteen kaiken kanssa.

NAUTIC:
Puhtaiden linjojen, suorien kulmien ja nykyai-

kaisuuden ansiosta sarja sulautuu hyvin uuteen 

ympäristöön tai luo tehokkaan kontrastin 

vanhassa ympäristössä. Suorat linjat tekevät 

tuotteista helppohoitoisia.

NAUTIC-WC-ISTUIN 5500 NAUTIC-PESUALLAS 5556 NAUTIC-PESUALLASHANA NAUTIC-TERMOSTAAT-

TISUIHKUHANA

NAUTIC-PESUALLASKAAPPI 

A904 JA -PESUALLAS 5592

NAUTIC-KALUSTEIDEN VAKIOVARUSTEENA ON VALKOI-

NEN KORISTELISTA. ALUMIININEN, MUSTA TAI PUNAINEN 

KORISTELISTA VOIDAAN TILATA LISÄVARUSTEENA, JA 

SEN VAIHTAMINEN ON HELPPOA. KORISTELISTOJEN 

VÄRIT SOPIVAT COLORIC-HANOJEN VÄREIHIN.
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COLORIC:
Hana, jota on saatavilla viittä eri väriä, tekee suuren vaikutuksen 

kylpyhuoneessasi mutta jättää vain pienen jäljen ympäristöön, 

sillä se on sataprosenttisesti kierrätettävä.

ARTIC-WC-ISTUIN 4300

ARTIC-PESUALLAS 4550

VETIMET G-KROMI JA 

G-ANTHRACITE

ARTIC:
Puhtaiden linjojen, suorien kulmien ja nykyaikaisuuden ansiosta sarja 

sulautuu hyvin uuteen ympäristöön tai luo tehokkaan kontrastin van-

hassa ympäristössä. Suorat linjat tekevät tuotteista helppohoitoisia.

LOGIC:
Logic tekee kylpyhuoneesta suuremman. Näppärät tuotteet 

loksahtavat pienessä kylpyhuoneessa paikoilleen kuin palapelin 

palaset. Joustavuuden vuoksi kalusteita on saatavana eri kokoja.

LOGIC-WC-ISTUIN 5693

COLORIC-SUIHKUSETTI

PASSIONATE RED

COLORIC-PESUALLASHANA

SINFUL BLACK
COLORIC-SUIHKUHANA

ROUGH ALUMINIUM

COLORIC-KYLPYAMMEHANA

HEAVENLY CHAMPAGNE

COLORIC-KEITTIÖHANA

PASSIONATE RED

LOGIC-PESUALLAS 5393

LOGIC-PESUALLASHANA

CLASSY CHROME JA SINFUL BLACK
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TUOTERYHMIIN 
TUTUSTUMINEN

Jotta löytäisit helposti etsimäsi, olemme  

ryhmitelleet tuoteryhmät väreittäin.  

Tuoteryhmät on merkitty samoilla väreillä  

myös sivustossamme. 

HANAT LISÄVARUSTEET

SUIHKUTASENNUSTELINEETKYLPYAMMEET

PESUALTAAT KYLPYHUONEKALUSTEETWC-ISTUIMET

JOS ET LÖYDÄ ETSIMÄÄSI, 

VOIT TEHDÄ HAUN OSOITTEESSA 

WWW.GUSTAVSBERG.COM. 

SIVUILTA LÖYDÄT MYÖS LISÄÄ 

TUOTTEITA JA TIETOA.
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Voiko WC olla fiksu?
Gustavsbergin perinteikäs posliinitehdas perustettiin jo 1600-lu-

vulla. Vesiklosetteja olemme valmistaneet vuodesta 1939. Monelle 

pohjoismaalaiselle Gustavsberg onkin ainoa oikea valinta kylpy-

huoneeseen, mikä on pitkien perinteidemme ansiota. Olemme 

luonnollinen osa ihmisten arkipäivää. Nykyään Gustavsberg on 

kansainvälisesti johtava WC-istuinten vedensäästöominaisuuksien 

kehittäjä. Viimeisimmissä WC-istuinmalleissamme on niiden lisäksi 

monia uusia toimintoja, jotka helpottavat arkipäivääsi ympäristöä 

kuormittamatta. WC-istuimiemme fiksuudesta hyötyy siis käyttäjän 

lisäksi myös ympäristö.

koVaT WC-isTuiNkaNNET YHDisTETÄÄN usEiN koVaaN 

kolaHDuksEEN kaNNEN laskEuTuEssa. sofT ClosE 

-isTuiNkaNNEN sisÄÄNRakENNETuN VaiMENTiMEN 

aNsiosTa kaNsi laskEuTuu HilJaa Ja PEHMEÄsTi. 

VaiMENNiN Ei koskETa PosliiNiPiNTaa, MikÄ oN  

HYGiEENisTÄ Ja HElPoTTaa PuHDisTusTa.

MoNiiN TuoTTEisiiMME saa CERaMiCPlus (C+)  

-PiNTakÄsiTTElYN.  sE TEkEE PosliiNisTa likaa 

HYlkiVÄN, JolloiN kalkki Ja lika EiVÄT PÄÄsE 

TaRTTuMaaN TuoTTEEN PiNTaaN. C+ MYÖs sÄÄsTÄÄ 

YMPÄRisTÖÄ, sillÄ PuHDisTuksEEN TaRViTaaN  

VÄHEMMÄN Ja MiEDoMPia PuHDisTusaiNEiTa.

fiksuMPi HuuHTElu, Joka PaRaNTaa HYGiENiaa  

Ja HElPoTTaa PuHTaaNaPiToa. iNNoVaTiiViNEN, 

silEÄliNJaiNEN MuoToilu Ja HuuHTElukauluksEToN 

REuNa VÄHENTÄVÄT liaN TaRTTuMisPiNToJa. HYGiENiC 

flusH VÄHENTÄÄ MYÖs VoiMakkaiDEN  

PuHDisTusaiNEiDEN kÄYTÖN TaRVETTa.

asiakas Voi asENTaa usEiMMaT TuoTTEET iTsE.

TÄMÄ sYMBoli TaRkoiTTaa, ETTÄ suosiTTElEMME 

kÄYTTÄMÄÄN aMMaTTilaisEN aPua  – kYsEEssÄ  

VoiVaT olla EsiMERkiksi lVi-asENNuksET,  

kaakEloiNNiT Tai sÄHkÖTYÖT.

Kaikki WC-istuimemme hyödyntävät vettä ja ympäristöä 

säästävää tekniikkaa, mikä säästää myös rahojasi. Cera-

micplus-pintakäsittely helpottaa puhdistamista, ja voimak-

kaiden puhdistusaineiden tarve vähenee merkittävästi. Tämä 

säästää puolestaan luontoa.

QuiCk RElEasE -ToiMiNNoN aNsiosTa VoiT iRRoTTaa 

isTuiNkaNNET WC-isTuiMEsTa YksiNkERTaisEsTi 

ilMaN TYÖkaluJa. isTuiNkaNNET Ja WC-isTuiN  

VoiDaaN TÄllÖiN PuHDisTaa HElPosTi ERiksEEN, 

MikÄ PaRaNTaa HYGiENiaa.

YMPÄRisTÖÄ sÄÄsTÄVÄT RaTkaisuT
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•  Gustavsbergin WC- ja pesuistuimet valmistetaan sintratusta 
 saniteettiposliinista, joka on kaikkein hygieenisin ja kestävin  
 posliinilaji. Se pitää pintansa vuodesta toiseen.

•  WC-istuimien valmistuksessa noudatetaan erittäin tiukkoja  
 ympäristönormeja, jotka käsittävät muun muassa materiaalien 
 ja toimivuuden kehityksen, tuotannon, toimitukset ja kuljetukset.

•  Valmistusprosessimme täyttää ISO 9000 -standardit.

•  Sekä WC- että pesuistuimista on saatavana lattiaan ja seinään  
 asennettavia malleja.

•  Useimmat mallit voidaan varustaa kaksoishuuhtelulla, joka voi 
 vähentää vedenkulutuksen jopa puoleen. Enemmän vettä 
 kuluttavaa yksöishuuhteluakin on kuitenkin hyvä käyttää ajoittain  
 esimerkiksi vanhan viemäriputkiston kunnossapitämiseksi.

•  Istuinkansivaihtoehdoista voi valita mieleisensä. Sopivat 
 istuinkannet sopivat WC-istuimeen sekä muotoilun että 
 ergonomian kannalta.

Seuraavilla sivuilla esiteltävät asennusvaihtoehdot saattavat vaatia 
hieman selvennystä:

Sisäänrakennettu S-lukko: WC-istuimen jalan ulkopinta on täysin 
sileä, ja viemäriputki liitetään lattialiitäntään.

Piilo-S-lukko: Sisäinen viemäriputki liitetään lattialiitäntään. 
Viemäriliitäntä on piilotettu, mutta ei sisäänrakennettu.

P-lukko: Tunnetaan myös nimellä yleismalli. Tavallisin kiinnitystapa, 
jossa vaakasuora viemäriputki asennetaan lattiaan tai seinään, 
vasemmalle tai oikealle.

Seinäasennus: Kun WC- tai pesuistuin asennetaan seinään, tulee 
varmistaa, että kiinnitys kestää kuormituksen. Gustavsbergin 
valikoimassa on asennustelineitä heikkoja seinärakenteita varten.
Useimmissa tapauksissa lattiaan asennettu WC-istuin voidaan 
korvata seinään asennettavalla mallilla. Lue lisää monipuolisesta ja 
helposti asennettavasta Triomont-järjestelmästä tästä kuvastosta.

Liima-asennus: Tavallisimmin WC-istuin kiinnitetään lattiaan pul-
tein. Se voidaan kiinnittää myös liimalla tai märkätilasilikonilla. Ne 
ovat hyviä ratkaisuja, jos ei esimerkiksi haluta ottaa sitä riskiä, että 
pultit rikkoisivat lattialämmityskaapelit. Lattiamateriaali vaikuttaa 
liiman tai silikonin valintaan, joten pyydä aina neuvoa myyjältä.

HY VÄ TiE TÄ Ä saNasToa

RiiPPuMaToN sERTifioiNTi
Nordic Quality -merkki myönnetään sertifioiduille 

LVI-tuotteille INSTA-CERTin valvomien vaati-

musten mukaan. Tuote täyttää pohjoismaiset 

tuotanto-, takuuaika-, varaosa-, dokumentaatio- ja 

tekniset soveltuvuussuositukset.
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MiNNE asENTaisiT 
WC-isTuiMEN?
Triomont on markkinoiden kätevin WC-istuinten ja pesualtai-

den asentamiseen tarkoitettu järjestelmä, joka sopii useimpiin 

kylpyhuoneisiin. Epäesteettiset putket piilotetaan puoliseinän 

taakse, jota voi hyödyntää myös kätevänä laskutasona. Puoliseinän 

muotoilun valitset itse. Miellyttääkö silmääsi eniten lasi, puu vai 

kaakeli? Gustavsbergin Triomont-järjestelmän ansiosta saat nurkat 

ja pienet sopet käyttöön, ja kylpyhuone tuntuu tilavalta ilman 

kalliita remontteja. Lisäksi asennus on erittäin helppoa. Triomontin 

ansiosta voit valita mieleisesi WC-istuimet, pesualtaat, hanat ja 

huuhtelupainikkeet Gustavsbergin ja Villeroy & Bochin runsaasta 

laatumallien valikoimasta. Tästä syystä Triomont on markkinoiden 

fiksuin kylpyhuonejärjestelmä. Enää pitäisi päättää yksi asia – 

mihin WC-istuimen asentaisi?

1. VaNHa kYlPYHuoNE

2. asENNusTEliNE 
 ValMiiNa

Triomont-asennusteline sopii useimpiin kylpyhuoneisiin, minkä 

ansiosta vältyt kalliilta remonteilta. Tarvitset vain 14 cm:n syvyi-

sen tilan asennustelinettä varten. Tilaa ei siis tarvita yhtään sen 

enempää kuin lattiaan asennettavaa WC-istuinta varten.

Kuvista näkyy, että Triomont-asennusteline on siro, mutta 

vahvatekoinen sekä asennusvaiheessa että valmiina. Triomont on 

tyylikäs, siisti ja vaivaton.

Useimmat tuotteet voi asentaa itse, mutta WC-asennustelinei-

siin suosittelemme ammattilaisen apua, sillä märkätiloja koskevat 

erityissäännöt. Jos haluat kuitenkin tehdä työn itse, kysy neuvoa 

ammattilaiselta. Neuvoja saat jälleenmyyjältä, LVI-asentajalta ja 

rakennustarvikeliikkeistä.

Katso myös ohjevideo osoitteesta www.gustavsberg.fi.

NÄiN HElPPoa sE oN

TRioMoNT-PEsuallasTEliNE 235,60

TRioMoNT-WC-isTuiNTEliNE 384,40
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NauTiC-PEsuallas 5556 122,76 NauTiC-PEsuallasHaNa 

166,16 VEsilukko 3880 68,20 NauTiC-WC-isTuiN 5530, Jossa 

oN koVa isTuiNkaNsi 307,52 TRioMoNT-PaiNEilMaPaiNikE 

210,80 G1-PaPERiTEliNE 76,88 G1-koukku 19,84

3. uusi TRioMoNT-kYlPYHuoNE
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         Seinäpainike

Mekaaninen tai paineilmalla

toimiva painike kiinnitetään

seinään WC-istuimen ylle.

         Päälle asennettava painike

Mekaaninen tai paineilmalla

toimiva painike kiinnitetään

telinettä varten rakennetun 

puoliseinän päälle.

         Paineilmapainike

Paineilmalla toimiva tavallinen 

huuhtelupainike voidaan

sijoittaa vapaasti jopa 1,5 met-

rin päähän asennustelineestä.

HuuHTElE TYYlikkÄÄsTi. HuuHTElE fiksusTi.

Valitse seinään asennettava, puoliseinän päälle asennettava 

tai paineilmalla toimiva painike. Mieti myös, haluatko tavalli-

sen vai kaksoishuuhtelun.
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HY VÄ TiE TÄ Ä TRioMoNT-JÄRJEsTElMÄsTÄ

Triomont on yksinkertainen ja joustava järjestelmä sekä asentajan että kylpyhuoneen 

käyttäjän kannalta. Järjestelmä ja kaikki materiaalit ovat erittäin laadukkaita. Se kestää 

tiukimmat testivaatimukset, eli 400 kg:n kuormituksen. Kun valitset Triomontin, sinun ei 

tarvitse pohtia asennuksen kestävyyttä.

HuuHTEluPaiNikkEE T

Saatavana on erimallisia ja eri materiaaleista valmistettuja huuhtelupainikkeita, jotka on 

helppo sovittaa omaan tyyliin ja sisustukseen. Painikkeen voi asentaa seinälle tai puolisei- 

nän päälle, painike voi olla mekaaninen tai paineilmakäyttöinen ja siinä voi olla tavallinen 

tai kaksoishuuhtelu. Paineilmahuuhtelupainike voidaan sijoittaa jopa 1,5 metrin päähän 

WC-istuimesta.

WC-isTuiME T

Kaikki Gustavsbergin WC-istuimet ovat yhteensopivia Triomont-asennustelineiden kans-

sa. WC-istuinten kiinnityspulttien etäisyys on 180 tai 230 mm, joten teline sopii monille 

erilaisille istuimille. Gustavsberg on osa Villeroy & Bochia, minkä ansiosta voit etsiä mielui-

sen istuimen myös heidän valikoimastaan. Koska kiinnityspulttien etäisyys on 180 mm, voit 

valita minkä tahansa WC-istuimen sekä Gustavsbergin että Villeroy & Bochin valikoimasta. 

Valinnanvaraa riittää: WC-istuimia on suunniteltu niin lapsille, pitkille, lyhyille, suurikokoi-

sille kuin liikuntarajoitteisillekin. Valikoimassa on pieniä ja suuria istuimia, joita voidaan 

asentaa esimerkiksi nurkkaan ja pieniin tiloihin, ja ne kaikki sopivat Triomont-asennusteli-

neisiin.

PEsualTa aT

Säädettävään pesuallastelineeseen sopivat pesualtaat, joissa kiinnityspulttien etäisyys on 

korkeintaan 280 mm. Kaikki putket jäävät seinän taakse piiloon.

Kaikki seinäkiinnitteiset pesuistuimet, joiden asennusväli on 180-230mm sekä seinäwc:t 

ulkoisella huuhtelusäiliöllä voidaan asentaa WC/pesuistuin -asennustelineellämme. Teline 

tarjoaa tukevan ja tyylikkään asennuksen.

kolME TRioMoNT- 

VaiHToEHToa

Puoliseinä

Nurkka

Kokoseinä

kaksoisHuuHTElu, kiilTÄVÄ 

kRoMi, MuoVi

YksÖisHuuHTElu, ValkoiNEN, 

METalli, ilMaN loGoa

kaksoisHuuHTElu, 

ValkoiNEN, MuoVi

kaksoisHuuHTElu, 

MusTa, lasi

TRioMoNT-HuuHTEluPaiNikkEET (EsiMERkkEJÄ laaJasTa TuoTEValikoiMasTaMME)

sEiNÄkiiNNiTTEisET PEsuisTuiMET Ja sEiNÄ-WC:T, Joissa HuuHTElusÄiliÖ
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5500 Nautic, piilo-S-lukko

3/6 litran Duo-huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 01 565 20 02 502,20 586,52
vakioistuinkansilla  565 20 05 565 20 07 529,48 613,80
Liima-asennus, ei kiinnitysreikiä jalassa,  565 20 28  502,20 
ilman istuinkansia     

3/6 litraa, ceramicplus, SC/QR-kannet.    565 20 31    701,84

6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 03  476,16
vakioistuinkansilla  565 20 06  503,44

valkoisilla kovamuovikansilla,  
ruostumattomat saranat, C+, Public  565 20 04  818,40

5510 Nautic, piilo-P-lukko

3/6 litran Duo-huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 08 565 20 09 502,20 586,52
vakioistuinkansilla  565 20 13 565 20 14 529,48 613,80

3/6 litraa, ceramicplus, SC/QR-kannet.   565 20 32  701,84

6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 11  476,16
vakioistuinkansilla  565 20 15  503,44
valkoisilla kovamuovikansilla,
ruostumattomat saranat, C+, Public 565 20 12   818,40

5591 Nautic, S-lukko ja suuri jalka

Tarkoitettu lähinnä korjausrakentamiseen, 
kun kantaa tai lattiaa ei vaihdeta. Suurikokoinen 
jalka peittää aikaisemman WC-istuimen lattiaan 
jättämät jäljet.

3/6 litran Duo-huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 16 565 20 17 502,20 586,52
vakioistuinkansilla  565 20 18  529,48

6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 20  476,16
vakioistuinkansilla  565 20 19 565 20 21 503,44 587,76

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

laTTiaaN asENNETTaVaT NauTiC-isTuiMET
•  Helppo pitää puhtaana, 
 minimalistinen muotoilu.
•  Erillinen sisäsäiliö -> ei kondensoi
•  Hiljainen täyttö.
•  Ergonominen, korotettu painike

•  Voidaan täydentää käsinojalla.
•  Useita istuinkansivaihtoehtoja.
•  Saatavana ceramicplus-käsittelyllä  
 (C+), joka helpottaa puhtaanapitoa  
 ympäristöä säästäen.

•  Saranoiden Soft close (SC) takaavat  
 kannen äänettömän sulkeutumisen  
 ja Quick Release (QR) helpottavat  
 puhtaanapitoa.

5546 Nautic-WC-istuin, piilo-S-lukko lattia- 
asennukseen, korkea malli

3/6 litran Duo-huuhtelu
Ilman istuinkansia   5652045  569,16 
Valkoiset vakioistuinkannet   5652041 5652042 597,68 682,00

6 litran huuhtelu
Ilman istuinkansia  5652046 5652044 544,36 628,68
Valkoiset vakioistuinkannet  5652043  571,64

Uutuus, tulossa keväällä 2013. 
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4300 ARTic, sisäänrakennettu S-lukko

3/6 litran Duo-huuhtelu. Tilaukseen sisältyvät joustava  
letku ja kuulaventtiili huuhtelusäiliön vesiliitäntää varten.
Toimitukseen sisältyy leikattava muovinen jakoputki  
viemäriliitäntää varten.

Valkoiset kovamuovi istuinkannet saranat SC/QR. 565 35 00  565 35 10  762,60 846,92

4310 ARTic, sisäänrakennettu P-lukko

3/6 litran Duo-huuhtelu. Tilaukseen sisältyvät joustava  
letku ja kuulaventtiili huuhtelusäiliön vesiliitäntää varten.

Valkoiset kovamuovi istuinkannet saranat SC/QR. 565 35 20   654,72 

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

laTTiaaN asENNETTaVaT aRTiC-isTuiMET
•  Suoralinjainen ja kulmikas muotoilu.
•  Voidaan asentaa lähelle seinää.
•  Piilotettu lattiakiinnitys.

•  Istuinkannet saatavana valkoisena
 ja mustana, saranoiden Soft close  
 (SC) takaavat kannen äänettömän  
 sulkeutumisen ja Quick Release  
 (QR) helpottavat puhtaanapitoa.

•  Saatavana ceramicplus-käsittelyllä  
 (C+), joka helpottaa puhtaanapitoa  
 ympäristöä säästäen.
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377

452

355

155

452

355
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

9M24 Nautic-vakioistuinkannet (PP-kannet), valkoinen 5712000  28,52

Vakioistuinkannet ovat pehmeää polypropyleeniä.

Sopiii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin.

9M25 Nautic-kovamuovikannet, valkoinen, 
ruostumattomat saranat  5712005  69,44

Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin

9M26 Nautic-kovamuovikannet, valkoinen. SC/QR. 5712006  116,56
9M26 Nautic-kovamuovikannet, musta. SC/QR. 5712007  116,56

Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin

aRTiC / HYGiENiC flusH -isTuiNkaNNET
Artic ja Hygienic Flush -sarjoihin
kovamuovikannet, SC/QR

valkoinen   571 20 03   162,44

musta   571 20 04  192,20

loGiC-isTuiNkaNNET
Logic Istuinkannet kovaa muovia,  
hiljaa sulkeutuva (soft close)
 
valkoinen   571 21 81  162,44

musta   571 21 82   192,20

¤LVI/ART-nro

¤LVI/ART-nro

¤LVI/ART-nro

isTuiNkaNNET

NauTiC-isTuiNkaNNET

•  Mitoitus kuhunkin tuotesarjaan  
 sopiva.

•  Pehmeästi sulkeutuvat 
 Soft Close -kannet (SC).

•  Quick Release (QR) ominaisuus 
 helpottaa puhtaanapitoa.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Duo-huuhtelupainike, valkoinen 5732002  22,94
Duo-huuhtelupainike, kromi  5732004  22,94
 
Huuhtelupainikkeen värin tai huuhteluveden 
määrän vaihtamiseen.  
Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin

Huuhtelupainike, valkoinen  5732003  22,94
Huuhtelupainike, kromi  5732005  22,94
Huuhtelupainikkeen värin tai huuhteluveden 
määrän vaihtamiseen. 
Sopii kaikkiin Nautic-sarjan WC-istuimiin

¤LVI/ART-nro

3055 Käsituet Nautic-sarjan WC-istuimiin
Ei sovi seinämalliin 5530.

Käsituet valkoisilla istuinkansilla, kahvat tumman harmaat  577 28 32 488,56

Käsituet ilman kansia, kahvat tumman harmaat  577 28 31     372,00

3018 WC-paperiteline käsitukeen 5752006 55,80

¤LVI/ART-nro

WC-isTuiNTEN aPuVÄliNEET
Apuvälineiden koko tuotevalikoima esitellään osoitteessa www.gustavsberg.fi.

NauTiC-HuuHTEluPaiNikkEET
Nautic-istuinten huuhtelupainikkeen värin tai huuhteluveden määrän muuttamiseen.

3051 Käsituet Logic- ja Nordic-istuimille

Käsituet ja istuinkannet. Valkoinen, 
tummanharmaat käsinojat  5752911 426,56

Käsituet ilman istuinkansia. Valkoinen, 
tummanharmaat käsinojat  5752035 321,16

3018 WC-paperiteline käsitukeen 5752006 55,80

Värilliset Care-istuinkannet käsinojille 3055 ja 3051

Care-istuinkannet, valkoinen  5712012 269,08

Care-istuinkannet, sininen  5712014 269,08

Care-istuinkannet, punainen  5712013 269,08

Care-istuinkannet, musta  5712037 269,08
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Triomont XS asennusteline, painike edessä

Korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan.
Valitse lisäksi seinähuuhtelupainike tai pneumaattinen huuhtelupainike.

Paino: 14 kg sis. pakkausmateriaali.
Asennus: Piirroksen mukaisen (1 000 mm) WC-istuimen istuinkorkeus 
noin 410 mm. Säädettävissä 610 mm:iin asti.

Triomont XS; mekaaninen seinäpainike 5752491 384,40

Triomont XS; pneumaattinen painike seinälle. 5752009 393,08

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet 5752883 27,28
Ylimääräinen seinäkiinnike (kun mukana tulevaa alakiinnikettä ei voida käyttää) 5752882   27,28

Triomont XT -asennusteline, painike päällä

Matala malli suoralle seinälle.
Valitse lisäksi puoliseinän päälle asennettava tai pneumaattinen 
huuhtelupainike.

Paino: 12 kg sis. pakkausmateriaali.
Asennus: Piirroksen mukaisen (830 mm) WC-istuimen istuinkorkeus 
noin 410 mm. Säädettävissä 610 mm:iin asti.

Triomont XT; puoliseinän päälle asennettava mekaaninen painike* 5752011 384,40

Triomont XT; pneumaattinen painike puoliseinän päälle* 5752027 393,08

Lisävarusteet:
Ylimääräinen seinäkiinnike (kun mukana tulevaa alakiinnikettäei voida käyttää) 5752882 27,28

* Huom! Päältäpainettava

Triomont XS Vario -asennusteline, painike edessä

Soveltuu erityisesti sairaaloihin ja hoitolaitoksiin. Korkea malli suoralle 
seinälle tai nurkkaan. WC-istuimen korkeus voidaan säätää asennuksen 
jälkeen. Valitse lisäksi seinähuuhtelupainike.

Paino: 19 kg sis. pakkausmateriaali.
Asennus: Asennettuna WC-istuinta voidaan säätää ylöspäin 100 mm. 
Istuin voidaan aina palauttaa alkuperäiseen korkeuteen.

Triomont XS Vario ja mekaaninen seinäpainike. 5752010 828,32

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet 5752883 27,28
Ylimääräinen seinäkiinnike (kun mukana tulevaa alakiinnikettä ei voida käyttää) 5752882 27,28

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI

Lisäksi tarvitaan: 
•  WC-istuin
•  huuhtelupainike

Triomont-asennustelineen toimituksen sisältö: 
•  asennusteline seinäkiinnitykseen
•  uimuri- ja sulkuventtiileillä varustettu, kondensoitumisen  
 estämiseksi eristetty huuhtelusäiliö
•  viemärin ja veden liitäntäsarjat (putki putkessa)
•  4 seinäkiinnikettä
•  M12-kierretanko WC-istuimen asennukseen
•  muovinen sininen huuhtelupainikkeen reikämalli

•  suojatulpat
•  ruuvit ja tulpat kiinnitystä varten
•  WC-istuimen ja seinän väliin kiinnitettävä 
 eristyssuoja
•  seinän reikämalli
•  asennusohjeet

TRioMoNT-asENNusTEliNEET

Asennus seinäpainikkeen  
tai paineilmalla toimivan  
painikkeen kanssa.

Asennus seinäkkeen päällä  
olevan tai paineilmalla toimivan 
painikkeen kanssa.

Asennus seinäpainikkeen kanssa.

•  SINTEF-sertifioitu, kuormitustestattu  
 teräskehikko, kantavuus max 400kg.

•  Seinä- tai lattialiitäntä viemärille. 
•  Seinäkiinnike sisältyy toimitukseen.
•  Säädettävä huuhteluveden määrä.

•  Säädettävä istuinkorkeus, 410–610  
 mm. Suositeltu asennuskorkeus  
 450 mm lattiasta.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Duo, valkoinen, muovi
LVI 5752604
Hinta 45,88

Duo, ruostumaton teräs
LVI 5752016
Hinta 217,00

Duo, mattakromi, muovi
LVI 5752605
Hinta 62,00

6 l, valkoinen, muovi
LVI 5752601
Hinta 45,88

Duo, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752606
Hinta 57,04

6 l, mattakromi, muovi
LVI 5752602
Hinta 62,00

6 l, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752603
Hinta 57,04

MEKAANISET SEINÄPAINIKKEET 
Triomont XS, 6/3 litran Duo-huuhtelu

MEKAANISET SEINÄPAINIKKEET
Triomont XS, 6 litran huuhtelu

Duo, valkoinen, metalli
LVI 5752610
Hinta 193,44

Duo, kiiltävä kromi, 
metalli 
LVI 5752612
Hinta 217,00

Duo, valkoinen, muovi 
LVI 5752014
Hinta 45,88

Duo, kiiltävä kromi, 
muovi
LVI 5752015
Hinta 57,04

6 l, valkoinen, muovi
LVI 5752012
Hinta 45,88

Duo, valkoinen, muovi
LVI 5752021
Hinta 47,12

Duo, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752022
Hinta 71,92

6 l, ruostumaton teräs
LVI 5752025
Hinta 210,80

MEKAANISET PÄÄLLE ASENNETTAVAT 
PAINIKKEET
Triomont XT, 6/3 litran Duo-huuhtelu

PNEUMAATTINEN 
PAINIKE
Triomont XS ja XT
6 litran huuhtelu

6 l, valkoinen, metalli 
LVI 5752607
Hinta 193,44

6 l, kiiltävä kromi, metalli
LVI 5752609
Hinta 217,00

6 l, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752013
Hinta 57,04

Duo, valkoinen, muovi
LVI 5752017 
Hinta 64,48

Duo, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752018
Hinta 85,56

Duo, valkoinen, lasi
LVI 5752019 
Hinta 236,84

Duo, valkoinen, muovi
LVI 5752023
Hinta 64,48

Duo, musta, lasi
LVI 5752020
Hinta 236,84

Duo, kiiltävä kromi, muovi
LVI 5752024
Hinta 85,56

SEINÄLLE ASENNETTAVAT PNEUMAATTISET PAINIKKEET
Triomont XS, 6/3 litran Duo-huuhtelu

PÄÄLLE ASENNETTAVAT PNEUMAATTISET 
PAINIKKEET
Triomont XT, 6/3 litran Duo-huuhtelu

TRioMoNT PaiNoNaPiT
•  Valittavana useita malleja ja 
 materiaaleja.

•  Painikkeen valinta ratkaisee 
 huuhteluveden määrän.

•  Tavallinen tai Duo-huuhtelu.
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sEiNÄÄN asENNETTaVaT isTuiMET 

5530 Nautic, seinään asennettava WC-istuin

Seinäasennus, sisäänrakennettava huuhtelusäiliö.
Huuhtelusäiliö ei sisälly toimitukseen. Kiinnitys heikkoon 
seinärakenteeseen tulee tehdä asennustelineen avulla, 
katso s. 72.
 

Ilman istuinkansia  565 20 26 565 20 27 238,08 321,16

Istuinkannet tilataan erikseen.

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

5522 Nautic, seinään asennettava WC-istuin. 

Kiinnitys heikkoon seinärakenteeseen tulee tehdä 
asennustelineen avulla.  Suosittelemme 
asennustelinettämme, katso sivulta 80

3/6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia  565 20 35  558,00
vakioistuinkansilla  565 20 34  586,52
6 litran huuhtelu
ilman istuinkansia   565 20 37  530,72
vakioistuinkansilla  565 20 36  559,24

4330 ARTic, seinään asennettava WC-istuin

Huuhtelusäiliö ei sisälly toimitukseen.
Kiinnitys heikkoon seinärakenteeseen tulee tehdä  
asennustelineen avulla, katso s. 72.

Valkoiset kovamuovi istuinkannet saranat SC/QR. 565 35 40  565 35 50  569,16 653,48
Musta WC, mustilla SC/QR -kansilla, c+   GB114330BLACK   844,44

5693 Logic, seinä-WC

Huuhtelusäiliö ei sisälly toimitukseen.
Asennustelinettä tulee käyttää, jos seinän rakenne ei ole 
tarpeeksi tukeva, katso s. 72.

  
Istuinkannet kovaa muovia, saranat ruostumatonta  
terästä     565 35 80 565 35 81  298,84 383,16

•  Kaikki istuimet ovat yhteensopivia  
 Triomont-asennustelineiden kanssa.
•  Kaikki istuimet voidaan asentaa 
 180 tai 230 mm:n mitoituksella.
•  Kuormitustestattu 400 kg.

•  Saranoiden Soft close (SC) takaavat  
 kannen äänettömän sulkeutumisen  
 ja Quick Release (QR) helpottavat  
 puhtaanapitoa.

•  Saatavana ceramicplus-käsittelyllä  
 (C+), joka helpottaa puhtaanapitoa  
 ympäristöä säästäen.
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HYGiENiC flusH
•  Ei huuhtelukaulusta - helppo 
 pitää puhtaana
•  Valmistettu hygienisestä, kestävästä  
 posliinista

•  Minimalistinen, helppohoitoinen  
 muotoilu
•  Yhteensopiva Triomont-
 asennustelineen kanssa

•  Asennusmitta 180mm c-c
•  Kuormitustestattu 400kg.
•  Useita istuinkansivaihtoehtoja.

5G84 Hygienic Flush, seinään asennettava WC-istuin

WC-istuin ilman huuhtelukaulusta. Seinäasennus 
telineellä, jossa sisäänrakennattava huuhtelusäiliö. 
Asennsuteline ei sisälly toimitukseen. 
asennustelineet, ks. s. 72.

Valkoisilla istuinkansilla, SC/QR  5G84HR01  376,96

LVI/ART-nro ¤
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VoiT ValiTa WC-isTuiMEN MYÖs 

VillERoY & BoCHiN ValikoiMasTa 

Gustavsberg on ollut vuodesta 2000 lähtien Euroopan johtaviin kylpyhuonetuotteiden valmistajiin 

kuuluvan Villeroy & Bochin omistuksessa. Tässä on osa Villeroy & Bochin WC-istuinmalleista, jot-

ka ovat yhteensopivia Triomont-asennustelineen kanssa. Malleja on paljon erilaisia, joten löydät 

varmasti sellaisen, joka sopii juuri sinun käyttötarkoituksiisi. Kaikissa Villeroy & Bochin istuimissa 

on 180 mm:n mitoitus kiinnityspulteille. 

Villeroy & Bochin täydellinen kylpyhuonetuotteiden valikoima esitellään osoitteessa 

www.villeroy-boch.com. Me vastaamme myös mielellämme kysymyksiin.

Koska Villeroy & Boch omistaa Gustavsbergin, yritysten tuotevalikoimia voi yhdistellä. 

Valitse esimerkiksi Gustavsbergin Triomont-asennusteline ja Villeroy & Bochin WC-

istuin. Toivottavasti löydät mieleisesi kylpyhuonemaailmoistamme.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Tuotenro alv 24%

Subway
 
Puhdaslinjainen muoto, sileä ulkopuoli, helposti irrotettavat 
istuinkannet. Hygieeninen, helppo pitää puhtaana.

WC-istuin, valkoinen 6K00 10 01 386,00
WC-istuin, valkoinen, C+-käsittely 6K00 10 R1 469,00

Istuinkannet, Soft Close/Quick Release 9M55 S1 01 249,00
Istuinkannet, Quick Release 9M55 Q1 01 196,00

Subway Compact

Kuten yllä, mutta syvyyssuunnassa erittäin lyhyt malli (vain 480 mm), 
sopii hyvin pieniin kylpyhuoneisiin.

WC-istuin, valkoinen 6K04 10 01 411,00
WC-istuin, valkoinen, C+-käsittely 6K04 10 R1 494,00

Istuinkannet, Soft Close/Quick Release 9M66 S1 01 281,00
Istuinkannet, Quick Release 9M66 Q1 01 224,00

Subway 2.0

Supra-fix-asennussarjalla istuin asennetaan kätevästi istuinkansien 
aukkojen kautta, eikä ruuveja jää näkyviin. Puhdaslinjainen muoto, 
sileä ulkopuoli, helposti irrotettavat istuinkannet. Hygieeninen, 
helppo pitää puhtaana.

WC-istuin, valkoinen 565 20 43 386,00
WC-istuin, valkoinen, C+ käsittely 5K00 10 R1 469,00

Istuinkannet, Soft Close/Quick Release 571 20 17 193,00
Istuinkannet, Quick Release 571 20  16 166,00

Subway 2.0 Compact

Kuten yllä, mutta erittäin lyhyt malli (vain 480 mm), 
sopii hyvin pieniin kylpyhuoneisiin.

WC-istuin, valkoinen 5606 10 01 411,00
WC-istuin, valkoinen, C+-käsittely 5606 10 R1  494,00

Istuinkannet, Soft Close/Quick Release 9M69 S1 01  215,00
Istuinkannet, Quick Release 9M69 Q1 01 182,00

Omnia Classic compact

Vakioistuin, perinteisen muotoinen, syvyyssuunnassa lyhyt malli
(490 mm).

WC-istuin 7K67 10 01 265,00
Istuinkannet, ruostumattomat terässaranat 8823 61 01 104,00

VillERoY & BoCHiN WC-isTuiMET
•  Kaikki istuimet ovat yhteensopivia  
 Triomont-asennustelineiden kanssa.
•  Kaikki Villeroy & Bochin istuimet  
 asennetaan 180 mm:n mitoituksella.

•  Suuri valikoima tuotteita 
 erityiskohteisiin.
•  Kuormitustestattu 400 kg.

•  Useita istuinkansivaihtoehtoja.
•  Saatavana ceramicplus-käsittelyllä  
 (C+), joka helpottaa puhtaanapitoa  
 ympäristöä säästäen.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Tuotenro alv 24%

Omnia Architectura

Pitkä malli erityisesti sairaaloihin ja hoitolaitoksiin, joissa 
henkilökunta auttaa WC-istuimen käyttäjää. Soveltuu myös 
asuntoihin, joissa rakennusmääräykset edellyttävät 
liikuntaesteisille sopivia kylpyhuoneita.

WC-istuin, valkoinen 5678 10 01 528,00
WC-istuin, valkoinen, C+-käsittely 5678 10 R1 611,00

Istuinkannet, sivusäätöpalat 98M9 C1 01 151,00

O.novo Vita

Korotettu malli. Standardipulttikorkeudella korkeampi istuinkorkeus.
Voidaan käyttää myös, jos WC-istuimen liitäntä jää liian alas.

WC-istuin, valkoinen 6695 10 01 428,00
WC-istuin, valkoinen, C+-käsittely 6695 10 R1 511,00

Istuinkannet, ruostumattomat terässaranat 8823 61 01 104,00
Istuinkannet, sivusäätöpalat 8821 61 01 196,00
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3 cm tavallista leveämpi ja 4 cm pidempi istuinosa ja ergonomiset 
istuinkannet parantavat käyttömukavuutta.

WC-istuin, valkoinen 5672 10 01 457,00
WC-istuin, valkoinen, C+-käsittely 5672 10 R1 540,00

Istuinkannet, Soft Close/Quick Release 9M 02 S1 01 249,00

O.novo

Pieni ”lastenmalli”, istuinkorkeus vain 35 cm.
Soveltuu niin julkisiintiloihin kuin kotiinkin.

WC-istuin, valkoinen 76021001 346,00
WC-istuin, valkoinen, C+ -käsittely 760210R1 424,00

Istuinkannet, ruostumattomat terässaranat 88206101 151,00

Omnia Architectura kombipakkaus

Modernisti muotoiltu seinä-WC. Pakkaukseen sisältyy 
myös istuikannet, SC/QR 5684H101 424,00

Memento
SupraFix-kiinnitys

WC-istuin, valkoinen, C+ -käsittely 562810R1 606,00

Istuinkannet, valkoiset, Soft Close/Quick Release 9M17S1R1 284,00
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

5598 Nautic seinään asennettava pesuistuin

Kiinnitys seinärakenteeseen tulee tehdä asennustelineen 
avulla, katso sivulta 80

Ilman hanaa 5672013 5672014 367,04 451,36

5599 Nautic, lattiaan asennettava pesuistuin

Ilman hanaa 5672015 5672016 367,04 451,36

4100 ARTic, lattiaan asennettava pesuistuin

Ilman hanaa  567 33 00  567 33 10 429,04 513,36 

4130 Artic seinään asennettava pesuistuin

Kiinnitys heikkoon seinärakenteeseen tulee tehdä 
asennustelineen avulla, katso sivulta 80. 567 33 20 567 33 30 497,24 581,56

PEsuisTuiMET
•  Saatavana ceramicplus- 
 käsittelyllä (C+), joka helpot- 
 taa puhtaanapitoa ympäri-  
 stöä säästäen.

•  Seinään asennettavat 
 istuimet on kuormitustestattu  
 (400 kg).
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nro

7G51 Urinaali

Vesiliitäntä takaa. Liitoskappale kumirenkaineen
tilattava erikseen. Vesilukko tilattava erikseen.  567 25 41   282,72

Liitoskappale kumirenkaineen  5678940  32,24

Vesilukko, viemäröinti lattiaan  5678941  38,44
Vesilukko, viemäröinti seinään  5678942  38,44

7G50 Urinaali

Vesiliitäntä pintaputkella.Liitännän kromi/kumirengas
tilattava erikseen. Vesilukko tilattava erikseen.  567 25 40   282,72

Liitännän kromi/kumirengas  5678942  11,16

Vesilukko, viemäröinti lattiaan  5678941  38,44
Vesilukko, viemäröinti seinään  5678942  38,44

uRiNaaliT
Urinaalit soveltuvat niin julkisiin tiloihin kuin kotiinkin. Annamme pyynnöstä lisätietoja kotikohteisiin 
asennettavista urinaaleista.

asENNusTEliNE, TRioMoNT, PEsuisTuiMEllE sEkÄ WC-isTuiMEllE,  
Jossa ulkoPuoliNEN HuuHTElusÄiliÖ
•  SINTEF-sertifioitu asennusteline,  
 joka kuormitustetattu 400 kg.
•  Viemäröinti joko lattiaan tai 
 seinään.

•  Tyylikäs asennus, jossa viemäriputkia  
 ei juurikaan jää näkyviin.
•  Istumakorkeus valittavissa, 
 410-610 mm.

•  Soveltuu kaikille seinäkiinnitteisille  
 pesu- ja WC-istuimille, joiden 
 asennus mitta on 180-230 mm.

Triomont asennusteline suoralle seinälle tai nurkkaan.
Paino 11kg sis. pakkausmateriaalin.

Triomont asennusteline pesuistuimelle ja WC-istuimelle, 
jossa ulkopuolinen huuhtelusäiliö 575 20 36  204,60

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet  575 28 83   27,28
Ylimääräinen seinäkiinnike (kun mukana tulevaa 
alakiinnikettä ei voida käyttää)  575 28 82  27,28

Triomont BD -asennustelineen toimitukseen sisältyy:
•  Asennusteline
• M 12 kierretanko pesu- ja WC-istuimen asennusta varten
•  Neljä seinäkiinnikettä

• R uuvit ja tulpat kiinnitystä varten
•  Viemärin liitäntäsarjat
•  Asennusohje

¤LVI/ART-nro
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fiksuissa RaTkaisuissa oN aJaTElTu YMPÄRisTÖÄ

Kylpyhuoneposliinin, hanojen, kylpyammei-

den ja suihkujen valmistajana meillä on suuri 

vastuu siitä, ettei tämä veden kulkureitti 

vahingoita luonnonvesiä. Siksi on erittäin 

tärkeää, että kiinnitämme huomiota siihen, 

kuinka paljon vettä käytämme ja miten 

toimintamme vaikuttaa veden laatuun. Viime 

vuosikymmeninä Gustavsberg on panos-

tanut tuotekehitykseen ja tekniikkaan, joka 

säännöstelee veden käyttöä. 

 WC-istuintemme säästäväisin huuhtelu 

kuluttaa vain 2,4 litraa vettä ilman, että huuh-

telun teho heikkenee.

 Vertailun vuoksi kerrottakoon, että 60- ja 

70-luvun WC-istuimet kuluttivat 9 litraa vettä 

jokaisella huuhtelukerralla. 

 Gustavsbergin hanoissa on käytetty 

nerokkaita veden- ja energiansäästötek-

niikoita, joten vettä ja energiaa säästyy joka 

vuosi. Näin käyttäjä säästää huomattavasti 

myös kustannuksissa.

Aloitin Gustavsbergin laboratoriossa vuonna 1973 ja työskentelin tuotan-

non eri osa-alueiden parissa, kunnes päädyin lopulta ympäristöpuolelle 

1992. Meillä oli tehtaassa jo aikaisessa vaiheessa vedenpuhdistamo, ja 

nykyään huuhtelemme tehtaan lattiat oman sadevedenkeruualtaam-

me vedellä. Tehtaan tiloja lämmitetään polttouunien jäännöslämmöllä. 

Posliinilasitteemme sinkkipitoisuus oli alkujaan maksimiarvossa, 70 kiloa 

vuodessa, mutta olemme pystyneet vähentämään sen 1,5 kiloon. 

 Ympäristötyömme kulkee mukana koko tuotantoprosessin ajan teh-

taalta asiakkaalle, ja se on taannut kansainvälisen menestyksemme. 

WC-istuimien ja hanojen energian- ja vedensäästötekniikkamme ovat 

olleet vientimenestyksiä vesipulasta kärsivissä maissa, kuten Singapores-

sa ja Australiassa. Gustavsberg on menestyksekäs ympäristötyöltään sekä 

taloudeltaan: yhtiö on ympäristösertifioitu ja alittaa EU:n raja-arvot reilusti. 

Siitä on syytä olla ylpeä.

GuNNaR luNDMaRk
YMPÄRisTÖJoHTa Ja

”MEillÄ oN HYVÄ YHTEisHENki. YMPÄRisTÖN PuolEsTa 
 TYÖskENTElEMiNEN oN MEillE iTsEsTÄÄNsElVYYs. ”
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MINKÄ PESUALTAAN 
VALITSET?
Kylpyhuoneessa vietetään yhä enemmän aikaa. Kylpyhuoneen 

kalusteista etenkin pesuallas on päivittäin kovassa käytössä – esi-

merkiksi hampaita ja käsiä pestään monta kertaa päivässä. Siksi 

on tärkeää, että pesuallas hyödyntää kylpyhuoneen rajallista 

tilaa mahdollisimman tehokkaasti. Muotoilussa onkin otettava 

huomioon laskutasojen käytännöllisyys sekä pesualtaan helppo-

hoitoisuus ja kaunis ulkonäkö. Gustavsbergillä on laaja valikoima 

pesualtaita kaikkiin tarpeisiin ja mieltymyksiin. Lue lisää kolmesta 

monipuolisesta sarjastamme.

Gustavsbergin pesuallasmalleja yhdis- 

tää posliinin kauttaaltaan korkea laatu. 

Hyvä pesuallas on kestävä sekä helppo 

pitää puhtaana ja siistinnäköisenä. 

Myös muotoilu on luonnollisesti tärkeä. 

Saatavana on runsaasti eri malleja ja 

kokoja, joista voit valita kylpyhuoneeseesi 

ja makuusi sopivan. Gustavsbergillä 

on runsaasti eri pesuallasvaihtoehtoja, 

oli kylpyhuoneesi sitten pieni tai suuri, 

ylellinen tai käytännöllinen.

Monet Gustavsbergin pesualtaista voi 

upottaa niille tarkoitettuihin pesuallas-

kaappeihin.Huonekalun muodostama 

kontrasti korostaa posliinin kauneutta. 

Logic-kylpyhuonesarja on kehitetty 

erityisesti pieniin kylpyhuoneisiin, 

joissa jotkin pesuallasmallit voi sijoit-

taa nurkkaan. Nautic-sarjamme on 

muotoiltu erityisen toimivaksi. Posliinin 

puhtaat, sirot linjat ja pyöristetyt kulmat 

säästävät tilaa ja helpottavat siivousta. 

Suoralinjainen Artic-sarja vie pesualtai-

den muotoilun uudelle tasolle.

KORKEA LAATU jA LAAjA VALIKOIMA

KAIKKIIN KYLPYHUONEISIIN

LOGIC-PESUALTAAT

Logic-sarjassa on fiksuja malleja 
pieniin kylpyhuoneisiin.

Alta-asennettavat pesualtaat asennetaan pöytätason alle, 
jossa on valmiit aukot pesualtaalle ja hanalle. On tärkeää 
valita pöytälevy, joka kestää vettä.
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VESILUKOLLINEN PESUALLAS

Kaikista pienimpiin pesualtaisiin ei voi 
yhdistää jalkaa tai alakaappia. Silloin 
ratkaisuna on tyylikäs vesilukko, joka sopii 
luonnollisesti myös suurempiin pesual-
taisiimme. Vesilukon saa joko seinä- tai 
lattialiitännällä varustettuna.

•  Pesualtaamme valmistetaan sintratusta saniteettiposliinista,  
 joka on kaikkein hygieenisin ja kestävin posliinilaji. Se pitää 
 pintansa vuodesta toiseen.

•  Pesualtaiden valmistuksessa noudatetaan erittäin tiukkoja  
 ympäristönormeja, jotka käsittävät muun muassa materiaalien ja  
 toimivuuden kehityksen, tuotannon, toimitukset ja kuljetukset.

•  Valmistusprosessimme täyttää ISO 9000 -laatustandardin 
 vaatimukset.

•  Moniin sarjoihin kuuluu lisävarusteena kupu tai jalka, jolla saa  
 peitettyä viemäriputken ja vesilukon. Jalat on aina asennettava  
 yhtä aikaa pesualtaan kanssa, jotta asennus onnistuu parhaalla  
 mahdollisella tavalla.

•  Pesualtaan alle asennettava kaappi antaa kallisarvoista 
 säilytystilaa kylpyhuoneeseen lattiapinta-alaa varastamatta.

Seuraavilla sivuilla esiteltävät asennusvaihtoehdot saattavat vaatia 
hieman selvennystä:

Kun pesuallas asennetaan kannakkeille, kiinnitetään kannakkeet 
ensin seinään, minkä jälkeen pesuallas kiinnitetään niiden varaan. 
Pesualtaan ja seinän väliin voi tällöin jättää raon. Kun pesuallas 
asennetaan pultein, pesuallas kiinnitetään suoraan seinään eikä 
sen ja seinän väliin jää rakoa. Varmista, että seinä on vahvistettu 
asennustavan vaatimalla tavalla.

Pöytätasoon asennettavat pesualtaat voidaan asentaa kahdella 
tavalla: Upotettavat pesualtaat asennetaan ylhäältäpäin pöytäta-
soon sahattuun aukkoon. Alta-asennettavat pesualtaat asennetaan 
pöytätason alle, jossa on valmiit aukot pesualtaalle ja hanalle, (siinä 
tapauksessa, jos altaassa ei ole hanareikää).

HY VÄ TIE TÄ Ä SANASTOA

MONIIN TUOTTEISIIMME SAA CERAMICPLUS (C+) -PIN-

TAKÄSITTELYN. SE TEKEE POSLIINISTA LIKAA HYLKIVÄN, 

jOLLOIN KALKKI jA LIKA EIVÄT PÄÄSE TARTTUMAAN 

TUOTTEEN PINTAAN. C+ MYÖS SÄÄSTÄÄ YMPÄRISTÖÄ, 

SILLÄ PUHDISTUKSEEN TARVITAAN VÄHEMMÄN jA 

MIEDOMPIA PUHDISTUSAINEITA.

ASIAKAS VOI ASENTAA USEIMMAT TUOTTEET ITSE.

TÄMÄ SYMBOLI TARKOITTAA, ETTÄ SUOSITTELEMME 

KÄYTTÄMÄÄN AMMATTILAISEN APUA – KYSEESSÄ 

VOIVAT OLLA ESIMERKIKSI LVI-ASENNUKSET, 

KAAKELOINNIT TAI SÄHKÖTYÖT.

Tyylikkäät vesilukot, pesualtaan jalat ja kuvut kaunistavat

kylpyhuoneen hämärimpiäkin nurkkia.

TYYLIPUHTAITA YKSITYISKOHTIA

NAUTIC-KUPU

Nautic-sarjaan kuuluu posliinikupu,
joka kätkee ansiokkaasti seinäviemärin
ja vesilukon. Lattiaviemärille 
sopii sen sijaan posliinijalka.

RIIPPUMATON SERTIFIOINTI

Nordic Quality -merkki myönnetään sertifioiduille LVI-tuotteille 

INSTA-CERTin valvomien vaatimusten mukaan. Tuote täyttää 

pohjoismaiset tuotanto-, takuuaika-, varaosa-, dokumentaatio-  

ja tekniset soveltuvuussuositukset.
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5540 Nautic, pulttikiinnitys.  400 x 275 mm
Pultit sisältyvät toimitukseen

Ilman hanaa, hanareikä oikealla  5613011 5613012 122,76 207,08

Ilman hanaa, hanareikä vasemmalla 5613013 5613014 122,76 207,08

Pesuallas saatavana myös ilman hanareikää.

5550 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 500 x 380 mm

Ilman hanaa  5613017 5613018 122,76 207,08

Pesuallas saatavana myös:
- ilman hanareikää
- ilman ylivuotoaukkoa
- ilman hanareikää ja ylivuotoaukkoa

*Suositeltu kannakepituus 195

5556 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 560 x 430 mm

Ilman hanaa  5613025 5613026 122,76 207,08

Pesuallas saatavana myös:
- ilman hanareikää
- ilman ylivuotoaukkoa
- ilman hanareikää ja ylivuotoaukko

  *Suositeltu kannakepituus 240 mm

5560 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 600 x 460 mm

Ilman hanaa  5613035 5613036 136,40 220,72

Pesuallas saatavana myös:
- ilman hanareikää
- ilman ylivuotoaukkoa
- ilman hanareikää ja ylivuotoaukkoa

  *Suositeltu kannakepituus 240 mm

5565 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 650 x 500 mm

Ilman hanaa  5613045 5613046 169,88 254,20
Pesuallas saatavana myös:
- ilman hanareikää
- ilman ylivuotoaukkoa
- ilman hanareikää ja ylivuotoaukkoa

  *Suositeltu kannakepituus 240 mm

5570 Nautic, pultti- tai kannakekiinnitys*. 700 x 500 mm

Ilman hanaa  5613053 5613054 169,88 254,20
Pesuallas saatavana myös:
- ilman hanareikää
- ilman ylivuotoaukkoa
- ilman hanareikää ja ylivuotoaukko

  *Suositeltu kannakepituus 240 mm

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

NAUTIC-PESUALLAS
•  Helposti puhtaana pidettävä 
 minimalistinen muotoilu, useita 
 kokoja 40–70 cm

•  Elliptinen altaan muoto ja runsaat  
 laskutilat
•  Pultti- tai kannakekiinnitys

•  Saatavana ceramicplus-käsittelyllä  
 (C+), joka helpottaa puhtaanapitoa  
 ympäristöä säästäen

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

2920 Posliinijalka
Pesuallas tulee asentaa tarkasti posliinijalan 
korkeuden mukaan.

Pesualtaille 5550, 5556, 5560, 5565 ja 5570 5674021   122,76

2930 Posliinikupu

Pesualtaille 5556, 5560, 5565 ja 5570 5674061   122,76

Huom. Ei voi yhdistää pesuallashanaan, 
jossa on käsisuihku

5295 Posliinikupu

Pesualtaille 5550   5612700   122,76

Huom. Ei voi yhdistää pesuallashanaan, 
jossa on käsisuihku

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro
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KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT PESUALTAAT, KATSO SIVULTA 98.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

4450 ARTic, pultti- tai kannakekiinnitys

Ilman hanaa   561 43 00  561 43 01  293,88 378,20 
 

Suositeltava kannakkeen pituus on 240 mm.

4550 ARTic, pultti- tai kannakekiinnitys

Ilman hanaa   561 43 10  561 43 11  293,88 378,20 

Suositeltava kannakkeen pituus on 260 mm.

4600 ARTic, pultti- tai kannakekiinnitys

Ilman hanaa   561 43 20  561 43 21  303,80 388,12
  

Suositeltava kannakkeen pituus on 260 mm.

4650 ARTic pultti- tai kannakekiinnitys

Ilman hanaa   561 43 30  561 43 31  314,96 399,28 
 

Suositeltava kannakkeen pituus on 260 mm.

4920 ARTic, posliinijalka
Pesuallas tulee asentaa posliinijalan
korkeuden mukaan

Pesualtaille 4550, 4600 ja 4650   561 44 00   122,76

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

ARTIC -PESUALLAS
•  Suoralinjainen ja kulmikas muotoilu
•  Pultti- tai kannakekiinnitys

•  Piilotetut kannakkeet tekevät 
 asennuksesta tyylikkään

•  Saatavana ceramicplus-käsittelyllä  
 (C+), joka helpottaa puhtaanapitoa  
 ympäristöä säästäen 
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

4930 ARTic, posliinikupu

Pesualtaille 4550, 4600 ja 4650   561 44 10   122,76 

HUOM. Ei voi yhdistää pesuallashanaan, 
jossa on käsisuihku

4931 ARTic, posliinikupu

Pesualtaalle 4450   561 44 20   122,76

HUOM. Ei voi yhdistää pesuallashanaan, 
jossa on käsisuihku

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro
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KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT PESUALTAAT, KATSO SIVULTA 98.
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5393 Logic, pulttikiinnitys

Ilman hanaa, hanareikä oikealla   561 26 90   561 26 91  121,52 205,84
Ilman hanaa, hanareikä vasemmalla   561 26 92  561 26 93  121,52 205,84

5197 Logic, pultti- tai kannakekiinnitys*

Ilman hanaa, hanareikä oikealla   561 26 50  561 26 51 133,92 218,24
Ilman hanaa, hanareikä vasemmalla   561 26 52 561 26 53  133,92 218,24

* Suositeltava kannakkeen pituus on 195 mm.

5198 Logic, pulttikiinnitys
Sopii parhaiten asennettavaksi nurkkaan,  
mutta voidaan asentaa myös seinälle.
Allas oikealla.

Ilman hanaa    561 26 70 561 26 71  158,72 243,04

5193 Logic, pultti- tai kannakekiinnitys*

Ilman hanaa    561 26 30 561 26 31  152,52 235,60

* Suositeltava kannakkeen pituus on 260 mm.

5194 Logic, pultti- tai kannakekiinnitys*

Ilman hanaa   561 26 40 561 26 41 166,16 250,48

  

* Suositeltava kannakkeen pituus on 260 mm.

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

LOGIC-PESUALTAAT
•  Useita erityismuotoiltuja malleja  
 pieniin tiloihin

•  Pultti- tai kannakekiinnitys •  Saatavana ceramicplus-käsittelyllä  
 (C+), joka helpottaa puhtaanapitoa  
 ympäristöä säästäen

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

P
E

S
U

A
LTA

A
T

88



Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

2920 Pesujalka, posliini
Pesuallas tulee asentaa tarkasti posliinijalan 
korkeuden mukaan.

Pesualtaille 5193 ja 5194  5674021   122,76

2930 Kupu, posliini

Pesualtaille 5193 ja 5194     5674061   122,76

5295 Logic-kupu, posliini

Pesualtaalle 5198    5612700   122,76

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro
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KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT PESUALTAAT, KATSO SIVULTA 98.
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C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

860-2 kannake- / pulttikiinnitys

Ilman hanaa, mukana putkikannakkeet*, 280 mm  GB1086020161  432,76
  

* Asennettaessa kannakkeille on käytettävä  
tuotteelle tehtyjä putkikannakkeita.

860-3 kannake- / pulttikiinnitys

Ilman hanaa, ilman ylivuotoaukkoa*, 
mukana putkikannakkeet**, 240 mm GB1086030161  432,76
   

* Käytettävä sulkeutumatonta pohjaventtiiliä.

**  Asennettaessa kannakkeille on käytettävä  
tuotteelle tehtyjä putkikannakkeita.

940 posliinijalka altaalle 860-2
Pesuallas tulee asentaa tarkasti posliinijalan 
korkeuden mukaan.

Pesualtaille 860-2  GB1019400100  280,24

7327 98 Kulmapesuallas, pulttikiinnitys

Ilman hanaa, hanareikä ja ylivuoto  562 27 10   184,76

TÄYDENTÄVÄT PESUALLASMALLIT
Nämä mallit eivät kuulu mihinkään tiettyyn tuoteperheeseen, vaan ovat tarkoitettu täydentämään kaikkia sarjoja

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

1704 Kaasujousitettu pesualtaan nostolaite *** 575 23 11   1395,00
  
Tilaa myös:
1708 joustava letkusarja  575 20 91  198,40

*** Pesualtaat, hanat ja letkut eivät sisälly toimitukseen.

7119 63 Pulttikiinnitteinen pesuallas
Yhteensopiva pesualtaan nostolaitteen kanssa.
Voidaan kiinnittää pulteilla suoraan olemassa
olevaan seinään.
Erittäin matala allas sopii pyörätuolin käyttäjälle.

Ilman hanaa, hanareikä ja ylivuoto  5612610   347,20

Ilman hanareikää ja ylivuotoa   5612611  347,20

7119 99 Pulttikiinnitteinen pesuallas
Yhteensopiva pesualtaan nostolaitteen kanssa.  
Voidaan kiinnittää pulteilla suoraan seinään.  
Erittäin matala allas sopii pyörätuolin käyttäjille.

Ilman hanaa   GB157119990110   412,92  

740 Pulttikiinnitteinen pesuallas
Tarkoitettu liikuntaesteisen käytössä oleviin tiloihin.
Erittäin matala allas sopii pyörätuolin käyttäjille.

Hanareikä ja ylivuoto   561 22 90   378,20
 
Yhteensopiva pesualtaan nostolaitteen kanssa.
Hanareikä ilman ylivuotoa   561 31 44  410,44

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

PESUALTAIDEN APUVÄLINEET 
Apuvälineiden koko tuotevalikoima esitellään osoitteessa www.gustavsberg.fi
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

3880 Vesilukko seinäviemärille
Vesilukko, putket ja kupu

Vesilukko seinäviemärille, kromi. 657 02 23  68,20

3880 Vesilukko lattiaviemärille, putki L-mallinen. 
Vesilukko, putket ja peitekupu.
Sopiva mikäli viemäriaukko lähellä seinää.

Vesilukko lattiaviemärille, kromi  657 02 25  68,20

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

PESUALTAIDEN VESILUKOT 
•  Korkeus ja pituus säädettävissä •  Kaikki osat ovat kromattua metallia •  Sopivat kaikkiin valikoimamme 

 pesualtaisiin
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Triomont-allastelineen toimituksen sisältö:
•  asennusteline
•  M12-kierretanko pesualtaan asennukseen
•  4 seinäkiinnikettä
•  ruuvit ja tulpat kiinnitystä varten
•  viemärikulma ja kuminippa (Ø 32 mm)
•  asennusohjeet

Lisäksi tarvitaan:
•  pesuallas
•  pesuallashana
•  seinävesilukko
Katso pesualtaiden, hanojen ja vesilukkojen tuotevalikoima osoitteesta 
www.gustavsberg.fi. Sivustosta voit myös tilata tuote-esitteemme.

Triomont XS -pesuallasteline. Korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan.

Paino: 11 kg sis. pakkausmateriaali

Triomont XS -pesuallasteline 5752026 235,60

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet 5752883 27,28
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa alakannaketta ei voida käyttää) 5752882 27,28

¤LVI

PESUALTAAN ASENNUSTELINE TRIOMONT 
•  Siisti asennus, vain vähän näkyviä  
 putkia 

•  Sopii pesualtaille, joiden pulttiväli  
 on enintään 280 mm

•  Kuormitustestattu teräskehikko, 
 175 kg
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MITEN SINÄ KALUSTAT 
KYLPYHUONEESI?
Kylpyhuoneeseen on usein taipumus kertyä kaikenlaista tavaraa. 

Pyyhkeet, sampoopullot, hiusharjat, aamutakit, meikit, wc-paperi, 

hammastahnaputkilot, lääkkeet – kaikki kilpailevat rajallisesta tilasta. 

Kunnollisten säilytystilojen avulla kaaos pysyy tehokkaasti hallin-

nassa. Gustavsbergin kylpyhuonekalusteet tarjoavat joustavia ja 

toimivia säilytysratkaisuja, joiden tyyli kestää aikaa.

JOUSTAVIA JA AJATTOMAN TYYLIKKÄITÄ KALUSTEITA

Kun hankit allaskaapin, korkean kaapin ja valaistun peilikaapin, 

kaikelle on varmasti tilaa. Logic-sarjan kalusteissa on mukau-

tuva muotoilu, minkä ansiosta ne sopivat yhtä hyvin pieniin 

kuin suurempiin kylpyhuoneisiin. Kaikissa Logic-kalusteissa on 

valkoinen runko, mutta ovien ja laatikon etupaneeleiden värin 

ja tyylin voi valita useista vaihtoehdoista.

LOGIC-PESUALLASKAAPPI

Moody Blue

LOGIC-PESUALLASKAAPPI

Perfect White

LOGIC-PESUALLASKAAPPI

Sinful Black

LOGIC-PESUALLASKAAPPI

Crazy Orange

LOGIC-PESUALLASKAAPPI

Classy White

LOGIC-KYLPYHUONEKALUSTEET

Woody Grey
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•  Yhdistele kalusteita ja posliinia mielesi mukaan, mutta pidä  
 mielessä, että pesualtaan ja allaskaapin on sovittava mitoiltaan  
 yhteen. Tarkista mittojen paikkansapitävyys, ennen kuin teet  
 valintasi.

•  Alakaapeista on sekä ovellisia että laatikollisia malleja. Laatikoista 
 sisällön näkee yhdellä silmäyksellä.

•  Monissa peileissämme ja peilikaapeissamme on upotettu 
 valaistus. Niiden asennuksesta vastaa sähköasentaja.

•  Pidä huoli siitä, että kalusteiden ja suihkun välissä on riittävä  
 suoja. Kalusteet kestävät kylpyhuoneen kosteutta, mutta eivät  
 säännöllistä kastumista.

HY VÄ TIE TÄ Ä

KYLPYHUONEEN AKUSTIIKKA VOI SAADA KOVAT ÄÄNET 

TUNTUMAAN HÄIRITSEVILTÄ. SOFT CLOSE -KAAPINOVET 

JA -LAATIKOT SULKEUTUVAT PEHMEÄSTI JA HILJAISESTI.

ASIAKAS VOI ASENTAA USEIMMAT TUOTTEET ITSE.  

TÄMÄ SYMBOLI TARKOITTAA, ETTÄ SUOSITTELEMME 

KÄYTTÄMÄÄN AMMATTILAISEN APUA – KYSEESSÄ 

VOIVAT OLLA ESIMERKIKSI LVI-ASENNUKSET, 

KAAKELOINNIT TAI SÄHKÖTYÖT.

Vuoden uutuutena ovat Artic-sarjan nerokkaat ja tyylikkäät 

kalusteet, joiden pehmeästi sulkeutuvat ovet, fiksut, siir-

rettävät lokerot ja harkitut peilikaapit tekevät kylpyhuoneen 

käytöstä elämyksen. Allaskaapin, korkean kaapin ja seinäkaapin 

värivaihtoehdot ovat Black Oak, Natural Oak ja Matte White. 

Artic-kalusteet luovat kylpyhuoneeseen aidon ja ylellisen 

tunnelman.

VALIKOITUA JA AITOA

FIKSUA JA AISTIKASTA

Kaunis Gustavsbergin posliini allaskaappiin 
upotettuna ei ole ainoastaan ilo silmälle. 
Yhdistelmä tarjoaa myös runsaasti laskutilaa 
ja käteviä säilytysratkaisuja.
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MITKÄ PESUALTAAT JA KAAPIT  
SOPIVAT YHTEEN? NÄET SEN TÄÄLTÄ.

Saatavana väreissä: kiiltävä valkoinen, matta harmaa 
tai valkoinen melamiini Saatavana väreissä: Black Oak, Natural Oak tai Matt White 

PE SUALL A SK A APPI 
NAUTIC ARTIC

A903
600 x 475 mm

A904
900 x 475 mm

A905                   
1200 x 475 mm

4860                  
600 x 460 mm

4875                    
750 x 460 mm

48100                    
1000 x 460 mm

48150                 
1500 x 460 mmPESUALTAAT 

KAAPPI 

Nautic 5562

Nautic 5592

Nautic 5512

Logic 5169

Logic 5171

Logic 5188

Artic 4551

Artic 4601

Artic 4651

TASO- 
ALTAAT 

UPOTETTAVAT
ALTAAT
Pöytätaso tilataan erikseen.
Tarkista asennusohjeet
huolellisesti ennen aukon
sahaamista.

5545

5555

6147 98

7127 99

Nämä pesualtaat ovat suurempaa mallia, jotka eivät sovi pesuallaskaappeihimme. Ne on tarkoitettu isoihin tiloihin,
 joihin on valittu pöytälevy tai muu kuin jokin ylläolevista kalusteista. 

Nämä pesualtaat ovat suurempaa mallia, jotka eivät sovi pesuallaskaappeihimme. Ne on tarkoitettu isoihin tiloihin, 
joihin on valittu pöytälevy tai muu kuin jokin ylläolevista kalusteista. 

VE TIME T

KORISTELISTAT 

Kaikki vetimet sopivat jokaiseen kaappimalliin (paitsi 

Nauticiin, jossa on vedinten sijasta koristelistat). 

Seuraavilla tuotesivuilla olemme valinneet kaappeihin 

ne vetimet, jotka mielestämme sopivat niihin 

parhaiten, mutta ne voi myös päättää oman maun 

mukaan. Tässä näet kaikki vedinvaihtoehdot. c-c-mitta 

tarkoittaa vetimen ruuvinreikien välistä etäisyyttä.

Nautic-kalusteissa ei ole vetimiä, vaan valkoiset 

koristelistat. Jos haluat vaihtaa ne muunvärisiin, 

vaihtoehtoja on kolme. HUOM.! Tilaa aina  

tarvittava määrä kaappia kohden.

Malli A, c-c 220 mm,
Classy Chrome

Pituus 600 mm
Malliin Nautic A903

Punainen, musta tai alumiini

Pituus 900 mm
Malliin Nautic A904

Punainen, musta tai alumiini

Pituus 1200 mm
Malliin Nautic A905

Punainen, musta tai alumiini

Malli B, c-c 32 mm, 
Classy Chrome

Malli C, c-c 200 mm,
Classy Chrome

Malli D, c-c 64 mm,
Classy Chrome

Tuotteiden tuotenumerot, mittapiirrokset ja hinnat alkaen sivulta 102.

2 kpi
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PESUALTAAT 

Malli E96, c-c 96 mm,
Classy Chrome

Malli E128, c-c 128 mm,
Classy Chrome

Malli E160, c-c 160 mm,
Classy Chrome

Malli F, c-c 128 mm,
Classy Chrome
tai Anthracite

Malli F, c-c 192 mm,
Classy Chrome 
tai Anthracite

Malli F, c-c 320 mm,
Classy Chrome 
tai Anthracite

Malli G, c-c 192 mm,
Classy Chrome
tai Anthracite

Saatava väreissä: Sinful Black, Perfect White, Crazy Orange, 
Moody Blue. HUOM.! Runko on aina valkoinen. 

Saatava väreissä: Woody Grey, Classy White 
HUOM.! Runko on aina valkoinen. 

PE SUALL A SK A APPI 
LOGIC LOGIC

1860                           
600 x 411 mm

1890                           
900 x 411 mm

1812+1860                       
1200 x 411 mm

1862                   
600 x 411 mm

1892                   
900 x 411 mm

1822                   
1200 x 411 mm

KAAPPI 

Nautic 5562

Nautic 5592

Nautic 5512

Logic 5169

Logic 5171

Logic 5188

Artic 4551

Artic 4601

Artic 4651

5545

5555

6147 98

7127 99

Nämä pesualtaat ovat suurempaa mallia, jotka eivät sovi pesuallaskaappeihimme. 
Ne on tarkoitettu isoihin tiloihin, joihin on valittu pöytälevy tai muu kuin jokin ylläolevista kalusteista. 

Nämä pesualtaat ovat suurempaa mallia, jotka eivät sovi pesuallaskaappeihimme. 
Ne on tarkoitettu isoihin tiloihin, joihin on valittu pöytälevy tai muu kuin jokin ylläolevista kalusteista. 

TASO- 
ALTAAT 

UPOTETTAVAT
ALTAAT 
Pöytätaso tilataan erikseen. 
Tarkista asennusohjeet 
huolellisesti ennen aukon
sahaamista.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI

NAUTIC-KYLPYHUONEKALUSTEET JA KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT NAUTIC-PESUALTAAT

KORISTELISTOITE TUT VALKOISE T K A APIT KORISTELISTOITE TUT HARMA AT K A APIT

•  Kalusteiden rungot, laatikot ja ovet ovat  
 samanväriset.
•  Vaihdettavista koristelistoista on neljä  
 värivaihtoehtoa, toimitukseen sisältyy aina  
 kiiltävä valkoinen koristelista.
•  Koristelistojen värit (punainen, musta, 

 alumiini) sopivat Coloric-hanojen väriin.
•  Pehmeästi sulkeutuvat Soft Close -ovet 
 ja -laatikot.
•  Laatikon lokerikko toimitetaan 
 lisävarusteena.
•  Elliptinen altaan muoto ja runsaat laskutilat.

•  Vaihtoehtona kansilevy tasoksi kaapille.
•  Ammattiasentajan on tehtävä 
 kylpyhuoneen sähköasennukset.

A903 Allaskaappipaketti; sis. allaskaappi, pesuallas 5562 ja  
valkoinen koristelista
Kiiltävä valkoinen (runko valkoista melamiinia) GB71A903CWWBDH 913,88
Matta harmaa  GB71A903GBWBDH 841 96
Valkoinen melamiini  GB71A903AGWBDH 841,96

Lisävarusteet
Laatikon lokerikko  6021338 45,88

A672 60 Värillinen koristelista*
Alumiini   6021306 68,20
Musta   6021308 68,20
Punainen   3021309 68,20

A666 Pöytätaso** 602 mm allaskaappiin A903
Matta harmaa  6021417 115,32
Valkoinen melamiini  6021276 86,80

*) HUOM. Tilaa 2 kpl kaappia kohden.
**) Pesualtaattomat kaappimallit esitellään osoitteessa www.gustavsberg.fi.

A904 Allaskaappipaketti; sis. allaskaappi, pesuallas 5592 ja  
valkoinen koristelista
Kiiltävä valkoinen (runko valkoista melamiinia) GB71A904CWWBDH 1070,12
Matta harmaa  GB71A904GBWBDH 987,04
Valkoinen melamiini  GB71A904AGWBDH 987,04

Lisävarusteet
Laatikon lokerikko  6021339 45,88

A672 90 Värillinen koristelista*
Alumiini   6021311 89,28
Musta   6021313 89,28
Punainen   6021314 89,28

A665 Pöytätaso** 902 mm allaskaappiin A904
Toimitukseen sisältyvät kahdet lisävakautta tuovat kannakkeet.
Matta harmaa  6021418 159,96
Valkoinen melamiini  6021279 131,44

*) HUOM. Tilaa 2 kpl kaappia kohden.
**) Pesualtaattomat kaappimallit esitellään osoitteessa www.gustavsberg.fi.

A905 Allaskaappipaketti; sis. allaskaappi, pesuallas 5512 ja  
valkoinen koristelista
Kiiltävä valkoinen (runko valkoista melamiinia) GB71A905CWWBDH 1202,80
Matta harmaa  GB71A905GBWBDH 1094,92
Valkoinen melamiini  GB71A905AGWBDH 1094,92

Lisävarusteet
Laatikon lokerikko  6021340 45,88
A672 12 Värillinen koristelista*
Alumiini   6021316 89,28
Musta   6021318 89,28
Punainen   6021319 89,28

A664 Pöytätaso** 1202 mm allaskaappiin A905
Toimitukseen sisältyvät kahdet lisävakautta tuovat kannakkeet.
Matta harmaa  6021419 200,88
Valkoinen melamiini  6021282 172,36

*) HUOM. Tilaa 2 kpl kaappia kohden.
**) Pesualtaattomat kaappimallit esitellään osoitteessa www.gustavsberg.fi.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI

A402 60 Kaksiovinen peilikaappi, valaistu
Peilit myös ovien sisäpuolella. Virrankatkaisin ja pistorasia (230 V) kaapin 
sisällä. Toimitukseen sisältyy neljä lasihyllyä. Tarkoitettu kiinteään 
seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä sähköasennukset. 
Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. Asennukseen 
kylpyhuoneen alueelle 2.
Kaksi loisteputkea (à 13 W)

Matta harmaa  6021425 782,44
Valkoinen melamiini  6021424 782,44

A402 90 Kaksiovinen peilikaappi, valaistu 
Peilit myös ovien sisäpuolella. Virrankatkaisin ja pistorasia (230 V) kaapin 
sisällä. Toimitukseen sisältyy neljä lasihyllyä. Tarkoitettu kiinteään 
seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä sähköasennukset. 
Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. Asennukseen
kylpyhuoneen alueelle 2.
Kaksi loisteputkea (à 14 W)

Matta harmaa  6021427 881,64
Valkoinen melamiini  6021426 881,64

A671 Vasenkätinen seinäkaappi,  
jossa valkoinen koristelista ja kaksi lasihyllyä
Kiiltävä valkoinen (runko valkoista melamiinia) GB71A671CWDH 283,96
Matta harmaa  GB71A671GBDH 264,12
Valkoinen melamiini  GB71A671AGDH 264,12

A672 Oikeakätinen seinäkaappi,  
jossa valkoinen koristelista ja kaksi lasihyllyä
Kiiltävä valkoinen  GB71A672CWDH 283,96
Matta harmaa  GB71A672GBDH 264,12
Valkoinen melamiini  GB71A672AGDH 264,12

A672 40 Värillinen koristelista
Alumiini   6021286 68,20
Musta   6021288 68,20
Punainen   6021289 68,20

A673 Vasenkätinen korkea kaappi, jossa laatikko, kolme lasihyllyä ja  
valkoista koristelistaa
Kiiltävä valkoinen (runko valkoista melamiinia) GB71A673CWDH 648,52
Matta harmaa  GB71A673GBDH 594,48
Valkoinen melamiini  GB71A673AGDH 594,48

A674 Oikeakätinen korkea kaappi, jossa laatikko, jossa kolme lasihyllyä  
ja valkoista koristelistaa
Kiiltävä valkoinen  GB71A674CWDH 648,52
Matta harmaa  GB71A674GBDH 594,48
Valkoinen melamiini  GB71A674AGDH 594,48

A672 40 Värillinen koristelista*
Alumiini   6021286 68,20
Musta   6021288 68,20
Punainen   6021289 68,20

* HUOM. Tilaa 3 kpl kaappia kohden.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI

A900 -Allaskaappipaketti koostuu seuraavista:   
Vasenkätinen allaskaappi valkoista melamiinia, 
pesuallas 5550 ja kiinteä valkoinen koristelista 6021429 252,96

A901 -Allaskaappipaketti koostuu seuraavista: 
Allaskaappi valkoista melamiinia, 
pesuallas 5556 ja kiinteä valkoinen koristelista 6021430 300,08

A902 -Allaskaappipaketti koostuu seuraavista: 
Allaskaappi valkoista melamiinia, 
pesuallas 5560 ja kiinteä valkoinen koristelista 6021431 312,48
 

NAUTIC-KYLPYHUONEKALUSTEET JA -PESUALTAAT
•  Kalusteiden rungot ja ovet ovat valkoista melamiinia.
•  Pehmeästi sulkeutuvat Soft Close -ovet

•  Kaapissa on yksi kiinteä hyllytaso.
•  Elliptinen altaan muoto ja runsaat laskutilat.
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278
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20
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1500 460
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215
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¤LVI/ART-nro

KOLME PINTA A

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Black Oak Natural Oak Matte White

ARTIC KYLPYHUONEKALUSTEET
•  Kaapiston kaikki osat saman värisenä
•  Pehmeästi sulkeutuvat Soft Close -ovet 
 ja -laatikot
•  Useita vedinmalleja lisävarusteena
•  Lokerikko laatikostoon lisävaristeena
•  Kaappia voidaan käyttää myös sivukaappina, 

 ilman allasta
•  Asentaja tekee pöytätasoon tarvittavan reiän  
 pesualtaan asennusta varten
•  Vähän tilaa vievä allaskaapin vesilukko  
 toimitetaan mukana
•  Vetimettömässä peilikaapissa on harmaa 

 sävyinen alareuna, johon ei jää sormenjälkiä.
•  Peilikaapissa on siirrettävät lasihyllyt ja   
 LED-valaistus kaapin päällä ja alla
•  Ammattiasentajan on tehtävä 
 kylpyhuoneen sähköasennukset.

USEITA VEDINMALLEJA

F Classy Chrome F Anthracite G Classy Chrome G Anthracite

4860 Pesuallaskaappipaketti; sis. kaapin, laatikot, pöytätason,  
pesualtaan 4551 ja joustavan vesilukon 
Black Oak GB714860BO00BO  1023,00
Natural Oak GB714860NO00NO 999,44
Matte White GB714860DH00DH 902,72 
 
Lisävarusteet
Vedinmallit sivulla 103

4875 Pesuallaskaappipaketti; sis. kaapin, laatikot, pöytätason,  
pesualtaan 4551 ja joustavan vesilukon
Black Oak GB714875BO00BO 1252,40
Natural Oak GB714875NO00NO 1227,60
Matte White GB714875DH00DH 1130,88

Lisävarusteet
Vedinmallit sivulla 103

48100 Pesuallaskaappipaketti; sis. kaapin, laatikot, pöytätason,  
pesualtaan 4551 ja joustavan vesilukon
Black Oak GB714810BO00BO 1408,64
Natural Oak GB714810NO00NO 1372,68
Matte White GB714810DH00DH 1263,68

Lisävarusteet
Vedinmallit sivulla 103

48150 Pesuallaskaappipaketti; sis. kaapin, laatikot, pöytätason,  
pesualtaan 4551 ja joustavan vesilukon
Black Oak GB714815BO00BO 2455,20
Natural Oak GB714815NO00NO 2334,92
Matte White GB714815DH00DH 2155,92

Lisävarusteet
Vedinmallit sivulla 103

Pesualtaiden ja lokerikkojen mitat ovat sivun 
ensimmäisen tuotteen kohdalla.

Pesualtaiden ja lokerikkojen mitat ovat sivun 
ensimmäisen tuotteen kohdalla.

Pesualtaiden ja lokerikkojen mitat ovat sivun 
ensimmäisen tuotteen kohdalla.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nro

4870 Korkea kaappi
Käännettävien ovien kätisyys on vaihdettavissa.
Yksi kiinteä ja neljä siirrettävää lasihyllyä.
Black Oak GB714870BO00BO 1023,00
Natural Oak GB714870NO00NO 962,24
Matte White GB714870DH00DH 781,20

Lisävarusteet
Vedinmallit sivulla 103

4888 60 Kaksiovinen peilikaappi, LED-valaistus kaapin päällä ja alla
Peilit myös ovien sisäpuolella. Pistorasia sijaitsee (230 V) kaapin sisällä.  
Toimitukseen sisältyy kaksi siirrettävää lasihyllyä. Tarkoitettu kiinteään 
seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä sähköasennukset. 
Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. 
Asennukseen kylpyhuoneen alueelle 2. LED-valaistus.

Black Oak GB71488860BO 855,60
Natural Oak GB71488860NO 818,40
Matte White GB71488860DH 782,44

4888 75 Kaksiovinen peilikaappi, LED-valaistus kaapin päällä ja alla
Peilit myös ovien sisäpuolella. Pistorasia sijaitsee (230 V) kaapin sisällä.  
Toimitukseen sisältyy kaksi siirrettävää lasihyllyä. Tarkoitettu kiinteään 
seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä sähköasennukset. 
Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. Asennukseen 
kylpyhuoneen alueelle 2. LED-valaistus.

Black Oak GB71488875BO 949,84
Natural Oak GB71488875NO 902,72
Matte White GB71488875DH 830,80

4888 10 Kaksiovinen peilikaappi, LED-valaistus kaapin päällä ja alla
Peilit myös ovien sisäpuolella. Pistorasia sijaitsee (230 V) kaapin sisällä.  
Toimitukseen sisältyy kaksi siirrettävää lasihyllyä. Tarkoitettu kiinteään 
seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä sähköasennukset. Sisältää 
asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. Asennukseen kylpyhuoneen 
alueelle 2. LED-valaistus.

Black Oak GB71488810BO 1071,36
Natural Oak GB71488810NO 1023,00
Matte White GB71488810DH 927,52

4888 15 Kaksiovinen peilikaappi, LED-valaistus kaapin päällä ja alla
Peilit myös ovien sisäpuolella. Pistorasia sijaitsee (230 V) kaapin sisällä.  
Toimitukseen sisältyy kaksi siirrettävää lasihyllyä. Tarkoitettu kiinteään 
seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä sähköasennukset. Sisältää 
asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. Asennukseen kylpyhuoneen 
alueelle 2. LED-valaistus.

Black Oak GB71488815BO 1613,24
Natural Oak GB71488815NO 1552,48
Matte White GB71488815DH 1505,36
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nro

4880 60 Valaistu peili / 4880 60 Peili ilman valaisinta
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä 
sähköasennukset. Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44.
Asennukseen kylpyhuoneen alueelle 2. LED-valaistus.

4880 60 Valaistu peili GB7148806000 360,84
4880 60 Peili ilman valaisinta GB7148806000U 181,04

4880 15 Valaistu peili / 4880 150 Peili ilman valaisinta
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä 
sähköasennukset. Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. 
Asennukseen kylpyhuoneen alueelle 2. LED-valaistus.

4880 150 Valaistu peili GB7148801500 595,20
4880 150 Peili ilman valaisinta GB7148801500U 420,36

Vetimet
Sopii kaikkiin kaappimallehin

Malli F, c-c 128 mm, Classy Chrome GB7148C128E 11,16
Malli F, c-c 192 mm, Classy Chrome GB7148C192E 14,88
Malli F, c-c 320 mm, Classy Chrome GB7148C320E 21,08

Malli F, c-c 128 mm, Antrasiitti GB7148A128F 11,16
Malli F, c-c 192 mm, Antrasiitti GB7148A192F 14,88
Malli F, c-c 320 mm, Antrasiitti GB7148A320F 21,08

Malli G, c-c 192 mm, Classy Chrome GB7148C192G 21,08

Malli G, c-c 192 mm, Antrasiitti GB7148A192G 21,08

4880 75 Valaistu peili / 4880 75 Peili ilman valaisinta
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä 
sähköasennukset. Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. 
Asennukseen kylpyhuoneen alueelle 2. LED-valaistus.

4880 75 Valaistu peili GB7148807500 384,40
4880 75 Peili ilman valaisinta GB7148807500U 210,80

4880 10 Valaistu peili / 4880 10 Peili ilman valaisinta
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen. Ammattiasentajan on tehtävä 
sähköasennukset. Sisältää asennusohjeet. Kotelointiluokka IP44. 
Asennukseen kylpyhuoneen alueelle 2. LED-valaistus.

4880 100 Valaistu peili GB7148801000 445,16
4880 100 Peili ilman valaisinta GB7148801000U 239,32

Malli F

Malli G
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nr

Sinful Black Perfect White Crazy Orange Moody Blue

NELJÄ PINTA A KOLME K AHVA A

Kahva A Kahva B Kahva C

1860 Allaskaappipaketti; sis. allaskaappi,, pesuallas 5169 ja joustava vesilukko
Sinful Black GB711860WBEL 859,32
Perfect White GB711860WBDH 859,32
Moody Blue GB711860WB36 859,32
Crazy Orange GB711860WB38 859,32

Lisävarusteet

Vetimet 
Malli A 6021346 8,68
Malli C 6021348 17,36 

Tukijalat, kromatut.. Säätövara 320–340 mm, 2 kpl 6021356 24,80

Pöytätaso* 600 mm allaskaapille 1860, valkoinen 6021355 90,52

*) Pesualtaattomat kaappimallit esitellään osoitteessa www.gustavsberg.fi.

1890 Allaskaappipaketti; sis. allaskaappi,, pesuallas 5171 ja joustava vesilukko
Sinful Black GB711890WBEL 1145,76
Perfect White GB711890WBDH 1145,76
Moody Blue GB711890WB36 1145,76
Crazy Orange GB711890WB38 1145,76

Lisävarusteet

Vetimet (Huom. tilaa 2 kpl)
Malli A 6021346 8,68
Malli C 6021348 17,36

Tukijalat, kromatut. Säätövara 320–340 mm, 2 kpl 6021356 24,80

Pöytätaso* 900 mm allaskaapille 1890, valkoinen 6021362 135,16

*) Pesualtaattomat kaappimallit esitellään osoitteessa www.gustavsberg.fi.

LOGIC-KYLPYHUONEKALUSTEET JA KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT LOGIC-PESUALTAAT

1812 + 1860 Ovelliset sivukaapit 
Mukana pesuallas 5188 ja joustava vesilukko
Sinful Black GB711812WBELEL 1597,12
Perfect White GB711812WBDHDH 1597,12
Moody Blue GB711812WB3636 1597,12
Crazy Orange GB711812WB3838 1597,12

1812 + 1860 Allaskaapit, joissa ovettomat sivukaapit
Mukana pesuallas 5188 ja joustava vesilukko
Sinful Black GB711812WBEL 1392,52
Perfect White GB711812WBDH 1392,52
Moody Blue GB711812WB36 1392,52
Crazy Orange GB711812WB38 1392,52

Lisävarusteet

Vetimet (Huom. tilaa tarvittava määrä)
Malli B 6021346 8,68
Malli C 6021348 17,36

Tulijalat, kromattu pinta. Säätövara 320–340 mm, 2 kpl 6021356 24,80

Pöytätaso* 1200 mm allaskaapeille 1812 ja 1860, valkoinen 6021368 181,04

*) Pesualtaattomat kaappimallit esitellään osoitteessa www.gustavsberg.fi.

•  Syvyydeltään kapeat kalusteet sopivat  
 pieniin tiloihin.
•  Laatikoihin ja oviin neljä värivaihtoehtoa,  
 valkoiset kalusteiden rungot.
•  Vaihdettavat ovet ja laatikoiden etulevyt  
 sopivat väriltään yhteen ammeiden

 etulevyjen ja Logic-hanojen kanssa.
•  Vähän tilaa vievä allaskaapin vesilukko  
 toimitetaan allaskaapin mukana.
•  Allaskaapissa on suuri laatikko ja kiinteä  
 hyllytaso.

•  Pesualtaan sijasta voidaan valita 
 pöytätaso.
•  Pehmeästi sulkeutuvat Soft Close -ovet  
 ja -laatikot
•  Useita vedinmalleja lisävarusteena.
•  Kromatut tukijalat lisävarusteena.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nr

1810 Seinäkaappi
Käännettävissä oleva ovi (vasen tai oikea). Mukana kaksi hyllytasoa.  
Sinful Black, runko ja ovi 6021377 264,12
Perfect White, runko ja ovi 6021376 264,12
Moody Blue, runko ja ovi 6021374 264,12
Crazy Orange, runko ja ovi 6021375 264,12

Kahva A 6021346 8,68
Kahva B 6021347 17,36

1820 Seinäkaappi
Käännettävissä oleva ovi (vasen tai oikea). 
Sinful Black, runko ja ovi 6021385 171,12
Perfect White, runko ja ovi 6021384 171,12
Moody Blue, runko ja ovi 6021382 171,12
Crazy Orange, runko ja ovi 6021383 171,12

Kahva A 6021346 8,68
Kahva B  6021348 17,36

1850 Logic kalustepaketti
Sisältää pesualtaan, valkoisen  kaapin ja kahvat mallia A.

Kalustepaketti, pesualtaan hanareikä oikealla 6022142 327,36

Kalustepaketti, pesualtaan hanareikä vasemmalla 6022143 327,36

1870 Korkea kaappi, syvyys 160 mm
Käännettävissä olevat ovet (vasen tai oikea). Neljä hyllytasoa ja keskitaso.
Sinful Black, runko ja ovet 6021391 584,04
Perfect White, runko ja ovet 6021399 584,04
Moody Blue, runko ja ovet  6021397 584,04
Crazy Orange, runko ja ovet 6021398 584,04

Kahva A , huom tilattava 2 kpl 6021346 8,68
Kahva B , huom tilattava 2 kpl 6021347 17,36

1871 Korkea kaappi, syvyys 350 mm
Kaksi ovea, joiden kätisyys on vaihdettavissa. Kaksi siirrettävää, 
puista hyllytasoa. 
Kromatut vetimet tilataan erikseen. 
Sinful Black, runko ja ovet 6021392 651,00
Perfect White, runko ja ovet 6021402 651,00
Moody Blue , runko ja ovet 6021400 651,00
Crazy Orange, runko ja ovet 6021401 651,00

Kahva  A (Huom. tilattava 2 kpl)  6021346  8,68
Kahva  B (Huom. tilattava 2 kpl)   6021348  17,36
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nr

K AKSI PINTAMATERIA ALIA NELJÄ VEDINMALLIA

Classy White Woody Grey

Vedin E128 Vedin E160Vedin E96Vedin D

LOGIC-KYLPYHUONEKALUSTEET JA KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT LOGIC-PESUALTAAT

1862 Allaskaappipaketti; sis. allaskaappi, pesuallas 5169 ja joustava vesilukko
Classy White GB711862WB01 1034,16
Woody Grey GB711862WBWG 962,24

Lisävarusteet

Vetimet. Tilaa tarvittava määrä.
Malli D GB711800001D 12,40
Malli E96 GB711800001E96 12,40
Malli E128 GB711800001E128 12,40
Malli E160 GB711800001E160 12,40

1892 Allaskaappipaketti; sis. allaskaappi, pesuallas 5171 ja joustava vesilukko
Classy White GB711892WB01 1142,04
Woody Grey GB711892WBWG 1083,76

Lisävarusteet

Vetimet. Tilaa tarvittava määrä.
Malli D GB711800001D 12,40
Malli E96 GB711800001E96 12,40
Malli E128 GB711800001E128 12,40
Malli E160 GB711800001E160 12,40

1822 Allaskaappipaketti; sis. allaskaappi, pesuallas 5188 ja joustava vesilukko
Classy White GB711822WB01 1468,16
Woody Grey GB711822WBWG 1251,16

Lisävarusteet

Vetimet. Tilaa tarvittava määrä.
Malli D GB711800001D 12,40
Malli E96 GB711800001E96 12,40
Malli E128 GB711800001E128 12,40
Malli E160 GB711800001E160 12,40

•  Syvyydeltään kapeat kalusteet sopivat pieniin tiloihin.
•  Laatikoihin ja oviin kaksi värivaihtoehtoa, kalusteiden  
 rungot ovat valkoiset.
•  Vähän tilaa vievä allaskaapin vesilukko toimitetaan 
 allaskaapin mukana.

•  Allaskaapissa on kaksi tilavaa laatikkoa.
•  Pehmeästi sulkeutuvat Soft Close -ovet ja -laatikot
•  Useita vedinmalleja lisävarusteena.
•  Ammattiasentajan on tehtävä kylpyhuoneen 
 sähköasennukset.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nr

1810 Seinäkaappi
Ovien kätisyys on vaihdettavissa, siirrettävä hyllytaso.

Classy White GB711810010001 291,40
Woody Grey GB7118100100WG 264,12

Lisävarusteet

Vetimet. Tilaa tarvittava määrä.
Malli D GB711800001D 12,40
Malli E96 GB711800001E96 12,40
Malli E128 GB711800001E128 12,40
Malli E160 GB711800001E160 12,40

1870 Korkea kaappi, syvyys 160 mm
Ovien kätisyys on vaihdettavissa, siirrettävä hyllytaso.
Classy White GB711870010001 665,88
Woody Grey GB7118700100WG 584,04
 
1871 Korkea kaappi, syvyys 350 mm
Ovien kätisyys on vaihdettavissa, siirrettävä hyllytaso.
Classy White GB711871010001 741,57
Woody Grey GB7118710100WG 651,00

Lisävarusteet

Vetimet. Tilaa tarvittava määrä.
Malli D GB711800001D 12,40
Malli E96 GB711800001E96 12,40
Malli E128 GB711800001E128 12,40
Malli E160 GB711800001E160 12,40

1882 60 Kaksiovinen peilikaappi
Peilit myös ovien sisäpuolella. Kaksi siirrettävää lasihyllyä. 
Voidaan täydentää valaisimella ja sähköliitännällä (IP44).

Valkoinen 6021445 493,52
 
Lisävarusteet

Halogeenivalaisin, IP44 W8 GB7118824600 71,92
Pistorasia IP44 GB711800220 29,76

1882 90 Kolmiovinen peilikaappi
Yksiköiden leveydet 60 cm ja 30 cm. 30-senttinen yksikkö voidaan sijoittaa joko  
oikealletai vasemmalle puolelle. Peilit myös ovien sisäpuolella. Kaksi siirrettävää 
lasihyllyä Voidaan täydentää valaisimella ja sähköliitännällä (IP44).

Valkoinen GB7118829001 735,32

Lisävarusteet

Halogeenivalaisin, IP44 W8 GB7118824600 71,92
Pistorasia IP44 GB711800220 29,76
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1831 valaisinramppi
Kaksi upotettua LED-valaisinta ja 230 V:n pistorasia. Varustettava 
vikavirtasuojakytkimellä. Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen yhdessä 
1835-peilin kanssa. Kotelointi- / suojausluokka IP44.
Valaisinramppi, valkoinen 6021386  312,48
 
1835 Peili 600 x 720 6022127 158,72

1880-60 Peili valaistuksella
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen.
Käytä ammattitaitoista sähköasentajaa.
Asennustarvikkeet mukana. Kotelointi- / suojausluokka IP44. 6021369 314,96
1880-60 peili valaistuksella ja pistorasialla GB7118806011 344,72

1880-90 Peili valaistuksella
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen.
Käytä ammattitaitoista sähköasentajaa.
Asennustarvikkeet mukana. Kotelointi- / suojausluokka IP44.  6021370 357,12
1880-90 peili valaistuksella ja pistorasialla GB7118809011 386,88

1880-120 Peili valaistuksella
Tarkoitettu kiinteään seinäasennukseen.
Käytä ammattitaitoista sähköasentajaa.
Asennustarvikkeet mukana. Kotelointi- / suojausluokka IP44. 6021371 415,40
1880-120 peili valaistuksella ja pistorasialla GB7118801211 445,16

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nr

PEILIT JA VALAISIMET
•  Mallit eivät kuulu tuotesarjoihin,  
 vaan niitä voi yhdistellä kaikkiin 
 sarjoihin.

•  Mitoitus on kylpyhuonekalusteiden  
 ja pesualtaiden vakiomittojen 
 mukainen.

•  Ammattiasentajan on tehtävä 
 kylpyhuoneen sähköasennukset.
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Nämä peilit eivät ole myynnissä Suomessa.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

5545 Nautic, ovaali, upotettava malli. 450 x 360 mm
Sisältää sahausmallin. 

Ilman hanaa  5613059 5613060 280,24 363,32

Pesuallas saatavana myös ilman ylivuotoaukkoa.

5555 Nautic, ovaali, upotettava malli. 550 x 440 mm
Sisältää sahausmallin. 

Ilman hanaa  5613063 5613064 306,28 390,60

Pesuallas saatavana myös ilman ylivuotoaukkoa.

KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT PESUALTAAT
•  Kalusteisiin asennettavien pesualtaiden mitoitus vastaa  
 kyseisen kalustesarjan mitoitusta.
•  Jotkin kalusteisiin asennettavat pesualtaat sopivat myös  
 kannakeasennukseen.

•  Upotettavat tai alta-asennettavat pesualtaat voidaan  
 yhdistää pöytätasolliseen alakaappiin. Varmista, että 
 pesualtaan mitat sopivat kalusteeseen.

KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT NAUTIC-PESUALTAAT

5512 Nautic-tasoallas. 1 220 x 500 mm
Tarkoitettu asennettavaksi 
Nautic-pesuallaskaappiin A905

Ilman hanaa  5613079  688,20
     5613080  772,52

5592 Nautic-tasoallas. 920 x 500 mm
Tarkoitettu asennettavaksi 
Nautic-pesuallaskaappiin A904

Ilman hanaa  5613073  551,80
Ilman hanaa C+   5613074  636,12

5562 Nautic-tasoallas. 620 x 500 mm.
Tarkoitettu asennettavaksi 
Nautic-pesuallaskaappiin A903

Ilman hanaa  5613067  415,40
Ilman hanaa C+   5613068  499,72
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT LOGIC-PESUALTAAT

KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT ARTIC-PESUALTAAT

4651 ARTic, upotettava pesuallas

Hanareiällä   5622220 5622221 353,40  437,72 

Huom! Altaan takareuna on lasittamaton,
joten asennus kiinni seinään.

4601 ARTic, upotettava pesuallas

Hanareiällä  5622210 5622211 353,40 437,72

Huom! Altaan takareuna on lasittamaton,
joten asennus kiinni seinään.

4551 ARTic, upotettava pesuallas
Voidaan asentaa myös Nautic-kalusteisiin A903/A904,
ks s. 101.

Hanareiälla, valkoinen  5622200 5622201 334,88 419,12
 Hanareiällä, musta   GB114551BLACK  558,00
     

Huom! Altaan takareuna on lasittamaton,
 joten asennus kiinni seinään.

5169 Logic tasoallas
Asennetaan ensisijaisesti Logic-kalusteisiin tai  
vaihtoehtoisesti pulteilla.

ilman hanaa   562 29 02 562 29 03 436,48 520,80

Pesuallas sopii myös kannakeasennukseen 
etulevyn kanssa.
Kannake 395 mm, 2kpl  GB81510001  110,36
Etulevy 600 mm  GB81556001  70,68

5171 Logic tasoallas
Asennetaan ensisijaisesti Logic-kalusteisiin tai  
vaihtoehtoisesti pulteilla.
ilman hanaa  562 29 04 562 29 05 621,24 704,32

Pesuallas sopii myös kannakeasennukseen 
etulevyn kanssa.
Kannake 395 mm, 2kpl  GB81510001  110,36
Etulevy 900 mm  GB81559001  74,40

5188 Logic tasoallas
Asennetaan Logic-kalustesarjan kanssa.

ilman hanaa  562 29 06 562 29 07 818,40 902,72

Pesuallas sopii myös kannakeasennukseen
etulevyn kanssa.
Kannake 395 mm, 2kpl  GB81510001  110,36
Etulevy 1200 mm  GB81551201  90,52
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro

Viemärisarja 

Vesilukko kaappiasennukseen sekä seinä-  
että lattiaviemäriä varten   GB8118000001 60,76

6322 99 Allas
Asennus tasolle, allas on takaa lasittamaton,  
joten asennus kiinni seinään.

Ilman hanaa   561 30 10   534,44
Ylivuoto- ja pohjaventtiilisarja*   597 70 01   48,36

* Kierre R 1 1/2.  

6147 98 ovaali malli, alta kiinnitettävä
Hana asennetaan pöytälevyyn tai seinään
pesualtaan yläpuolelle.

Ilman hanaa, ylivuoto   GB1561479801  431,52

7127 99 pyöreä, alta kiinnitettävä pesuallas

Ilman hanaa, hanareikä ja ylivuoto GB1571279901 251,72 

6321 99 Allas
Asennus tasolle,allas on takaa lasittamaton,  
joten asennus kiinni seinään.

Ilman hanaa   561 30 00   368,28
Ylivuoto- ja pohjaventtiilisarja*   597 70 01   48,36

KALUSTEISIIN ASENNETTAVAT PESUALTAAT, TÄYDENTÄVÄT MALLIT

KALUSTEISIIN ASENNETTAVIEN PESUALTAIDEN VESILUKOT
•  Suunniteltu asennettavaksi pesualtaan alakaappiin. •  Kaappiin jää runsaasti säilytystilaa.

C+
LVI/ART-nro

C+
¤¤LVI/ART-nro
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Miten haluat kylpeä?
Mikään ei voita kuumaa kylpyä kiireisen päivän jälkeen. Kylvyssä 

stressi kaikkoaa ja lihakset rentoutuvat. Gustavsbergin kylpy-

ammeita ei ole jaoteltu tuotesarjoihin, sillä ne sopivat useimpiin 

kylpyhuoneisiin. Tänä vuonna valittavana on myös useita kiinteästi 

asennettavia malleja. Ammeidemme muotoilu on yksinkertainen 

ja nykyaikainen. Ne voidaan varustaa erilaisilla etulevyillä, jotta 

sopivan vaihtoehdon valitseminen olisi helppoa. Ruhtinaalliset 

tassuammeet ovat parhaiten edukseen tilavissa kylpyhuoneissa.

Kaikki Gustavsbergin kylpyammeet helpottavat siivousta.

Tyylikkäissä kokoetulevyllä varustetuissa ammeissamme on 

fiksu ratkaisu, jossa etulevyn voi nostaa ylös yhdellä kädenliik-

keellä. Ammeen alusta on helppo siivota, ja rakenne kätkee 

samalla poistoputkiliitännän. 

helppOhOitOiSta Ja haRkittua

Gustavsbergillä on monia erityyppisiä kylpyammeita. Jos 

kaipaat kylpyhuoneeseesi ainutlaatuista tunnelmaa, kiinteästi 

asennettava kylpyamme voi olla hyvä vaihtoehto. Tai miten olisi 

leikkisä valkoinen tai musta tassuamme, jonka tassut voi valita 

mieleisikseen? Meillä on myös ammeita, joiden vaihdettavaan 

etulevyyn voi valita haluamansa persoonallisen värin. Kun yksi 

väri alkaa kyllästyttää, tarvitsee vain vaihtaa etulevyä.

kiinteäSti aSennettu Vai taSSuaMMe?
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hy Vä tie tä ä

kylpyaMMeeSeen Saa liukueStekäSittelyn , JOSSa 

eMaliin pOltetaan kVaRtSihiekkaa neutRaalina  

kuViOna. JalkOpäähän SiJOitettu pinnOituS  

ehkäiSee liukaStuMiSta aMMeeSSa eikä Se  

tunnu epäMiellyttäVältä kylVettäeSSä.

kylpyaMMeen Reunaan aSennettaVat  

tukikädenSiJat paRantaVat tuRValliSuutta  

Ja helpOttaVat aMMeeSeen nOuSeMiSta.

aMMeiSiiMMe Saa yliMääRäiSen GlazepluS- 

pintakäSittelyn, kiRkkaan pOlyMeeRikalVOn,  

JOka SuOJaa aMMeen pintaa lialta Ja kalkkiSa-

OStuMilta. Se helpOttaa puhdiStuSta Ja Vähentää 

taRVittaVan peSuaineen MääRää. 

eMalOidut teRäSkylpyaMMeet,
JOiSSa On etuleVykehikkO tai Jalat

Kylpyamme 1300-1700 ja etule-
vytön malli 1571 ovat perinteisiä 
ammeita, jotka ovat mukavia ja 
käytännöllisiä niin kylpy- kuin 
suihkukäyttöön. Syvyys 420 mm. 

Yhdistelmäamme 1607-1707 sopii 
erityisen hyvin suihkukäyttöön. 
Ammeen jalkaosa on tasainen ja 
vedenpoistoputki on sijoitettu 
keskelle ammetta. Pääpuoli on 
pyöristetty ja mukava. Amme on 
hieman tavallista matalampi, 380 
mm, mikä helpottaa ammeeseen 
menoa ja ammeesta nousua.

Kahden hengen amme 1603 sopii 
kahdelle kylpijälle. Ammeessa 
on kaksi viettävää pääpuolta ja 
pohjaventtiili keskellä.

Istuma-amme 1051 on tarkoitettu 
pieniin kylpyhuoneisiin, joissa 
ei kuitenkaan haluta luopua kyl-
pyammeesta. Ammeen koko on 
ainoastaan 1050 x 650 mm.

Tassuammeet 6316 ja 6368 ovat 
ovaalinmuotoisia kylpyammeita, 
joissa on kaksi viettävää pää-
puolta ja pohjaventtiili keskellä 
ammetta.

Kiinteästi asennettavat kylpyam-
meet 3400, 3500, 3600 ja 3970 
ovat perinteisiä ammeita, joissa 
on yksi pää- ja yksi jalkapuoli. Ne 
ovat mukavia ja käytännöllisiä niin 
kylpy- kuin suihkukäyttöön. Useita 
eri kokoja.

Kiinteästi asennettavat kylpy-
ammeet 1220 ja 1380 sopivat 
kahdelle kylpijälle. Niissä on 
kaksi viettävää pääpuolta ja 
pohjaventtiili keskellä. Amme on 
ellipsinmuotoinen.

Kiinteästi asennettavat kylpy-
ammeet 3410 ja 3411 sopivat 
erityisen hyvin suihkukäyttöön. 
Linjakkaan ja selkeästi muotoillun 
ammeen tasainen ja tilava jalkaosa 
sopii suihkukäyttöön. Veden-
poistoputki on sijoitettu keskelle 
ammetta. Viettävä pääpuoli on 
mukava kylpiessä.

Kiinteästi asennettavat kylpy-
ammeet 6830 ja 6831 sopivat 
selkeän muotoilun ystävän tilava-
an kylpyhuoneeseen.Täydellinen 
kahdelle kylpijälle, sillä malleissa 
on kaksi viettävää pääpuolta ja 
pohjaventtiili keskellä.

Kiinteästi asennettavat kylpyam-
meet 2570 ja 2580 on suunniteltu 
ahtaisiin kylpyhuoneisiin. Viistotun 
jalkopään ansiosta ne mahtuvat 
pienempiinkin tiloihin.

eMalOidut teRäSkylpyaMMeet
kiinteään aSennukSeen

•  Valikoimamme sisältää useita malleja ja kokoja, joista useimpiin 
 voidaan kiinnittää joko koko- tai puolietulevykehikko. Lisäksi 
 valikoimassa on etulevyttömiä ammeita ja laatoitettavia ammeita.

•  Kylpyammeemme valmistetaan emaloidusta teräslevystä, joka on  
 materiaalina erittäin kestävä.

•  Kylpyammeet on helppo asentaa ja pitää puhtaana. Kokoetulevyke-  
 hikon alaosan voi nostaa ylös siivouksen ajaksi, ja puolilevykehikollisen 
 kylpyammeen alta lattia on aina helppo puhdistaa.

•  Seinäputkitukselle saadaan lisätilaa siirtämällä etulevykehikkoa  
 leveys- ja sivusuunnassa suhteessa ammeeseen.

•  Kehikon jalat ovat kulmien äärilaidoissa, joten ammeen kaatuminen  
 on lähes mahdotonta. Jalat ovat säädettävät, joten amme on vakaa  
 myös epätasaisella lattialla.

•  Valikoimassamme on myös akryylisiä poreammeita, ks. s. 126.
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1300 Kylpyamme 1300 x 700 mm 5812610 680,76
kokoetulevykehikko 5812250 352,16
Valkoinen yht. 1032,92

1300 Kylpyamme 1300 x 700 mm 5812610 680,76
puolietulevykehikko 5812240 334,80
Valkoinen yht. 1015,56

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

kylpyaMMeet - eMalOitua teRäStä - etuleVylliSet
•  Emaloitua terästä
•  Kokonaistoimitukseen sisältyvät 
 etulevykehikko, valmiiksi asennettu 
 pohjaventtiili ja poistoputki.
•  Sivu- ja syvyyssuunnassa siirrettävä etule- 
 vykehikko antaa lisätilaa puintaputkille

•  Säädettävät jalat, 25 mm
•  Kokoetulevykehikon alaosan voi nostaa  
 ylös siivouksen helpottamiseksi
•  Lisävarusteena lisäturvaa tuovat 
 tukikädensijat ja liukuestekäsittely

•  Lisävarusteena puhdistusta helpottava ja  
 nopeuttava Glazeplus-pintakäsittely
•  Moniin malleihin etulevykehikon saa eri  
 värivaihtoehdoissa
•  Lisäpääty- ja lisäetulevy saatavana  
 valkoisiin kehikoihin.

1400 Kylpyamme 1400 x 700 mm 5812620 494,76
kokoetulevykehikko 5812251 352,16
Valkoinen yht. 846,92

1400 Kylpyamme 1400 x 700 mm 5812620 494,76
puolietulevykehikko 5812241 334,80
Valkoinen yht. 829,56 

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

1500 Kylpyamme 1500 x 700 mm 5812630 494,76
kokoetulevykehikko 5812252 352,16
Valkoinen yht. 846,92

1500 Kylpyamme 1500 x 700 mm 5812630 494,76
puolietulevykehikko 5812242 334,80
Valkoinen yht. 829,56

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat
osoitteesta www.gustavsberg.fi

Vesimäärä: 165 l

Vesimäärä: 155 l

Vesimäärä: 150 l

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nro

k
yl

p
ya

M
M

e
e

t

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nro

Vesimäärä: 186 l

Vesimäärä: 178 l

Vesimäärä: 178 l
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1570 Kylpyamme 1570 x 700 mm 5812640 544,36
kokoetulevykehikko 5812253 352,16
Valkoinen yht. 896,52

1570 Kylpyamme 1570 x 700 mm 5812640 544,76
kokoetulevykehikko 5812243 334,80
Valkoinen yht. 879,56

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

1570 Kylpyamme 1570 x 700 mm 5812640 544,76
värillinen kokoetulevykehikko:   
Moody Blue 5812274 486,08
Crazy Orange 5812276 486,08
Sinful Black 5812275 486,08

amme + värillinen kehikko yhteensä:  1030,84

1600 Kylpyamme 1600 x 700 mm 5812650 519,56
kokoetulevykehikko 5812253 352,16
Valkoinen yht. 871,72

1600 Kylpyamme 1600 x 700 mm  5812650 519,56
puolietulevykehikko 5812243 334,80
Valkoinen yht. 854,36

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat
osoitteesta www.gustavsberg.fi

1600 Kylpyamme 1600 x 700 mm 5812650 519,56
värillinen kokoetulevykehikko: 
Moody Blue 5812274 486,08
Crazy Orange 5812276 486,08
Sinful Black 5812275 486,08

amme + värillinen kehikko yhteensä:  1005,64

1603 Kahden hengen amme  5812670 876,68
1600 x 700 mm 5812253 352,16
Kokoetulevykehikko yht.  1228,84
Valkoinen 

1603 Kahden hengen amme  5812670 876,68
1600 x 700 mm 5812243 334,80
Puolietulevykehikko yht. 1211,48
Valkoinen 

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

1603 Kylpyamme 1600 x 700 mm 5812670 876,68
värillinen kokoetulevykehikko: 
Moody Blue 5812274 486,08
Crazy Orange 5812276 486,08
Sinful Black 5812275 486,08

amme + värillinen kehikko yhteensä:  1362,76

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤LVI/ART-nro

1707 Kylpyamme 1700 x 700 mm 5812270 1236,28
kokoetulevykehikko 5812254 417,88
Valkoinen yht. 1654,16

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

1700 Kylpyamme 1700 x 700 mm 5812680 751,44
kokoetulevykehikko 5812254 417,88
Valkoinen yht. 1169,32

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

1051 Istuma-amme 1050 x 650 mm 5812590 680,76
kokoetulevykehikko 5812249 400,52
Valkoinen yht. 1081,28

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

Vesimäärä: 190 l

Vesimäärä: 190 l

Vesimäärä: 190 l

Vesimäärä: 106 l
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1607 Yhdistelmäamme 1600 x 700 mm  5812269 1236,28
kokoetulevykehikko 5812253 352,16
Valkoinen yht. 1588,44
   
1607 Yhdistelmäamme 1600 x 700 mm 5812269 1236,28
puolietulevykehikko 5812243 334,80
Valkoinen yht. 1571,08

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

1607 Kylpyamme 1600 x 700 mm 5812269 1236,28
värillinen kokoetulevykehikko: 
Moody Blue 5812274 486,08
Crazy Orange 5812276 486,08
Sinful Black 5812275 486,08

amme + värillinen kehikko yhteensä:  1722,36

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.
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¤LVI/ART-nro

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Vesimäärä: 186 l

Vesimäärä: 209 l

aMMe  nautic-kehikOlla taSSuaMMeet – eMalOitua teRäStä 

6316 Etulevytön, jalallinen kylpyamme, 
1580 x 680 mm.
Perfect White -amme ja -jalat,
kromattu pohjaventtiili, 
valkoinen poistoputki 5812400 1670,28

6316 Etulevytön kylpyamme ilman jalkoja,
1580 x 680 mm.
Perfect White -amme ilman jalkoja*,
kromattu pohjaventtiili, 
valkoinen poistoputki 5812410 1488,00

Sinful Black -amme ilman jalkoja*,
kromattu pohjaventtiili, 
valkoinen poistoputki 5812413 2522,16
*) Täydennetään halutun värisillä jaloilla.

Jalkaparit:
Perfect White, pari, tilaa kaksi paria GB2921200353 120,28
Sinful Black, pari, tilaa kaksi paria 5812402 120,28
Classy Chrome, pari, tilaa kaksi paria 5812404 319,92

Kromattu poistoputki
Classy Chrome, lisävaruste GB2924300164 64,48

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä tai 
liukuestokäsiteltynä.
Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi

6368 Etulevytön, jalallinen kylpyamme, 
1680 x 730 mm.
Perfect White -amme ja -jalat,
kromattu pohjaventtiili, 
valkoinen poistoputki 5812450 1737,24

6368 Etulevytön kylpyamme ilman jalkoja,
1680 x 730 mm.
Perfect White -amme ilman jalkoja*,
kromattu pohjaventtiili, 
valkoinen poistoputki 5812460 1551,24

Sinful Black -amme ilman jalkoja*,
kromattu pohjaventtiili, 
valkoinen poistoputki 5812463 2590,36
*) Täydennetään halutun värisillä jaloilla.

Jalkaparit:
Perfect White, pari, tilaa kaksi paria GB2921200353 120,28
Sinful Black, pari, tilaa kaksi paria 5812402 120,28
Classy Chrome, pari, tilaa kaksi paria 5812404 319,52

Kromattu poistoputki
Classy Chrome, lisävaruste GB2924300164 64,48

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä tai 
liukuestokäsiteltynä. Tuotenumerot ja 
hinnat osoitteesta www.gustavsberg.fi

•  Emaloitua terästä
•  Ulkopinta emaloitu
•  Puhdistusta helpottava etulevytön malli
•  Kokonaistoimitukseen sisältyvät valmiiksi  
 asennettu pohjaventtiili ja poistoputki.

•  Pohjaventtiili keskellä
•  Säädettävät jalat, 25 mm
•  Lisävarusteena lisäturvaa tuova 
 liukuestokäsittely

•  Malleihin 6316 ja 6368 on saatavana 
 lisävarusteena kromattu poistoputki 
•  Malleihin 6316 ja 6368 on saatavana 
 lisävarusteena erivärisiä jalkoja

1571 Kylpyamme 1570 x 700 mm 5812272 620,00
jalusta 5812273 276,56
Valkoinen yht. 891,56 

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa 
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai tukikädensijoin 
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat 
osoitteesta www.gustavsberg.fi
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Vesimäärä: 178 l

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.

Liukuestekäsittelyn sijainti ammeessa.
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¤LVI/ART-nro

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

upOtettaVa kylpyaMMe eMalOiduSta teRäSleVyStä

3400 Upotettava amme, 1400 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812277 494,76
Jalusta upotettavalle ammeelle 5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai hana-aukolla tai 
tukikädensijoin varustettuna. 
Tuotenumerot ja hinnat osoitteesta 
www.gustavsberg.fi

Vesimäärä: 155 l

Vesimäärä: 165 l

Vesimäärä: 178 l

Vesimäärä: 190 l

Vesimäärä: 176 l

3500 Upotettava amme, 1500 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812278 494,76
Jalusta upotettavalle ammeelle 5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai hana-aukolla tai 
tukikädensijoin varustettuna. 
Tuotenumerot ja hinnat osoitteesta 
www.gustavsberg.fi

3600 Upotettava amme, 1600 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812279 519,56
Jalusta upotettavalle ammeelle 5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64
 
Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai hana-aukolla tai 
tukikädensijoin varustettuna. 
Tuotenumerot ja hinnat osoitteesta 
www.gustavsberg.fi

3970 Upotettava amme, 1700 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812281 751,44
Jalusta upotettavalle ammeelle  5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai hana-aukolla tai 
tukikädensijoin varustettuna. 
Tuotenumerot ja hinnat osoitteesta 
www.gustavsberg.fi

1220 Upotettava kahden hengen amme,  
1600 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812282 876,68
Jalusta upotettavalle ammeelle  5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai hana-aukolla tai 
tukikädensijoin varustettuna. 
Tuotenumerot ja hinnat osoitteesta 
www.gustavsberg.fi

•  Emaloitua terästä
•  Aukko ylivuotosarjaa varten
•  Täydennetään jalustalla ja 
 ylivuotojärjestelmällä

•  Lisävarusteena lisäturvaa tuovat   
 tukikädensijat ja liukuestokäsittely
•  Lisävarusteena puhdistusta helpottava  
 ja nopeuttava Glazeplus-pintakäsittely

•  Lisävarusteena ammeen reunalle   
 asennettava hana täyttöön juoksuputken  
 tai ylivuotosarjan kautta (sivu 120)
•  Tuuletusristikko lisävarusteena   
 (sivu120)
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¤LVI/ART-nro

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Vesimäärä: 209 l

Vesimäärä: 189 l

Vesimäärä: 201 l

Vesimäärä: 250 l

Vesimäärä: 280 l

Vesimäärä: 174 l

Vesimäärä: 174 l

1380 Upotettava kahden hengen amme, 
1700 x 750 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812283 995,72
Jalusta upotettavalle ammeelle  5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

Kylpyamme voidaan tilauksesta toimittaa
Glazeplus-pintakäsiteltynä, 
liukuestokäsiteltynä tai
hana-aukolla tai tukikädensijoin
varustettuna. Tuotenumerot ja hinnat
osoitteesta www.gustavsberg.fi

6830 Upotettava amme, 1800 x 800 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812287 1718,64
Jalusta upotettavalle ammeelle  5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

6831 Upotettava amme, 1900 x 900 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812288 2086,92
Jalusta upotettavalle ammeelle 5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56 
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

2570 Upotettava amme, 1570 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa, aukko ylivuotosarjalle
Vasen 5812289 1019,28
Jalusta upotettavalle ammeelle 5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

2580 Upotettava amme, 1570 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten
Oikea 5812290 1019,28
Jalusta upotettavalle ammeelle 5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä 5813681 178,56
Tulppa ja säädin 5813690 44,64

3410 Upotettava amme, 1600 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa,  
aukko ylivuotosarjaa varten 5812284 995,72
Jalusta upotettavalle ammeelle  5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä, sis. tulpan ja säätimen GB208B596901 223,20

3411 Upotettava amme, 1700 x 700 mm
Ilman jalkakehikkoa, 
aukko ylivuotosarjaa varten 5812286 1718,64
Jalusta upotettavalle ammeelle  5812232 52,08
Ylivuotojärjestelmä, sis. tulpan ja säätimen GB208B596901 223,20
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120 27

100
53

Ø 29

3-10

Ø38

Ø45

Min 100
Max 800

150 109

300

259

Ø 29

3-10

Ø38

Ø45

Min 100
Max 800

liSäVaRuSte – aMMeen Reunalle aSennettaVa Skandic-kylpyaMMehana 
•  Laadukas, puhtaasti ja selkeästi  
 muotoiltu
•  Automaattinen varmennustoiminto,  
 joka estää kuuman vesivirtaaman

•  Täyttö juoksuputken tai 
 ylivuotosarjan kautta
•  Hana on tilattava yhdessä 
 kylpyammeen kanssa

•  Sijoituskohta on ilmoitettava 
 tilattaessa.
 Jos sijaintia ei ilmoiteta, hana 
 sijoitetaan kohtaan 1.

¤LVI/ART-nro

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

tillVal ÖVRiGt ¤LVI/ART-nro

Skandic-termostaattihana*
jossa on vedettävä käsisuihku GB41217143 523,28 

Juoksuputki GB41638390 49,60

Ylivuotosarja täyttöä varten** U90600361 417,88

  *

**  

Tuuletusristikko UCCUM1003 174,84 

Niskatyyny U9009063000 47,12

Tukikädensija
(sijoituskohta on ilmoitettava
tilauksen yhteydessä)
1 kpl GB208B090901 151,04
2 kpl GB208B080901 300,08

Ammeen hana-aukosta
peritään lisämaksu 291,91

Vaihtoehtona tuotteille:
GB2924300155 ja GB2924300156
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1 2 1

1 1

2

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

aMMeen Reunalle aSennettaVan hanan SiJOituSVaihtOehdOt
•  Sijoituskohta on ilmoitettava tilattaessa. Jos sijaintia ei ilmoiteta, hana sijoitetaan kohtaan 1.

Kylpyamme 3400, 3500, 
3600, 3970

Kylpyamme 1220, 1380

Kylpyamme 6830, 6831

Kylpyamme 3410, 3411

Kylpyamme 2570 Kylpyamme 2580
Hanaa ei voi asentaa  

ammeen reunalle!

Hanaa ei voi asentaa  
ammeen reunalle!
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MIKÄ SUIHKU SOPII  
KYLPYHUONEESEESI?
Gustavsbergin suihkut ovat ensiluokkaisia muotoilultaan ja toimin-

noiltaan. Yhdistelmiä on erilaisia, joten kaikenlaisiin kylpyhuo-

neisiin löytyy sopiva ratkaisu. Ennen mallin valintaa on kuitenkin 

pohdittava kylpyhuoneen edellytyksiä. Suihkunurkkausta varten 

tilassa on oltava vettä kestävät seinät ja lattia sekä lattiakaivo siinä 

kulmassa, jonne suihku halutaan sijoittaa. Kaikki Gustavsbergin 

seinä- ja lattiaprofiilit ovat säädettäviä, joten suihkuseinät voidaan 

asentaa suoraan, vaikka seinät ja lattia olisivatkin vinoja. Suihku-

kaappi on kätevä ratkaisu, jos kylpyhuoneen lattia ei kestä vettä. Se 

on helppo tapa luoda vesitiivis tila vähällä vaivalla. Suihkukaappia 

varten tarvitaan vain sopiva nurkka, vesipiste ja lattiakaivo.

SUIHKUNURKKAUS, JOSSA ON PUOLIPYÖREÄT TAI SUORAT HEILURIOVET. OVET AVAUTUVAT SEKÄ SISÄÄN- 

ETTÄ ULOSPÄIN, MIKÄ SÄÄSTÄÄ TILAA PIENIKOKOISESSA KYLPYHUONEESSA. USEITA ERI KOKOJA.

NOUSUSARANA NOSTAA HEILURIOVIA 5 MM. MUKANA  

TOIMITETTAVA ROISKESUOJA VOIDAAN ASENTAA, JOS 

KAATO ON RIITTÄMÄTÖN.

HEILURIOVELLISE T SUIHKUSEINÄT ILMAN L AT TIAPROFIILIA

SUIHKUKAAPIT, PUOLIPYÖREILLÄ LIUKUOVILLA

Suihkukaappi on helpoin ratkaisu 

tilaan, jonka lattia ja seinät eivät ole 

vedenkestäviä. Suihkukaappi on eril-

linen, vedenkestävä tila. Sitä varten 

tarvitaan vain yhden neliömetrin tila 

sekä vesiliitännät kylmälle ja kuumalle 

vedelle. Tässä suihkukaapissa on inte-

groitu hana ja suihkusetti. Valitse joko 

kromatut tai valkoiset profiilit. Saata-

vana myös suorilla ovilla.

Malliin sisältyy suihkusetti, mutta 

suihkuhana on hankittava erikseen. 

Valitse joko kromatut tai valkoiset 

profiilit.

SUIHKUKAAPIT, JOISSA ON SUORAT LIUKUOVET

NACQ 900 x 900 mm NCC 800 x 800 mm
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•  Tuotteemme täyttävät tiukat turvallisuusvaatimukset. 
 Testaamme tuotteidemme turvallisuuden, toimivuuden, 
 tiiviyden ja kestävyyden CE-normien mukaisesti.

•  Suosituin ratkaisu on suoraan vedenpitävään, loivalla kaadolla  
 varustettuun lattiaan kiinnitettävä suihkuseinä.

•  Kylpyhuoneeseen voidaan asentaa suihkukaappi, jos 
 huonekorkeus on vähintään 205 cm.

•  Tee suorakulmaisen suihkutilan (esim. 100 × 80 cm) 
 kokoa mitattaessa lattiaan teipistä kulma ja mittaa 
 vasemmalta oikealle. Näin saat oikean tuloksen.

HY VÄ TIE TÄ Ä

LIUKUOVIEN LEVENNYSPROFIILEIHIN 

VOIDAAN TEHDÄ REIÄT PINTA-

ASENNETUILLE PUTKITUKSILLE.

LIUKUOVISSA ON VIPP-IN-TOIMINTO 

JA SÄÄDETTÄVÄ LATTIAPROFIILI, 

JOSSA ON VALUMA-AUKKO.

SUIHKUNURKKAUS, JOSSA ON PYÖRISTETYT LIUKUOVET. VALITSE JOKO KROMATUT TAI 

VALKOISET PROFIILIT. SAATAVANA USEITA ERI KOKOJA JA MYÖS SUORILLA OVILLA.

LIUKUOVELLISE T SUIHKUSEINÄT, JOISSA ON L AT TIAPROFIILI

SUIHKUSEINÄ, JOSSA ON SUORAT 

OVET JA VALKOISET PROFIILIT.

NC 900 x 900 mm

SUIHKUSEINÄT OVAT JATKUVASTI ALTTIINA VEDELLE, SAI-

PPUALLE, SUIHKUÖLJYLLE, SAMPOOLLE JA KALKILLE. SIKSI 

GUSTAVSBERGIN SUIHKUSEINÄT OVAT CLEAR GLASS -LASIA, 

JONKA SUOJAPINNOITE HELPOTTAA PUHDISTUSTA JA VÄHEN-

TÄÄ PUHDISTUKSEEN TARVITTAVANPESUAINEEN MÄÄRÄÄ.

SUIHKUNURKKAUKSEN ALAREUNA ELI OVEN JA LATTIAPRO-

FIILIN KOSKETUSKOHTA ON TAVALLISESTI HANKALA PITÄÄ 

PUHTAANA. VIPP-IN-TOIMINNON ANSIOSTA OVET VOIDAAN 

VAIVATTOMASTI IRROTTAA LATTIAPROFIILISTA, MIKÄ  

HELPOTTAA PUHDISTUSTA JA PARANTAA HYGIENIAA.

NOUSUSARANA ON KÄTEVÄ YKSITYISKOHTA, JOKA NOSTAA 

SUIHKUOVIA 5 MM OVEA AVATTAESSA JA SULJETTAESSA. SE 

EHKÄISEE LATTIAN JA SUIHKUOVIEN KULUMISTA – KÄTEVÄ 

JA YLELLINEN TOIMINTO.

RIIPPUMATON SERTIFIOINTI

Nordic Quality -merkki myönnetään sertifioiduille LVI-tuotteille 

INSTA-CERTin valvomien vaatimusten mukaan. Tuote täyttää 

pohjoismaiset tuotanto-, takuuaika-, varaosa-, dokumentaatio- ja 

tekniset soveltuvuussuositukset.
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 Puolipyöreä NQ-suihkunurkkaus 

Kromatut profiilit, seinät 6 mm  

NQ80G-C,  80 x 80 cm 780 – 805 x 78 0– 805 5853140 768,80
NQ90G-C,  90 x 90 cm 880 – 905 x 880 – 905 5853141 768,80
NQ100G-C,  100 x 100 cm 980 – 1005 x 980 – 1005 5853142 768,80
NE-C-levennysprofiili, kromattu  Leveyden säätövara 40 – 65 mm 5863411 84,32

Valkoiset profiilit, seinät 6 mm

NQ80G-W,  80 x 80 cm 780 – 805 x 780 – 805 5853130 714,24
NQ90G-W,  90 x 90 cm 880 – 905 x 880 – 905 5853131 714,24
NQ100G-W,  100 x 100 cm 980 – 1005 x 980 – 1005 5853132 714,24
NE-W-levennysprofiili, valkoinen Leveyden säätövara 40 – 65 mm 5863410 84,32

NC-suihkunurkkaus

Kromatut profiilit, seinät 8 mm 

NC80G-C  80 x 80 cm 780–805 x 780–805 5853143 714,24
NC90G-C  90 x 90 cm 880 – 905 x 880 – 905 5853144 714,24
NC100G-C  100 x 100 cm 980 – 1005 x 980 – 1005 5853145 714,24
NC810G-C,  80 x 100 cm  780 – 805 x 980 – 1005 5853146 714,24
NC108G-C,  100 x 80 cm  980 – 1005 x 780 – 805 5853147 714,24
NC89G-C,  80 x 90 cm  780 – 805 x 880 – 905 5853148 714,24
NC98G-C,  90 x 80 cm  880 – 905 x 780 – 805 5853149 714,24
NE-C-levennysprofiili, kromattu  Leveyden säätövara 40 – 65 mm 5863411 84,32
Valkoiset profiilit, seinät 8 mm

NC80G-W,  80 x 80 cm 780 – 805 x 780 – 805 5853133 659,68
NC90G-W,  90 x 90 cm 880 – 905 x 880 – 905 5853134 659,68
NC100G-W,  100 x 100 cm 980 – 1005 x 980 – 1005 5853135 659,68
NC810G-W,  80 x 100 cm  780 – 805 x 980 – 1005 5853136 659,68
NC108G-W,  100 x 80 cm  980 – 1005 x 780 – 805 5853137 659,68
NC89G-W,  80 x 90 cm  780 – 805 x 880 – 905 5853138 659,68
NC98G-W,  90 x 80 cm  880 – 905 x 780 – 805 5853139 659,68
NE-W-levennysprofiili, valkoinen Leveyden säätövara 40 – 65 mm 5863410 84,32

A x B 
Leveys/säätövara (mm) LVI-nro        ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

LIUKUOVELLISET SUIHKUNURKAT
•  Karkaistu turvalasi
•  Clear glass on helppo puhdistaa 
 ympäristöä säästäen
•  Valkoiset tai kromatut profiilit
•  Vipp-in-toiminto helpottaa puhtaanapitoa
•  Säädettävä seinäprofiili (25 mm) 

 mahdollistaa suoran asennuksen vaikka  
 seinät olisivat vinot
•  Pintaputkien läpivienti mahdollista
•  Säädettävä lattiaprofiili mahdollistaa 
 suoran asennuksen vaikka lattia olisi vino
•  Lattiaprofiilissa on ylivuotoaukko, jonka 

 avulla suihkun lattiakaivo toimii 
 tyhjennyskaivona
•  Lisävarusteena saatavana levennysprofiili,  
 40–65 mm. Useita profiileja voidaan 
 kiinnittää toisiinsa

Kunkin koon tarkat mitat ovat osoitteessa 
www.gustavsberg.fi.

Kunkin koon tarkat mitat ovat osoitteessa 
www.gustavsberg.fi.

A x B -kohdan mitat on 
mitattu ulkopuolelta. 
Maksimimitat edellyttävät, 
että seinät ja lattia ovat 
suorat ja suorassa kulmassa.

A x B -kohdan mitat on 
mitattu ulkopuolelta. 
Maksimimitat edellyttävät, 
että seinät ja lattia ovat 
suorat ja suorassa kulmassa.
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SQ-puolipyöreä suihkunurkkaus

Kromatut profiilit, seinät 6 mm 

SQ80G,  80 x 80 cm 780 – 800 x 780 – 800 5853040 910,16
SQ90G,  90 x 90 cm 880 – 900 x 880 – 900 5853041 910,16
SQ100G,  100 x 100 cm 980 – 1000 x 980 – 1000 5853042 910,16
SQ810G  80 x 100 cm  780 – 800 x 980 – 1000 5853043 910,16
SQ108G,  100 x 80 cm  980 – 1000 x 780 – 800 5853044 910,16
SQ89G,  80 x 90 cm  780 – 800 x 880 – 900 5853045 910,16
SQ98G,  90 x 80 cm  880 – 900 x 780 – 800 5853046 910,16

SC-suihkunurkkaus

Kromatut profiilit, seinät 8 mm

SC80G,  80 x 80 cm 780 – 800 x 780 – 800 5853047 910,16
SC90G,  90 x 90 cm 880 – 900 x 880 – 900 5853048 910,16
SC100G,  100 x 100 cm 980 – 1000 x 980 – 1000 5853049 910,16
SC810G,  80 x 100 cm  780 – 800 x 980 – 1000 5853052 910,16
SC108G  100 x 80 cm  980 – 1000 x 780 – 800 5853053 910,16
SC89G  80 x 90 cm  780 – 800 x 880 – 900 5853050 910,16
SC98G  90 x 80 cm  880 – 900 x 780 – 800 5853051 910,16

A x B 
Leveys/säätövara (mm) LVI-nro ¤ 

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

SUIHKUNURKKA HEILURIOVILLA
•  Karkaistu turvalasi
•  Clear glass on helppo puhdistaa 
 ympäristöä säästäen
•  Ei lattiaprofiileita, vaatii kaadon 
 lattiakaivoon päin
•  Kromatut profiilit

•  Mukana toimitettava roiskesuoja voidaan  
 asentaa, jos kaato on riittämätön 
•  Noususaranat nostavat ovea 5 mm 
 avattaessa
•  Kääntyvyys 180°

•  Säädettävä seinäprofiili (20 mm) 
 mahdollistaa suoran asennuksen vaikka  
 seinät olisivat vinot
•  Lisävarusteena saatavana 
 levennysprofiili, 25 mm 

Kunkin koon tarkat mitat ovat osoitteessa 
www.gustavsberg.fi.

Kunkin koon tarkat mitat ovat osoitteessa 
www.gustavsberg.fi.

A x B -kohdan mitat on 
mitattu ulkopuolelta. 
Maksimimitat edellyttävät, 
että seinät ja lattia ovat 
suorat ja suorassa kulmassa.

A x B -kohdan mitat on 
mitattu ulkopuolelta. 
Maksimimitat edellyttävät, 
että seinät ja lattia ovat 
suorat ja suorassa kulmassa.
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SA-heiluriovi

Kromatut profiilit 

SA80G,  80 cm 780 – 820  5863109 548,08
SA90G,  90 cm  880 – 920  5863110 548,08
SA100G,  100 cm 980 – 1020  5863111 548,08

SE-C Levennysprofiili, kromattu Levennys 25mm UPGUYDG262-337 84,32

A x B 
Leveys/säätövara (mm) LVI-nro

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

¤ 

HEILURIOVI SYVENNYKSEEN 
•  Karkaistu turvalasi
•  Clear glass on helppo puhdistaa 
 ympäristöä säästäen
•  Kromatut profiilit
•  Ei lattiaprofiileita, vaatii kaadon 
 lattiakaivoon päin

•  Mukana toimitettava roiskesuoja voidaan  
 asentaa, jos kaato on riittämätön
•  Noususaranat nostavat ovea 5 mm 
 avattaessa
•  Kääntyvyys 180°

•  Säädettävä seinäprofiili (20 mm) 
 mahdollistaa suoran asennuksen vaikka  
 seinät olisivat vinot
•  Lisävarusteena saatavana levennysprofiili,  
 25 mm
•  Voidaan asentaa oikea- tai vasenkätiseksi

Kunkin koon tarkat mitat ovat osoitteessa 
www.gustavsberg.fi.

A-kohdan maksimimitat
edellyttävät, että seinät 
ja lattia ovat suorat ja 
suorassa kulmassa.
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LVI-nro
 

Leveys/säätövara (mm)

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

NACC-suihkukaappi

Kromatut profiilit, seinät 6 mm 
NACC   900x900 584 30 79 1347,88

Valkoiset profiilit, seinät 6 mm  
NACC     900x900  584 30 78 1347,88
 

NACQ puolipyöreä suihkukaappi

Kromatut profiilit, seinät 6 mm 
NACQ   900x900 584 30 81  1347,88
  
Valkoiset profiilit, seinät 6 mm 
NACQ   900x900  584 30 80 1347,88

¤ 

SUIHKUKAAPPI, JOSSA INTEGROITU HANA
•  Karkaistu turvalasi
•  Clear glass on helppo puhdistaa 
 ympäristöä säästäen
•  Valkoiset tai kromatut profiilit

•  Vipp-in-toiminto helpottaa 
 puhtaanapitoa
•  Säädettävät jalat 20 mm
•  Putkiliitännät jäävät piiloon kuvioitujen  
 takaseinien taakse

•  Integroitu termostaattihana ja suihkusetti
•  Irrotettava etupaneeli on samanvärinen  
 kuin suihkukaapin profiilit
•  Vesilukko puhdistettavissa sisäpuolelta
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LVI-nro
 

Leveys/säätövara (mm)

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

NCC-suihkukaappi, 80x80cm

Kromatut profiilit, seinät 6 mm
NCC-G 80C    800x800  5843064 1179,24

Valkoiset profiilit, seinät 6 mm
NCC-G 80W   800x800  5843065 1179,24

NCC-suihkukaappi, 90x90cm
(vain kromatut profiilit)

Kromatut profiilit, seinät 6 mm
NCC-G 90C   900x900  5843066 1179,24

Hanan läpiviennnit

Kromi, 2 kpl/paketti    6571110 18,60

¤ 

SUIHKUKAAPPI
•  Karkaistu turvalasi
•  Clear glass on helppo puhdistaa  
 ympäristöä säästäen
•  Valkoiset tai kromatut profiilit

•  Vipp-in-toiminto helpottaa 
 puhtaanapitoa
•  Säädettävät jalat 20 mm
•  Putkiliitännät jäävät piiloon 
 kuvioitujen takaseinien taakse

•  Suihkusetti mukana
•  Irrotettava etupaneeli on 
 samanvärinen kuin suihkukaapin  
 profiilit
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LB-kylpyammeseinä

Kromatut profiilit 

LB70G,  70 cm  700 – 720  5863309 386,88
LB80G,  80 cm  800 – 820  5863310 386,88

Kaksiosainen LB-kylpyammeseinä

Kromatut profiilit, seinä 6 mm 
Sisempi seinä on kiinteä, ulompi avautuu 
sisään- ja ulospäin

LB6040G     5863057 508,40

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

A 
Leveys/säätövara (mm) LVI-nro ¤ 

•  Karkaistu turvalasi
•  Clear glass on helppo puhdistaa  
 ympäristöä säästäen
•  Kromatut profiilit

•  Noususaranat nostavat ovea 5 mm  
 avattaessa
•  Säädettävä seinäprofiili (20 mm)  
 mahdollistaa suoran asennuksen  
 vaikka seinät olisivat vinot

•  Kääntyvyys 180°
•  Voidaan asentaa oikea- tai 
 vasenkätiseksi

KYLPYAMMESEINÄT

A-kohdan maksimimitat 
edellyttävät, että seinät  
ja lattia ovat suorat ja 
suorassa kulmassa

A-kohdan maksimimitat 
edellyttävät, että seinät 
ja lattia ovat suorat ja 
suorassa kulmassa.
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MITÄ LISÄVARUSTEITA 
TARVITSET?
Gustavsbergin valikoimaan kuuluu kaksi lisävarustesarjaa.Niiden 

helposti asennettavat tuotteet sopivat täydellisesti muihin tuot-

teisiimme ja helpottavat kylpyhuoneen sisustuksen sommittelua 

laadusta, toimivuudesta ja muotoilusta tinkimättä. Kaikki lisävarus-

teemme kestävät kosteutta ja täyttävät Gustavsbergiltä odotetut 

laatuvaatimukset. Muotokieli on puhdas ja pelkistetty, yksityiskoh-

dat kromattua messinkiä ja pintamateriaali antaa kylpyhuoneelle 

viimeisen silauksen.

Tuotteisiimme täydellisesti sopivat kyl-

pyhuoneen lisävarusteet. Viimeisteltyä 

laadukasta kromattua messinkiä. G1-sar-

jan suorat linjat ja kulmat luovat selkeän, 

hillityn ja tyylikkään vaikutelman.

G1-3827 WC-PAPERITELINE G1-3830 WC-HARJA G1-3824 KOUKKU 

G1-LISÄVARUSTEET

G1 KIINTEÄ KATTOSUIHKU
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•  Varo vahingoittamasta kylpyhuoneen vesieristettä. 
 Tiivistä porausreiät huolellisesti.

•  Kysy jälleenmyyjältä tai asentajalta kylpyhuoneesi seinämateriaalia   
 koskevia ohjeita ja lisävarusteiden sijoitusohjeita.

HY VÄ TIE TÄ Ä

G2-3844 KOUKKUG2-3850 WC-HARJA 

KIINTEÄ G2-KATTOSUIHKU

Vastaava saatavana myös G1-sarjassa

Tuotteisiimme täydellisesti sopivat kylpyhuo-

neen lisävarusteet. Viimeisteltyä laadukasta 

kromattua messinkiä. G2-sarjassa suorat linjat 

on yhdistetty pyöristettyihin muotoihin. Pyö-

reät tangot, koukut ja pidikkeet luovat lämpi-

män ja ystävällisen tunnelman intiimiin tilaan. 

Muotoilu on yksinkertainen ja säästeliäs mutta 

hieman leikkisä. Moderni olematta jäykkä.

G2-LISÄVARUSTEET

G2 3847 WC-PAPERITELINE
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G1-3822 Pyyhetanko 577 28 22  66,96 

G1-3823 Pyyhetanko 577 28 23  88,04 

G1-3824 Pyyhekoukku 577 28 24  19,84
  

G1-3827 WC-paperiteline 577 28 27  76,88

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.

LVI/ART-nro ¤

KYLPYHUONEEN LISÄVARUSTEET G1
•  Suoralinjainen ja kulmikas muotoilu •  Kromattu viimeistely •  Ei näkyviä kiinnitysruuveja

L
IS

Ä
VA

R
U

S
TE

E
T

G1-3830 WC-harja, seinäkiinnitys 5772830       86,80

lisäharja  5772811   27,28
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G1-3839 Suihkuhylly 5772839  151,28

LVI/ART-nro ¤

G1-suihkusetti
Suihkupää 200 x 200 mm

G1-suihkusetti, sis. 
Nautic-termostaattihanan
Hana, 150 c-c  6371562 699,36 

G1-suihkusetti ilman hanaa, 
hanoille,
joissa on yläpuolinen liitäntä   6570237 452,60

Sisältää:
Kiinteä kattosuihku
Käsisuihku ja pidike
Vedettävä vaihdin
1,75 metrin metallinen suihkuletku

Lisävarusteet
Seinäkiinnike (ympyröity) 
asennukseen alapuolisella 
suihkuliitännällä varustetun 
suihkuhanan kanssa  6570239 9,92

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.
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LVI/ART-nro ¤

KYLPYHUONEEN LISÄVARUSTEET G2
•  Pyöreälinjainen muotoilu •  Kromattu viimeistely •  Ei näkyviä kiinnitysruuveja

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.
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G2-3844 Pyyhekoukku 577 28 44  14,88

G2-3850 WC-harja, seinäkiinnitys 5772849       76,88

Lisäharja  5772811   27,28

G2-3847 WC-paperiteline 577 28 47  29,76
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LVI/ART-nro ¤

G2-suihkusetti
Suihkupää Ø 200 mm

G2-suihkusetti, sis. 
Nautic-termostaattihanan
Hana, 150 c-c  6371563 699,36

G2-suihkusetti ilman hanaa, 
hanoille, joissa on yläpuolinen 
liitäntä  6570238 452,60
Sisältää:
Kiinteä kattosuihku
Käsisuihku ja pidike
Vedettävä vaihdin
1,75 metrin metallinen suihkuletku

Lisävarusteet
Seinäkiinnike (ympyröity) 
asennukseen alapuolisella 
suihkuliitännällä varustetun 
suihkuhanan kanssa 6570239 9,92

Hinnat ovat arvonlisäverollisia suositushintoja. Tarkat tuote- ja hintatiedot ovat saatavissa jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden muutoksiin, emmekä vastaa painovirheistä.
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SÄÄSTÄTKÖ ENERGIAA 
HAMMASPESULLA?
Gustavsberg on maailman parhaimpia hanojen valmistajia. Muo-

toilu, materiaalit ja tekniikka ovat huippuluokkaa. Gustavsbergin 

hana kestää vuosien käyttöä sekä säästää sähköä ja rahaa. Ha-

nan nerokkaan rakenteen ansiosta et tuhlaa lämmintä vettä sen 

enempää kuin tarvitset. Gustavsbergin patentoidut energiaa sääs-

tävät ratkaisut ovat saaneet vuosien varrella lukuisia arvostettuja 

kansainvälisiä tunnustuksia ja palkintoja. Jatkamme yhä työtä 

tehdäksemme hanoista entistä tehokkaampia.

TASAINEN PAINE JA LÄMPÖTILA

ENERGIANSÄÄSTÖ

MULLISTAVA ENERGIANSÄÄSTÖTOIMINTO, JOKA AUTTAA JOPA 

PUOLITTAMAAN ENERGIANKULUTUKSEN. TOIMINTO PERUSTUU 

SIIHEN, ETTÄ VIPU ON NOSTETTAVA ÄÄRIASENTOON VASEMMALLE 

ENIMMÄISLÄMPÖTILAA VARTEN. KUN VIPU VAPAUTETAAN, HANA 

PALAUTUU ESIASETETTUUN MUKAVUUSLÄMPÖTILAAN, NOIN 38–40 

ASTEESEEN. MUKAVUUSLÄMPÖTILA ON SÄÄDETTÄVISSÄ OMIA 

TARPEITA VASTAAVAKSI.

VEDENSÄÄSTÖ

HANA AUTTAA KÄYTTÄMÄÄN VETTÄ VAIN SEN VERRAN KUIN ON 

VÄLTTÄMÄTÖNTÄ. ALKUASENNON ESIASETETTU MUKAVUUSVIR-

TAAMA SOVELTUU ESIMERKIKSI ASTIOIDEN TAI KÄSIEN PESUUN. 

TÄYSVIRTAAMA SAADAAN NOSTAMALLA VIPU YLÄASENTOON. KUN 

VIPU VAPAUTETAAN, HANA PALAA AUTOMAATTISESTI MUKAVUUS-

VIRTAAMAAN. MUKAVUUSVIRTAAMA ON SÄÄDETTÄVISSÄ OMIA 

TARPEITA VASTAAVAKSI.

ELEKTRONINEN HANA

ÄLYKÄS ANTURITEKNIIKKA AUTTAA VÄLTTÄMÄÄN TAHATONTA VEDENKÄYTTÖÄ 

JA SÄÄSTÄMÄÄN ENERGIAA. ANTURIOHJATTU PESUALLASHANA AVAUTUU 

AUTOMAATTISESTI, KUN KÄDET OVAT OIKEASSA ASENNOSSA SEN EDESSÄ, JA 

SULKEUTUU HETI, KUN KÄDET VEDETÄÄN HANAN LUOTA POIS. PUHDISTUKSEN 

YHTEYDESSÄ PIDÄ ANTURIA AKTIVOITUNA, NIIN HANA MENEE TILAPÄISESTI 

POIS PÄÄLTÄ. KÄYTTÖÖN TARVITAAN STANDARDIPARISTO TAI MUUNTAJA

ITSEKORJAUTTUVA VÄRIPINTA

ANTIBAKTEERINEN PINTAKÄSITTELY

TERMOSTAATTIHANOISSA ON TYYPPIHYVÄKSYTYT TAKAISKU-

VENTTIILIT JA AUTOMAATTINEN VARMENNUSTOIMINTO, JOKA

ESTÄÄ KUUMAN VESIVIRTAAMAN. HANA REAGOI NOPEASTI

VESIJOHTOJÄRJESTELMÄN PAINEEN JA LÄMPÖTILAN

MUUTOKSIIN JA TASAA MUUTOKSET AUTOMAATTISESTI.

ECO-START

ENERGIATEHOKAS HANA, JONKA ALKULÄMPÖTILA ALKUASENNOSSA 

(VIVUN OISOITTAESSA ETEENPÄIN) ON 17 ASTETTA. NÄIN SÄÄSTÄT 

SEKÄ ENERGIAA ETTÄ RAHAA.

LOGIC-SARJAN HANAN VIPUJEN JA LÄMPÖTILANSÄÄTIMIEN

ITSEKORJAUTUVA MAALIPINNOITE EHKÄISEE NAARMUJA ERITTÄIN

TEHOKKAASTI JA SAA PIENET PINTAVAURIOT KORJAUTUMAAN

ITSESTÄÄN. MAALIPINNOITE TEKEE HANOISTA KESTÄVÄMPIÄ

JA VÄHENTÄÄ BAKTEERIEN LEVIÄMISEN RISKIÄ.

LÄMPÖTILANSÄÄTIMISSÄ ON ANTIBAKTEERINEN PINTAKÄSITTELY,

JOKA EHKÄISEE MM. PNEUMOKOKKIBAKTEERIEN, MONIRESISTENTTIEN

BAKTEERIEN, VIRUSTEN JA SIENTEN LEVIÄMISTÄ. PINTAKÄSITTELYN

ON OSOITETTU KESTÄVÄN VÄHINTÄÄN VIISI VUOTTA.

RIIPPUMATON SERTIFIOINTI
Nordic Quality -merkki myönnetään sertifioiduille 

LVI-tuotteille INSTA-CERTin valvomien vaati-

musten mukaan. Tuote täyttää pohjoismaiset 

tuotanto-, takuuaika-, varaosa-, dokumentaatio- ja 

tekniset soveltuvuussuositukset.
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•  Kaikissa keittiö- ja pesuallashanoissamme käytetään Gustavsbergin  
 patentoitua vedensäästötekniikkaa, joka säästää vuosittain tuhansia  
 litroja vettä – ja myös rahaa.

•  Kaikkien hanojen energian- ja vedensäästöominaisuudet voidaan  
 tarvittaessa kytkeä pois tai sopeuttaa omien tarpeiden mukaan. 

•  Niiden kaikki osat on valmistettu materiaaleista, joilla on 
 elintarvikehyväksyntä.

•  Kaikki hanamme ovat kierrätettäviä, ja lisäksi ne on pääosin valmis-  
 tettu kierrätysmateriaaleista. Hanoja vaihdettaessa 95 % vanhoista  
 hanoista kierrätetään. Messingistä saadaan uutta raaka-ainetta, 
 josta valmistetaan hanojen tuotannossa käytettäviä harkkoja ja  
 tankoja.

•  Yksinkertaisilla ohjeilla hanat on helppo asentaa ja huoltaa itse. Jos  
 haluat asentaa hanaasi varmennustoiminnon, se käy helposti ilman  
 erikoistyökaluja.

•  Kaikissa yksiotehanoissa on keraaminen tiiviste. Tiiviste on 
 testiolosuhteissa kestänyt ainakin 450 000 vivunvääntöä, mikä 
 vastaa 20 vuoden normaalia käyttöä.

•  Keittiöhanoihin on saatavana astian- ja pyykinpesukoneliitäntä.  
 Keittiöhanaa vaihdettaessa on tärkeää huolehtia, että vesiliitännän  
 sulkuventtiili on keittiötason yläpuolella. Vesiliitäntä voidaan 
 yhdistää kätevästi suoraan hanaan.

•  Monet ruostumattomat terästiskialtaat ovat nykyään niin ohuita,  
 että korkean juoksuputken asennus saattaa jäädä epävakaaksi.  
 Valikoimassamme on tukikappale, joka pitää hanan tukevana myös  
 ohuissa tiskialtaissa.

•  Itsetyhjenevä ulkohana on näppärä tekninen ratkaisu. Kun hana  
 suljetaan, juoksuputki tyhjenee automaattisesti ja kalliiden 
 vesivahinkojen riski pienenee.

•  Useimmista pesuallashanoista on saatavana myös bidésuihkullinen  
 malli. Se sopii kaikkiin pesualtaisiin, ja WC-istuimen vierelle seinään  
 asennettuna se korvaa myös pesuistuimen.

Ohessa on selitetty seuraavilla sivuilla esiintyviä teknisiä termejä: 
Vesiliitännät tarkoittavat vettä tuovia putkia.

Gustavsbergin hanoissa käytetään joustavia liitosletkuja. Tämä put-
kityyppi helpottaa asennusta, ja se on hyväksytty Pohjoismaiden 
myyntiin.

c-c-mitta kertoo kylmä- ja kuumavesiliitäntöjen välisen etäisyyden.

Vaihdin on kylpyammehanojen kytkin, jolla valitaan, tuleeko vesi 
juoksuputkesta vai suihkusta.

HY VÄ TIE TÄ Ä

SANASTOA

GUSTAVSBERGIN ENERGIAA SÄÄSTÄVÄT  

PESUALLASHANAT NAUTIC JA LOGIC  

SAIVAT PARHAAT MAHDOLLISET TULOKSET 

SIS TK 519:N JA KIWAN ENERGIATEHOKKUUS-

TESTEISSÄ.

EMME KEHUSKELE, VAAN KERROMME ASIAT ASIOINA.

Energiaa säästävät pesuallashanamme Nautic ja Logic saivat 

parhaat mahdolliset testitulokset SIS TK 519:n ja Kiwan 

tiukoissa tehokkuustesteissä. Menestyksemme salaisuus 

ovat ainutlaatuiset lämpö- ja virtaustoiminnot, joiden avulla 

hanat palautuvat energiansäästötilaan heti kun vipu vapaut-

etaan. Näin säästät paljon energiaa, vettä ja jopa rahaa, täysin 

automaattisesti. Jos haluat vahvemman virtaaman tai lämpi-

mämpää vettä, tai jos haluat juoksuttaa vettä nopeammin, 

käännä vipu ääriasentoon. Nautic- ja Logic-hanat voidaan 

säätää yksilöllisten tarpeiden mukaisiksi, mikä on jälleen yksi 

asia, joka erottaa Gustavsbergin hanat kilpailijoiden hanoista. 

Mutta kuten sanottu, emme kehuskele, vaan kerromme  

asiat asioina.
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SÄÄSTÄ YMPÄRISTÖÄ 
PERUNOITA KUORIESSASI
Keittiössä kulutetaan runsaasti vettä – itse asiassa aivan liikaa. Ve-

den valuttaminen ei ehkä tunnu kovinkaan merkitykselliseltä, mutta 

energian turha kulutus rasittaa ympäristöä. Samalla heitämme  

rahaa hukkaan. Gustavsbergin keittiöhanojen avulla et käytä liikaa 

tai liian lämmintä vettä, mikä säästää energiaa ja rahaa silloinkin, 

kun haluat välttämättä kuoria perunat juoksevan veden alla.

NAUTIC-KEITTIÖHANAT

Vettä ja energiaa säästävillä eleganteilla Nautic- 

hanoilla on ympäristösertifikaatti. Alkulämpötila  

on 30 astetta (vivun osoittaessa eteenpäin), mikä on 

usein riittävä. Virtaaman- ja lämmönsäätely tarkoittaa 

sitä, että vipua on käännettävä ylös tai sivulle lämpö-

tilan tai paineen nostamiseksi. Kun vipu vapautetaan, 

hana palautuu energiaa säästävään alkuasentoon. 

Energian- ja vedensäästöominaisuudet voidaan  

tarvittaessa kytkeä pois tai sopeuttaa omien  

tarpeiden mukaan.

Nauticiin saa joko korkean tai matalan juoksuputken 

ja korkeasta juoksuputkesta on kaksi eri mallia.
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Persoonallisen värikkäät Logic-hanat ovat hienoja niin sisältä 

kuin ulkoa. Logic on ensimmäinen hana, jonka ulkonäköä voi 

muuttaa vaihdettavilla erivärisillä vivuilla. Lakatuissa vivuissa 

on kestävä pinta naarmuja vastaan. Lisäksi pinta on antibaktee- 

rinen, mikä on hyvä ominaisuus elintarvikkeita käsiteltäessä. 

Logic-sarjan hanoissa on myös samat vettä ja energiaa säästävät 

toiminnot kuin Nautic-hanoissa.

LOGIC-KEITTIÖHANAT

 Kaikissa keittiö- ja pesuallashanoissamme käytetään Gustavsbergin  
 patentoitua vedensäästötekniikkaa, joka säästää vuosittain tuhansia  
 litroja vettä – ja myös rahaa.

•  Kaikkien hanojen energian- ja vedensäästöominaisuudet voidaan  
 tarvittaessa kytkeä pois tai sopeuttaa omien tarpeiden mukaan. 

•  Hanamme voidaan kierrättää. Niiden kaikki osat on valmistettu  
 materiaaleista, joilla on elintarvikehyväksyntä.

•  Yksinkertaisilla ohjeilla hanat on helppo asentaa ja huoltaa itse. Jos  
 haluat vaikka asentaa hanaasi varmennustoiminnon, se käy helposti  
 ilman erikoistyökaluja.

•  Kaikissa yksiotehanoissa on keraaminen tiiviste. Tiiviste on 
 testiolosuhteissa kestänyt ainakin 450 000 vivunvääntöä, mikä 
 vastaa 20 vuoden normaalia käyttöä.

•  Keittiöhanoihin on saatavana astian- ja pyykinpesukoneliitäntä.
 Keittiöhanaa vaihdettaessa on tärkeää huolehtia, että vesiliitännän  
 sulkuventtiili on keittiötason yläpuolella. Vesiliitäntä voidaan 
 yhdistää kätevästi suoraan hanaan.

•  Monet ruostumattomat terästiskialtaat ovat nykyään niin ohuita,  
 että korkean juoksuputken asennus saattaa jäädä epävakaaksi.  
 Valikoimassamme on tukikappale, joka pitää hanan tukevana myös  
 ohuissa tiskialtaissa.

HY VÄ TIE TÄ Ä

COLORIC-KEITTIÖHANA

Heavenly Champagne

COLORIC-KEITTIÖHANA

Rough Aluminium

COLORIC-KEITTIÖHANAT

COLORIC-KEITTIÖHANA

Passionate Red

COLORIC-KEITTIÖHANA

Moody Blue

LOGIC-KEITTIÖHANA 

Moody Blue

LOGIC-KEITTIÖHANA 

Perfect White

LOGIC-KEITTIÖHANA 

Sinful Black

LOGIC-KEITTIÖHANA 

Crazy Orange

LOGIC-KEITTIÖHANA 

Classy Chrome

Coloric-hanojen pinta on anodisoidun alumiinin ansiosta  

yhtä kestävä kuin kromattujen hanojen. Coloric-sarjan 

värivaihtoehtoina on viisi valikoitua väriä.
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PESUALLASHANA LOGIC

Logic-pesuallashanat
Classy Chrome ilman pohjaventtiiliä 6170016  GB41214951 221,96

Lisävarusteet:
Push-down-pohjaventtiili, Classy Chrome 5812908 GB41636575 01 43,40
Pohjaventtiili tulpalla   GB41637445  27,28

Vivun värivaihtoehdot:
Sinful Black  6570254 GB41638515-23 48,36
Perfect White  6570253 GB41638515-25 48,36
Moody Blue  6570255 GB41638515-36 48,36
Crazy Orange  6570256 GB41638515-38 48,36

Logic-pesuallashana, -käsisuihku ja -seinäpidike
Classy Chrome ilman pohjaventtiiliä 6170017  GB41214961  288,92

Lisävarusteet:
Push-down-pohjaventtiili, Classy Chrome 5812908 GB41636575 01 43,40
Pohjaventtiili tulpalla    GB41637445  27,28

Vivun värivaihtoehdot:
Sinful Black  6570254 GB41638515-23 48,36
Perfect White  6570253 GB41638515-25 48,36
Moody Blue  6570255 GB41638515-36 48,36
Crazy Orange  6570256 GB41638515-38 48,36

Logic-pesuallashana, pesukoneventtiili, kromattu käsisuihku 
ja seinäpidike
Classy Chrome ilman pohjaventtiiliä 6170018  GB41214991  358,36

Lisävarusteet:
Push-down-pohjaventtiili, Classy Chrome 5182908 GB41636575 01 43,40

Vivun ja pesukoneventtiilin värivaihtoehdot: 
Sinful Black  6570258 GB41638520-23 52,08
Perfect White  6570257 GB41638520-25 52,08
Moody Blue  6570259 GB41638520-36 52,08
Crazy Orange  6570260 GB41638520-38 52,08

ART-nroLVI-nro ¤

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

•  Energialuokka A
•  Säädettävä mukavuusvirtaama
•  Säädettävä mukavuuslämpötila
•  Tyyppihyväksytty, taipuisa vesiliitän- 
 tä helpottaa asennusta

•  Lisävarusteena värilliset vivut
•  Kuuman veden lämpötila on rajoi- 
 tettavissa, mikä ehkäisee palovam- 
 moja
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

PESUALLASHANA COLORIC

NAUTIC -PESUALLASHANA

Coloric pesuallashana

Sinful Black  6170011 GB41219051-23 324,88
Rough Aluminium  6170012 GB41219051-46 324,88
Heavenly Champagne  6170013 GB41219051-47 324,88
Moody Blue  6170020  GB41219051-36 324,88
Passionate Red  6170015 GB41219051-49 324,88

Lisävarusteet:
Push-down -pohjaventtiili   5812908  GB41636575 01  43,40
Pohjaventtiili tulpalla    GB41637445  27,28

Coloric pesuallashana käsisuihkulla

Sinful Black  6170006  GB41219151-23  410,44
Rough Aluminium  6170007  GB41219151-46  410,44
Heavenly Champagne  6170008  GB41219151-47  410,44
Moody Blue  6170021  GB41219151-36  410,44
Passionate Red   6170010  GB41219151-49  410,44

Lisävarusteet:
Push-down -pohjaventtiili   5812908  GB41636575 01  43,40
Pohjaventtiili tulpalla    GB41637445  27,28

Nautic-pesuallashana 

Vipupohjaventtiilillä  617 52 00 GB41214041  166,16
Ketjukiinnitys  617 52 10 GB41214047  136,20

Nautic-pesuallashana

Mukana pohjaventtiili tulpalla   GB41214043 159,96

•  Anodisoitu alumiini on yhtä kestävä  
 kuin kromattu pinta.

•  Täysin kierrätettävää alumiinia.
•  Säädettävä mukavuusvirtaama

•  Tyyppihyväksytty, taipuisa vesiliitän- 
 tä helpottaa asennusta.

•  Energialuokka A
•  Säädettävä mukavuusvirtaama
•  Säädettävä mukavuuslämpötila

•  Tyyppihyväksytty, taipuisa vesiliitäntä  
 helpottaa asennusta
•  Kuuman veden lämpötila on rajoitetta- 
 vissa, mikä ehkäisee palovammoja
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

Nautic-pesuallashana, -käsisuihku ja -seinäpidike

Vipupohjaventtiilillä  617 52 30 GB41214141  252,96 
Ketjukiinnitys  617 52 40 GB41214147  221,96

Nautic Pesuallashana, kääntyvä juoksuputki 150mm

ilman pohjaventtiiliä  6170000 GB41214045 221,96

Nautic pesuallashana, kääntyvä juoksuputki 150mm

käsisuihkulla   6170001  GB41214145  272,80

Nautic pesuallashana juoksuputki 150 mm, pesukoneventtiilillä

ilman käsisuihkua  6170002 GB41214085 236,84

käsisuihkulla  6170003 GB41214185 295,12

H
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Pohjaventtiilit

Pohjaventtiili tulpalla   GB41637445 27,28
Push-down venttiili  581 29 08 GB41636575 01 43,40

Pidennetty kahva, 160 mm
Täydentämään asennettavia Nautic hanoja, lisävaruste.

Nautic-sarjan yksiotehanoihin, kromi 647 04 60 GB41637360 01 39,06
Nautic-sarjan yksiotehanoihin, puna-sini tehosteella 647 00 43 GB41637363  01 39,06
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

Nautic-pesuallashana
Ilman pohjaventtiiliä     GB41214081  580,32

LISÄVARUSTEET:
Push-down pohjaventtiili, Classy Chrome 5812908  GB41636575 01  43,40
Nautic-sarjan yksiotehanoihin   GB41637445  27,28
Muuntaja    GB41638561  40,92

ELEKTRONISET PESUALLASHANAT
•  Sopii kotikäyttöön ja julkisiin 
 tiloihin
•  Tyyppihyväksytty, taipuisa vesiliitän- 
 tä helpottaa asennusta
•  Itsekalibroituva hana sulkeutuu  
 automaattisesti

•  Paristot sisältyvät toimitukseen, ja  
 ne on helppo vaihtaa hanan sisälle
•  Lämpötilansäädin tai esiasetettu kiinteä  
 lämpötilan valitsin

•  Anturin herkkyyttä voi tarvittaessa säätää  
 ilman työkaluja
•  Anturin voi kytkeä pois päältä esimerkiksi  
 siivouksen ajaksi

NAUTIC-PESUISTUINHANAT
•  Säädettävä mukavuusvirtaama
•  Säädettävä mukavuuslämpötila
•  Tyyppihyväksytty, taipuisa  
 vesiliitäntä helpottaa asennusta

•  Nivelporesuutin
•  Kuuman veden lämpötila on rajoi- 
 tettavissa, mikä ehkäisee palovam- 
 moja

Logic-pesuallashana
Classy Chrome ilman pohjaventtiiliä 6170019  GB41214981 580,32
Lisävarusteet:
Push-down-pohjaventtiili, Classy Chrome 5812908 GB41636575 01 43,40
Nautic-sarjan yksiotehanoihin   GB41637445  27,28
Muuntaja    GB41638561  40,92

Nautic-pesuistuinhana, jossa nivelporesuutin

Mukana pohjaventtiili ja nostovipu
Kromi    6175250 GB41214071  229,40
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

Logic-termostaattisuihkuhana, suihkuliitäntä yläpuolella
150 c-c, Classy Chrome 6371553 GB41214924 308,76

Säätimien värivaihtoehdot: Virtaus- ja lämpötilansäädin
Sinful Black 6570262 GB41638528-23 57,04
Perfect White 6570261 GB41638528-25 57,04
Moody Blue 6570263 GB41638528-36 57,04
Crazy Orange 6570264 GB41638528-38 57,04

Logic-termostaattisuihkuhana, suihkuliitäntä alapuolella
150 c-c, Classy Chrome 6371552  GB41214904 308,76

Säätimien värivaihtoehdot: Virtaus- ja lämpötilansäädin
Sinful Black 6570262 GB41638528-23 57,04
Perfect White 6570261 GB41638528-25 57,04
Moody Blue 6570263 GB41638528-36 57,04
Crazy Orange 6570264 GB41638528-38 57,04

Coloric-termostaattihana, suihkuliitäntä alapuolella

150 c-c
Sinful Black 6371527 GB41219204 23 458,80
Rough Aluminium 6371528 GB41219204 46 458,80
Heavenly Champagne 6371529 GB41219204 47 458,80
Moody Blue 6371558 GB41219204 36 458,80
Passionate Red 6371531 GB41219204 49 458,80

Coloric Termostat liitäntä ylöspäin

150 c-c
Sinful Black 6371532 GB41219224 23 458,80
Rough Aluminium 6371533 GB41219224 46 458,80
Heavenly Champagne 6371534 GB41219224 47 458,80
Moody Blue 6371559 GB41219224 36 458,80
Passionate Red 6371536 GB41219224 49 458,80

LOGIC-TERMOSTAATTISUIHKUHANAT
•  Reagoi nopeasti vesijohtojärjes- 
 telmän paineen ja lämpötilan  
 muutoksiin
•  Automaattinen varmennustoiminto  
 estää kuuman vesivirtaaman

•  Keraaminen sulku pidentää  
 käyttöikää ja pienentää vuotoriskiä
•  Lisävarusteena värilliset säätimet

COLORIC-TERMOSTAATTISUIHKUHANAT
•  Reagoi nopeasti vesijohtojärjes- 
 telmän paineen ja lämpötilan  
 muutoksiin

•  Automaattinen varmennustoiminto  
 estää kuuman vesivirtaaman
•  Anodisoitu alumiini on yhtä kestävä  
 kuin kromattu pinta

•  Täysin kierrätettävää alumiinia
•  Keraaminen sulku pidentää  
 käyttöikää ja pienentää vuotoriskiä
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

VAIHTIMENA TOIMIVA JUOKSUPUTKI NAUTIC- JA LOGIC-SUIHKUHANOILLE
•  Sopii Nautic- ja Logic-suihkuhanoihin,   
 jotka valmistettu tammikuun 
 2013 jälkee.

•  Juoksuputken osoittaessa eteenpäin   
   vesi valuu juoksuputkesta ja hanan   
   alle käännettynä vesi virtaa käsisuihkusta

•  Kääntyvä kylpyammeen juoksuputki   
 parantaa turvallisuutta lasten kylpylei- 
 keissä
•  Juoksuputki ei ole tiellä kylpytilassa

Kääntyvä kylpyammee juoksuputki, joka toimii vaihtimena 6570279 GB41638759 97,96

TERMOSTAATTISUIHKUHANAT NAUTIC
•  Reagoi nopeasti vesijohtojärjes- 
 telmän paineen ja lämpötilan  
 muutoksiin
•  Automaattinen varmennustoiminto  
 estää kuuman vesivirtaaman

•  Mukavuusvirtaaman vesimääränra- 
 joitin (n. 9 l/min)
•  Keraaminen sulku pidentää käyt- 
 töikää ja pienentää vuotoriskiä

Nautic termostaattihana

150 c-c
Kromi   637 15 21  GB41215304 246,76

Nautic-termostaattisuihkuhana, suihkuliitäntä yläpuolella

150 c-c
Kromi    6371524 GB41215324  246,76

Nautic Combi -paketti, vettäsäästävä termostaattihana ja 
suihkusetti

150c-c   
Kromi, termostaattihana  6371521 GB41215304 246,76

 Suihkuvarustus: letku 1,75m, säädettävä seinäkiinnitys, liuku, 6570265     GB41103250  74,40 
saippuakuppi ja erillinen seinäpidike käsisuihkulle 

ART-nroLVI-nro ¤
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COLORIC – YKSIOTESUIHKUHANA
•  Anodisoitu alumiini on yhtä kestävä  
 kuin kromattu pinta
•  Täysin kierrätettävää alumiinia

SEINÄÄN ASENNETTAVAT NAUTIC-YKSIOTEHANAT
•  Kuuman veden lämpötila on  
 rajoitettavissa, mikä ehkäisee  
 palovammoja

•  Toimitetaan säädettävät energian- 
 säästötoiminnot poiskytkettyinä,  
 mutta ne voidaan ottaa käyttöön  
 tarvittaessa

•  Hanaan voidaan liittää juoksuputki  
 pesualtaalle, ammeelle tai keittiöal- 
 taalle.; ks. sivu 15

Coloric-suihkuhana 150 c-c
Suihkuliitäntä alapuolella

Sinful Black 6371547 GB41219004-23  350,92
Rough Aluminium 6371548 GB41219004-46  350,92
Heavenly Champagne 6371549 GB41219004-47  350,92
Moody Blue 6371560 GB41219004-36  350,92
Passionate Red 6371551 GB41219004-49  350,92

Nautic-suihkuhana, vipu vaakasuunnassa.  
Suihkuliitäntä alapuolella, lisävesiliitäntä.

150 c-c  637 52 00 GB41214004 184,76 

Lisävaruste:
kylmän/kuuman veden lisäulosotto, kuulasululla  FG079805705 16,12

Nautic-suihkuhana, vipu pystysuunnassa. 
Suihkuliitäntä alapuolella

150 c-c  637 52 10  GB41214014 184,76

Nautic-suihkuhana, vipu pystysuunnassa. 
Liitäntä yläpuolella

150 c-c  637 52 20 GB41214024  198,40

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

H
A

N
A

T

Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.146



Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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ART-nroLVI-nro ¤

SEINÄÄN ASENNETTAVA LOGIC-YKSIOTEHANA
•  Hanaan voidaan liittää juoksuputki  
 pesualtaalle, ammeelle tai keittiöal- 
 taalle.; ks. sivu 15.

•  Toimitetaan säädettävät energian- 
 säästötoiminnot poiskytkettyinä,  
 mutta ne voidaan ottaa käyttöön  
 tarvittaessa

•  Lisävesiliitännät kylmää ja lämmintä  
 vettä varten
•  Lisävarusteena värilliset vivut

Logic yksiotehana seinäasennukseen
150 c-c, Classy Chrome  6371555  GB41214934 231,88

Juoksuputkivaihtoehtoja seinähanalle:
Vaihdinjuoksuputki (kiinteä) 6577550 GB41636819 57,04
85mm kääntyvä juoksuputki 6577210 GB41633631 37,20
150mm kääntyvä juoksuputki  6577220 GB41633632 43,40

Vivun värivaihtoehdot:
Sinful Black 6570254 GB41638515-23 48,36
Perfect White 6570253 GB41638515-25 48,36
Moody Blue 6570255 GB41638515-36 48,36
Crazy Orange 6570256 GB41638515-38 48,36
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

LOGIC-TERMOSTAATTIKYLPYAMMEHANAT
•  Reagoi nopeasti vesijohtojärjes- 
 telmän paineen ja lämpötilan  
 muutoksiin
•  Automaattinen varmennustoiminto  
 estää kuuman vesivirtaaman

•  Lämpötilanrajoitin, 38 asteen mu 
 kavuuslämpötila
•  Vaihdin on upotettu letkukiinnik- 
 keeseen
•  Keraaminen sulku pidentää käyt- 

 töikää ja pienentää vuotoriskiä.
•  Lisävarusteena värilliset säätimet.
•  Kääntyvä kylpyammeen juoksuputki  
 parantaa turvallisuutta lasten kyl- 
 pyleikeissä

COLORIC-TERMOSTAATTIKYLPYAMME
•  Reagoi nopeasti vesijohtojärjes- 
 telmän paineen ja lämpötilan  
 muutoksiin
•  Automaattinen varmennustoiminto  
 estää kuuman vesivirtaaman

•  Anodisoitu alumiini on yhtä kestävä  
 kuin kromattu pinta
•  Täysin kierrätettävää alumiinia.
•  Keraaminen sulku pidentää käyt- 
 töikää ja pienentää vuotoriskiä

•  Lämpötilanrajoitin, 38 asteen  
 mukavuuslämpötila
•  Vedettävä vaihdin
•  Tyyppihyväksytyt takaiskuventtiilit

TERMOSTAATTIKYLPYAMMEHANA NAUTIC
•  Reagoi nopeasti vesijohtojärjes- 
 telmän paineen ja lämpötilan  
 muutoksiin
•  Automaattinen varmennustoiminto  
 estää kuuman vesivirtaaman

•  Lämpötilanrajoitin, 38 asteen  
 mukavuuslämpötila
•  Mukavuusvirtaaman vesimääränra 
 joitin (n. 9 l/min)

•  Vedettävä vaihdin
•  Keraaminen sulku pidentää  
 käyttöikää ja pienentää vuotoriskiä

Logic-termostaattikylpyammehanat 
150 c-c, Classy Chrome 6371554 GB41214933 390,60

Säätimien värivaihtoehdot: Virtaus- ja lämpötilansäädin
Sinful Black 6570262 GB41638528-23 57,04
Perfect White 6570261 GB41638528-25 57,04
Moody Blue 6570263 GB41638528-36 57,04
Crazy Orange 6570264 GB41638528-38 57,04

Coloric termostaattihana vaihdinjuoksuputkella

150 c-c
Sinful Black 6371537 GB41219223 23 551,80
Rough Aluminium 6371538 GB41219223 46 551,80
Heavenly Champagne 6371539 GB41219223 47 551,80
Moody Blue 6371557 GB41219223 36 551,80
Passionate Red 6371541 GB41219223 49 551,80

Nautic-kylpyammehana, kiinteä juoksuputki ja vedettävä vaihdin

150 c-c
Kromi  6371521  GB41215304 246,76

Kylpyammeen juoksuputki  6577550 GB41636819 57,04
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

COLORIC - YKSIOTEKYLPYAMMEHANA
•  Anodisoitu alumiini on yhtä kestävä  
 kuin kromattu pinta

•  Täysin kierrätettävää alumiinia 
•  Vedettävä vaihdin

NAUTIC -YKSIOTEKYLPYAMMEHANA
•  Kuuman veden lämpötila on  
 rajoitettavissa, mikä ehkäisee  
 palovammoja

•  Toimitetaan säädettävät energian- 
 säästötoiminnot poiskytkettyinä,  
 mutta ne voidaan ottaa käyttöön  
 tarvittaessa

•  Vedettävä vaihdin

Coloric-kylpyammehana, vedettävä vaihdin

Sinful Black 6371542 GB41219023-23 401,76
Rough Aluminium 6371543 GB41219023-46  401,76
Heavenly Champagne 6371544 GB41219023-47  401,76
Moody Blue 6371556 GB41219023-36  401,76
Passionate Red 6371546 GB41219023-49  401,76

Nautic-kylpyammehana, vedettävä vaihdin 

150 c-c    
Kromi  637 52 30 GB41214023 265,36

Nautic-kylpyammehana, juoksuputki ja vedettävä vaihdin

150 c-c    
Hana kromi  637 52 00     GB41214004 184,76
Juoksuputki 657 75 50      GB41636819 57,04

Nautic-kylpyammehana, kääntyvä juoksuputki 
ja vedettävä vaihdin

150 c-c    
Hanarunko, kromi  637 52 00  GB41214004 184,76
Juoksuputki         657 75 40  GB41635270         81,84
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

COLORIC – SUIHKUSARJA
•  Anodisoitu alumiini on yhtä kestävä  
 kuin kromattu pinta
•  Täysin kierrätettävää alumiinia

•  1,75 metrin metallinen suihkuletku
•  3-toimintoinen käsisuihku

•  Yhdistettävissä kaikkiin  
 kylpyamme- ja suihkuhanoihin

SUIHKUSETTI
•  Suihkuletku 1,75 m
•  3-toimintoinen käsisuihku
•  Saippuahylly ja koukut

•  Säädettävä ylempi kiinnike.
•  Seinäkiinnikkeet voidaan asentaa  
 liimalla tai ruuveilla

•  Yhdistettävissä kaikkiin  
 kylpyamme- ja suihkuhanoihin

SUIHKUSARJA NAUTIC II
•  1,75 metrin metallinen suihkuletku
•  3-toimintoinen käsisuihku

•  Säädettävä ylempi kiinnike, helpot- 
 taa asennusta olemassaoleviin reikiin

•  Yhdistettävissä kaikkiin  
 kylpyamme- ja suihkuhanoihin

Coloric suihkusarja 1,75 m metalliletkulla.  
Erillinen seinäripustin mukana. 

Sinful Black 6570232 GB41103390-23  245,52
Rough Aluminium 6570233 GB41103390-46 245,52
Heavenly Champagne 6570234 GB41103390-47  245,52
Moody Blue 6570252 GB41103390-36 245,52
Passionate Red 6570236 GB41103390-49  245,52

Suihkusetti ja letku 1,75 m.
Mukana saippuahylly ja koukut 6570265 GB41103250  74,40

Nautic II suihkusarja, letku 1,75 m. 6579332 GB41104053 00 190,96
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

KIINTEÄT SUIHKUSETIT
•  Suuri kiinteä kattosuihku, jossa on  
 runsas vedenvirtaus
•  Käsisuihku ja pidike

•  Vedettävä vaihdin
•  1,75 metrin metallinen suihkuletku
•  Hanoihin, joissa on yläpuolinen  
 liitäntä, kiinnitetään suoraan

•  Voidaan liittää myös hanoihin, joissa  
 on suihkuliitäntä alapuolella  
 (lisävaruste)

KÄSISUIHKU SEINÄPIDIKKEELLÄ
•  Jos tilaan ei mahdu suihkusettiä,  
 seinäpidikkeeseen sijoitettu erilli- 
 nen käsisuihku voi olla hyvä ratkaisu

Käsisuihku Skandic      6575260          GB41636596 00 47,12

Metallipunoksinen suihkuletku, 1,75m          6575060         GB41636266 00 27,28

Seinäpidike  6575580                 GB41637575 8,68

G1-suihkusetti
Suihkupää 200 x 200 mm

G1-suihkusetti, sis. 
Nautic-termostaattihanan
Hana, 150 c-c   6371562 GB41215325 699,36

G1-suihkusetti ilman hanaa, 
hanoille,
joissa on yläpuolinen liitäntä    6570237 GB41103225 452,60

Sisältää:
Kiinteä kattosuihku
Käsisuihku ja pidike
Vedettävä vaihdin
1,75 metrin metallinen suihkuletku

Lisävarusteet
Seinäkiinnike ja liitosletku (ympyröity) 
asennukseen alapuolisella 
suihkuliitännällä varustetun 
suihkuhanan kanssa   6570238 GB41638464 9,92

G2-suihkusetti
Suihkupää Ø 200 mm

G2-suihkusetti, sis. 
Nautic-termostaattihanan
Hana, 150 c-c    6371563 GB41215320 699,36

G2-suihkusetti ilman hanaa, 
hanoille, joissa on yläpuolinen 
liitäntä     6570238 GB41103220 452,60

Sisältää:
Kiinteä kattosuihku
Käsisuihku ja pidike
Vedettävä vaihdin
1,75 metrin metallinen suihkuletku

Lisävarusteet
Seinäkiinnike ja liitosletku (ympyröity)
asennukseen alapuolisella 
suihkuliitännällä varustetun 
suihkuhanan kanssa   6570238 GB41638464 9,92
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

Logic keittiöhana, korkea juoksuputki, astianpesukoneliitäntä
Classy Chrome  6270809  GB41204996 343,48

Vipujen värivaihtoehdot:
Sinful Black 6570258 GB41638520-23 52,08
Perfect White 6570257 GB41638520-25 52,08
Moody Blue 6270259 GB41638520-36 52,08
Crazy Orange 6270260 GB41638520-38 52,08

LOGIC-KEITTIÖHANAT
•  Energialuokka B
•  Säädettävä mukavuusvirtaama
•  Säädettävä mukavuuslämpötila

•  Tyyppihyväksytty, taipuisa  
 vesiliitäntä helpottaa asennusta
•  110° kääntyvä juoksuputki (rajoitin  
 0° ja 60°)

•  Lisävarusteena värilliset vivut ja  
 säätimet

Logic keittiöhana korkealla juoksuputkella
Classy Chrome 6270808 GB41204956 283,96

Vivun värivaihtoehdot:
Sinful Black 6570254 GB41638515-23 48,36
Perfect White 6570253 GB41638515-25 48,36
Moody Blue 6270255 GB41638515-36 48,36
Crazy Orange 6270256 GB41638515-38 48,36
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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ART-nroLVI-nro ¤

ART-nroLVI-nro ¤

•  Säädettävä mukavuusvirtaama
•  Säädettävä mukavuuslämpötila

•  Tyyppihyväksytty, taipuisa  
 vesiliitäntä helpottaa asennusta

•  Lisävarusteena värilliset vivut

Logic-keittiöhana, Island, korkea juoksuputki
Classy Chrome  6270821 GB41204958  525,76
Vaihdettavat värilliset vivut:
Sinful Black  6570254  GB41638515-23  48,36
Perfect White  6570253 GB41638515-25  48,36
Moody Blue  6570255  GB41638515-36  48,36
Crazy Orange  6570256  GB41638515-38 48,36

Logic-keittiöhana, Island, korkea juoksuputki ja  
astianpesukoneliitäntä
Classy Chrome 6270822 GB41204998  574,12

Vaihdettavat värilliset vivut ja astianpesukoneliitännän säätimet
Sinful Black  6570258  GB41638520-23  52,08
Perfect White  6570257  GB41638520-25  52,08
Moody Blue  6570259 GB41638520-36 52,08
Crazy Orange  6270260 GB41638520-38  52,08

LOGIC-KEITTIÖHANAT, ISLAND

•  Anodisoitu alumiini on yhtä kestävä  
 kuin kromattu pinta
•  Täysin kierrätettävää alumiinia

•  Tyyppihyväksytty, taipuisa  
 vesiliitäntä helpottaa asennusta
•  Keraaminen tiiviste

•  Kiinteä tai 110° kääntyvä  
 juoksuputki
•  Coloric-keittiöhanat sopivat erin- 
 omaisesti myös korkeisiin tasoaltaisiin

Coloric-keittiöhana

Sinful Black  6270814  GB41209055-23 474,92
Rough Aluminium  6270815  GB41209055-46 474,92
Heavenly Champagne  6270816  GB41209055-47 474,92
Moody Blue  6270811  GB41209055-36 474,92
Passionate Red  6270818  GB41209055-49 474,92

LISÄVARUSTE:
Pesukoneventtiili, erillinen  6275982 GB41205081 151,28

KEITTIÖHANA COLORIC
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

KEITTIÖHANAT NAUTIC
•  Energialuokka B
•  Säädettävä mukavuusvirtaama
•  Säädettävä mukavuuslämpötila
•  Tyyppihyväksytty, taipuisa  
 vesiliitäntä helpottaa asennusta

•  Keraaminen tiiviste
•  110° kääntyvä juoksuputki mataliin  
 malleihin
•  110° kääntyvä juoksuputki korkeisiin  
 malleihin (rajoitin 0° ja 60°)

•  Kuuman veden lämpötila on  
 rajoitettavissa, mikä ehkäisee  
 palovammoja

Nautic-keittiöhana, korkea juoksuputki    

Kromi 627 52 30 GB41204056  190,96

Nautic-keittiöhana, korkea juoksuputki, 
astianpesukoneliitäntä      
   
Kromi 627 52 40 GB41204096  228,16

LISÄVARUSTE:
Kulmaliitäntä tasoastianpesukonetta varten  627 59 90  GB41635790-01  34,72

Nautic-keittiöhana, matala valettu juoksuputki
Kromi 6270800  GB41204055  172,36

Sivusuihkulla 6270804  GB41204155  226,92

Nautic-keittiöhana, korkea juoksuputki, 
 6270819 GB41204057  190,96

Nautic-keittiöhana, korkea juoksuputki, 
astianpesukoneliitäntä 6270820 GB41204097  228,16

LISÄVARUSTE:
Kulmaliitäntä tasoastianpesukonetta varten 6275990  GB41635790 01  34,72
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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ART-nroLVI-nro ¤

Nautic – keittiöhana, matala valettu juoksuputki, 
astianpesukoneliitäntä   

Kromi 6270802  GB41204095 236,84

Sivusuihkulla 6270806  GB41204195  295,12

LISÄVARUSTE:
Kulmaliitäntä tasoastianpesukonetta varten 6275990 GB41635790-01 34,72

Nautic-keittiöhana, seinäasennus,  
kääntyvä juoksuputki

c-c 150 6375220 GB41214024 198,40

seinäsekoittaja, lähtö ylös, 150 c-c
juoksuputki 6577300 GB41630184  100,44

Nautic-keittiöhana, seinäasennus,  
kääntyvä juoksuputki

c-c 150, hana 637 52 00 GB41214004 184,76

D-juoksuputki, 250mm 657 72 40 GB41633614 43,40

ART-nroLVI-nro ¤

ND 40 -KEITTIÖHANA
•  Tyyppihyväksytty, taipuisa  
 vesiliitäntä helpottaa asennusta

•  Keraaminen säätöosa
•  110° kääntyvä juoksuputki

•  Kuuman veden lämpötila on 
 rajoitettavissa, mikä ehkäisee  
 palovammoja

ND 40 -keittiöhana, korkea valettu juoksuputki

Kromi    627 50 50  GB41209455  270,32
Kromi, itsesulkeutuva kromattu käsisuihku  627 50 70  GB41209451  357,12

ND 40 -keittiöhana, korkea valettu juoksuputki,
astianpesukoneliitäntä

Kromi    627 50 60  GB41209495  339,76
Kromi, itsesulkeutuva kromattu käsisuihku  627 50 80  GB41209491  421,60
Kulmaliitäntä tasoastianpesukonetta varten  627 59 90  GB41635790-01  34,72
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ART-nroLVI-nro ¤

Ulkohana, jossa on tyyppihyväksytty takaiskuventtiili  
ja säätönuppi, itsetyhjenevä

Enitään 30-400 mm:n paksuisille seinille 293 44 24 FG0105061 104,16

VESIPOSTIT
•  Helppo asennus ja huolto
•  Voidaan asentaa olemassa oleviin  
 putkiin

•  Täysin kiinniasentoon avainta  
 käännettäessä, vesiposti tyhjenee  
 kokonaan
•  Ei jäädy, vaikka letku olisi liitettynä  
 hanaan

•  Seinän paksuus korkeintaan 400 tai  
 1000 mm
•  Mukana irrotettava avain tai  
 säätönuppi

Ulkohana, jossa on tyyppihyväksytty takaiskuventtiili 
ja avain, itsetyhjenevä

Enintään 30-400 mm:n paksuisille seinille  293 44 22  FG0105060  81,84

Enintään 30-1 000 mm:n paksuisille seinille  293 44 23  FG0105070  114,08
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Hinnat ovat suuntaa-antavia ja sisältävät verot. Tarkat hintatiedot saat jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.
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Villeroy & Boch on omistanut Gustavsbergin vuodesta 2001,  

joten kaikki Villeroy & Bochin laadukkaat kylpyhuonetuotteet 

ovat valikoimassamme. Ota yhteyttä, kun haluat lisätietoja. 

VILLEROY & BOCHIN 
KYLPYHUONETUOTTEET  
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fiKSut KylpyhuoNeet teKevÄt 
tulevaiSuuDeSta valoiSammaN

Ilmastokompensoitu painotuote kasvihuonepäästöjen vähentämiseksi.

Tästä Gustavsbergin kuvastosta löydät runsaasti  

inspiraatiota ja kaiken, mitä tarvitset koko kylpyhuoneesi 

sisustukseen. Löydät myös useita esimerkkejä kestävästä 

kehityksestä.

Gustavsberg on tavallaan työskennellyt kestävyyden 

hyväksi aina saniteettiposliinitehtaan perustamisesta 

lähtien vuonna 1939. Olemme luoneet laatutuotteita, 

patentoituja ratkaisuja ja palkittua muotoilua.

Olemme olleet maailman johtava toimija vettä ja  

energiaa säästävissä tekniikoissa 1960-luvulta lähtien.  

Ainutlaatuista, palkittua tekniikkaa hyödyntävät hanamme 

on valmistettu omassa tehtaassamme Vårgårdassa.

Ja innovaatioita tulee lisää.

Kohtapuoliin Gustavsberg avaa uuden, entistä 

modernimman tehtaan. Tässä tehtaassa meillä on 

tulevaisuudessa yhä enemmän mahdollisuuksia tehdä 

toiminnastamme ympäristöystävällistä.

Valitsemalla fiksuja tuotteita Gustavsbergiltä myös 

sinä voit toimia kestävän kehityksen puolesta. Vettä ja 

energiaa säästävien tekniikoiden käytöllä on valtava  

vaikutus sekä talouteesi että ympäristöön.

Sivulta 18 voit myös lukea lisää World Toilet Day  

-tapahtumasta ja yhteistyöstämme WaterAid-järjestön 

kanssa. Suuressa osassa maailmaa ihmisillä ei ole  

käytössään hygieenisiä vessoja tai puhdasta vettä.  

Myös sen vuoksi meistä tuntuu luonnolliselta antaa  

oma panoksemme valoisampaan tulevaisuuteen.

Tervetuloa Gustavsbergin fiksuun kylpyhuoneeseen.

guStavSberg

miStÄ guStavSbergiN 
tuotteita voi oStaa?
Jälleenmyyjinämme toimivat kaikki LVI-alan liikkeet ja 

rautakaupat .

Kotisivuiltamme löydät lisää tietoa tuotteistamme, mm. 

asennus- ja hoito-ohjeet.

PRINTED MATTER



a member of the 

villeroy & boch group

iNSpiroivat, iNNovatiiviSet Ja ympÄriStÖÄ SÄÄStÄvÄt KylpyhuoNeet guStavSbergiltÄ 2014–2015

fiKSumpi tulevaiSuuS

f
iK

S
u

m
p

i tu
l

e
va

iS
u

u
S

 2014
–

2015

tervetuloa KotiSivuillemme
WWW.guStavSberg.fi! tÄÄltÄ 
lÖyDÄt liSÄÄ iNSpiraatiota!

tuKi Ja palvelut

Kotisivuiltamme löytyy myös käyttöohjeita ja opastusvideoita sekä apua

Gustavsbergin tuotteiden käyttöön ja hoitoon. Asiakaspalveluun voi ottaa yhteyttä 

sähköpostitse: myynti@gustavsberg.com

Oy Gustavsberg Ab

Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI

Puhelin 09 32918811

www.gustavsberg.fi myynti@gustavsberg.com

uutuuS!
hygieeNiNeN
huuhtelu

yKSiNKertaiSemmiN 
puhDaSta fiKSummaN 
huuhteluN aNSioSta




